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نمایندگان 100 کشور در راه اصفهان

من پوپولیست نیستمفرودگاه، کنار راه آهن قم- اصفهاناز پایین آمدن نرخ تورم تا افزایش قیمت ها در بازار چرا تهرانى ها رتبه هاى اول را درو کردند؟ اولتیماتوم براى پیشنهاد فرشچیان ورزشاستاناقتصاداجتماعجهان نما

رتبه دومى اصفهان در حوادث مختلف 
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شوراى جهانى صنایع دستى، مهرماه برگزار مى شود

      

در صفحه اقتصاد بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

پاى اهالى ابوموسى وسط است«خودرو مهربانى» هم آمد
بعد از دیوار مهربانى و یخچال مهربانى، این بار خودرو مهربانى آمده 

تا نیازمندان را شناسایى کرده و به آنها کمک کند.
به گزارش میزان، نام خودرویشان را «مهربان» گذاشته اند و در سطح 
شهر به دنبال مشترى مى گردند. مشترى نه به این معنا که بخواهند 
چیزى بفروشند، بلکه مشتریانشان از جنس خانواده هاى نیازمند و در 

معرض کارتن خوابى هستند. 

اعلام خبر امحاى 13 خودروى بنز و پورشه به ارزش تقریبى 14 میلیارد 
تومان از سوى معاون مبارزه با قاچاق ارز و کالاى تعزیرات حکومتى 
واکنش هایى را در برداشت. در حالى که برخى بر این باورند که نباید 
این خودروها با توجه به سرمایه اى که از کشور براى ورود آنها خارج 
شده است معدوم شود و بهتر است به فروش رفته و یا به استفاده برخى 

از دستگاه هاى عمومى برسد ... در نشست مسئولان هلال احمر اصفهان عنوان شد 

در پى بسته شــدن فرودگاه مهرآباد به علت خروج یک 
فروند هواپیماى متعلق به ایــران لاین اترك از باند در 
این فرودگاه، 11 پروازى که قرار بود در مهرآباد به زمین 
بنشــینند، مهمان فرودگاه  بین المللى شــهید بهشتى 
اصفهان شــدند.به گزارش فارس، در پى بســته شدن 
فرودگاه مهرآباد به علت خــروج یک فروند هواپیماى 
متعلق به ایران لایــن اترك از باند در ایــن فرودگاه، 

پروازهایى که قرار بود در مهرآباد به زمین بنشینند اکثراً 
به فرودگاه  بین المللى شــهید بهشتى اصفهان هدایت 
شــدند.فرودگاه بین المللى شــهید بهشــتى اصفهان 
علاوه بر ارائه ســرویس فرودگاهــى و هوانوردى به
 پروازهاى برنامه اى شنبه شب خود، از ساعت 23 تا 2 
بامداد یک شنبه نیز پذیراى 11 پرواز به مقصد فرودگاه 

مهرآباد بود.

پذیرایى فرودگاه اصفهان از 11 پرواز تغییر مسیر یافته 

جریمه 50 هزار تومانى، هر 24 ساعت
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آخر شاهنامه سهراب  
اشباح گفتند طـلا  بود

 مادرت را بکش!
پسر روانى که در یک جنایت خانوادگى در تهران 
مادرش را با ضربات پیک نیک از پاى در آورده بود 

براى درمان به بیمارستان رازى منتقل شد.
به گزارش رکنا، ایــن پرونده ســاعت 15 و 40 
دقیقه سه شنبه 12 مرداد ماه با تماس تلفنى پدر 

خانواده اى در خیابان میثاق شمالى ...
6

گوشى هاى 
مسئولان

 تعیین تکلیف 
مى شود

روزهاى سخت 
ابراهیم زاده
 در کویر

تکذیب
 استفاده از 
تجهیزات پزشکى 
تقلبى

آش اتریشى ها 
براى 
قطارهاى
 ایرانى
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پسر اصفهان افتخار آفرین شد

موضوع مزایده: فروش عرصه یازده پلاك مسکونى به مساحت کل 3074/10 مترمربع واقع در نجف آباد، غرب 
بلوار شورا، فاز نه. 

دستگاه مزایده گذار: شهردارى نجف آباد. 
قیمت پایه متوسط فروش از قرار هر مترمربع: مبلغ 3/000/000 ریال. 

شرایط شرکت در مزایده: شرکت کنندگان در مزایده باید مبلغ 462/000/000 ریال را طى فیش واریزى به حساب 
سپرده شماره 0104544150002 شهردارى نجف آباد واریز و یا معادل آن را ضمانتنامه معتبر بانکى بعنوان ٪5 

سپرده ضمانت شرکت در مزایده ارائه نمایند.
برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 

محل و مهلت دریافت و ارسال اسناد مزایده: از افراد واجد شرایط دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و دریافت اســناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز دوشــنبه مورخ 95/06/08 به امور قراردادهاى شهردارى 
نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/06/11 به دبیرخانه محرمانه 
شهردارى نجف آباد تحویل نمایند. مبلغ فروش اسناد مزایده: 200/000 ریال به حساب سیبا بانک ملى به شماره 

0104544156001 شهردارى نجف آباد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است. 

تذکر: شهردارى نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى تجدید مزایده 

مسعود منتظرى- شهردار نجف آباد

نوبت اول

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 2688/ش مورخ 94/8/5 شوراى محترم اسلامى شهر و نظر به شماره 894 الف- 94 
مورخ 94/12/16 کارشناس رسمى دادگسترى در نظر دارد نسبت به فروش سه دستگاه خودروى مزدا با مشخصات ذیل و به بالاترین 
قیمت از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایستى در ساعات ادارى مراجعه و 
پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/6/13 به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول 

یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

آگهى تجدید مزایده عمومى 
 (نوبت سوم)

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

چاپ اول

رنگ مدل شماره انتظامى مشخصات وسیله ردیف
مبلغ 
سپرده

قیمت پایه 
ریال 

10/000/00090/000/000آبى متالیک1381ایران 43- 614 د 48وانت مزدا دوکابین گازسوز 1

10/000/00055/000/000سفید روغنى 1370ایران 43- 271 د 43 وانت مزدا 1600 2

10/000/00058/500/000سبز زیتونى متالیک 1371ایران 43- 396 د 53 وانت مزدا 31600



پیشنهاد سردبیر:2
  اعتراض به یک اقدام عجیب
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جهان نما
«مهدى» مرخصى رفته است 

نصف جهان  یک نفر مرخصى گرفته،رفته براى درمان 
شاید هم...فکر بد نکنید اینطرف را بگردید اگر نبود، 

آنطرف را نیزبگردید حتماً هست!
وکیل مهدى هاشمى در خصوص وضعیت فعلى وى 
در زندان،  گفت: مهدى بیمار است و پزشک متخصص 
هم نوشته که باید بیرون از زندان باشد لذا خروج مهدى 
براى مرخصى اســتعلاجى منوط به تأیید پزشــکى 

قانونى است. 
محمود علیزاده طباطبایى  در پاسخ به این سئوال که آیا 
زمان مرخصى مهدى هاشمى به اتمام رسیده و متهم به 
زندان بازگشته است یا نه؟ گفت: مهدى سه هفته پیش 
به زندان بازگشت.وى افزود: موکل من هم مثل سایر 
متهمان از این مرخصى استفاده کرد و سه هفته پیش 

هم با پایان زمان مرخصى به زندان بازگشت.
حجت الاسلام والمسلمین محسنى اژه اى سخنگوى 
قوه قضائیه در یکصدمین نشست خبرى خود با اصحاب 
رسانه در مورد مرخصى مهدى هاشمى، عدم بازگشت 
وى به زندان و احتمال اینکه مرخصى به دلیل بیمارى 
مادرش بوده است، گفت: وى اخیراً از زندان مرخصى 
گرفته اما از همزمانى موضوع این مرخصى با جراحى 

مادرش و عدم بازگشت وى به زندان اطلاعى ندارم.

آدامس لاغر مى کند  
نصف جهان  براى لاغر شــدن دیگر احتیاج به رژیم 
نیست فقط کافى است آدامســى که جویده اید را تا 
مى توانید در دهان بچرخانید اگر هم خسته شدید آن را 
گوشه و کنار دیوار بچسبانید تا در وقت دیگر دوباره روز 
ازنو...! یک متخصص تغذیه گفت: جویدن آدامس بر 

کاهش وزن و لاغرى افراد تأثیرگذار است.
دکتر یحیى پاســدار، با بیان اینکه آدامس جویدن در 
لاغرى مؤثر اســت، گفت: مهمترین تأثیر آدامس در 
لاغر شدن افراد این اســت که آدامس از ریزه خوارى 

افراد جلوگیرى مى کند.

بیکاران ایرانى 
در آمارهاى جهانى 

نصف جهــان   احتیاج به خبر و آمار نیســت خودمان 
مى دانیم. فقط کافى است ســرى به قهوه خانه هاى 
سطح شــهر بزنید،خودتان پیدایشان مى کنید با یک 

گوشى هوشمند!
بانک جهانى از نرخ بیکارى 29/4درصدى جوانان در 
ایران خبر داد و اعلام کرد نرخ بیکارى جوانان در ایران 

بیشتر از 142 کشور جهان است.
بانک جهانى در جدیدترین گــزارش خود اعلام کرد 
جمعیت جوانان 15 تا 24 ساله در جهان به1/8میلیارد 
نفر رسیده که یک ســوم از این تعداد نه کار دارند، نه 
آموزش دیده انــد و نه از تخصص حرفــه اى و فنى 
برخوردارند. مطمئناً ایرانى ها در این گزارش نیز سهم 

عمده اى دارند!
از جمله کشــورهایى که نرخ بیکارى جوانان کمترى 
نســبت به ایران دارند مى توان به این کشورها اشاره 
کرد: آلبانى با نرخ بیــکارى 29/2 درصــد، لبنان با 
20/7درصد، کویت با 19/4درصد، عمان با 18/8درصد، 
ترکیه با 17/7 درصد، بحرین با 10/9درصد، و قطر با 

1/3درصد.

مداد تراش هندى در 
کیف چینى 

نصف جهان  با نزدیک شدن به فصل شروع مدارس، 
چینى ها ازچند ماه قبل، کیف خود را در صف گذاشته 
اند؛ ازبس این چشم بادامى ها علاقه به درس و مشق 

دارند!
به زودى شــهریور، ماه خریــد لوازم التحریــر از راه 
مى رسد. در حال حاضر بیش از 90 درصد بازار نوشت 
افزار و لوازم التحریــر در قرق محصولات خارجى بى 
کیفیت به ویژه چینى است. کارشناسان دلیل این امر را 

کارشکنى هاى گمرك مى دانند.
براساس آمار ارائه شده سهم تولیدات داخلى نوشت افزار 
از کل بازار میلیاردى ایران، کمتر از 5 درصد بوده و 75 
درصد لوازم التحریر از چیــن،10 درصد ترکیه و 15 
درصد از اندونزي وارد می شود. بر اساس آمار گمرك، 
در فصل بهار بیش از 68 هزار تن مداد تراش و تیغه آن 
به کشور وارد شد. چین، امارات متحده عربى، جمهورى 
کره، آلمان، ترکیه و هند از کشــورهاى مبدأواردات 
مدادتراش هستند که بیشترین میزان واردات از چین 

انجام شده است.

نظر جدید آیت ا... علم الهدى 
نصف جهــان بعد از ســخنان جنجالى آیــت ا...علم 
الهدى درباره اجراى کنسرت در مشــهد که در نماز 
جمعه این شهر ایراد شد، او در دیدار با فرمانده نیروى 
انتظامى هــم دوباره به همین بحــث ورود پیدا کرد. 
علم الهدى اظهار داشت: بحث ما، موضوع موسیقى 
و کنسرت نیست بلکه بحث حواشــى به وجود آمده 
در کنسرت است. موســیقى به ما ارتباط ندارد چون 
در آن تخصص نداریم اما حرف ما، حواشــى امنیتى 
آن است.نماینده ولى فقیه در خراسان رضوى تصریح 
کرد: روضه خوانى سیدالشــهدا(ع) هم اگر حاشــیه 
امنیتى و انتظامى داشــته باشــد، باید با آن برخورد

 کرد. 

 دیپلماسى ایران 
از نگاه اعراب 

به گزارش جام نیـــوز، در حالى که  سفر ظریف به 
ترکیه باعث وخامت اوضاع رســانه هاى وابسته به 
ریاض و دیگر رسانه هاى حوزه خلیج فارس شده،  
اینک عربستان حمله پیش دستانه اى علیه ظریف 

صورت داده است.
روزنامه «الشرق الاوسط» وابسته به دربار آل سعود 
مدعى شد: وزارت خارجه ایران در حال آماده کردن 
«ظریف» براى ســفر وى به پنج کشور آمریکاى 
لاتین است. این اقدام ظریف در راستاى هماهنگى 
با این کشورها در جهت هدف قرار دادن قاره آمریکا 

است.
عبدالبارى عطوان تحلیلگر برجســته جهان عرب 
نیز درباره ســفر ظریف به آنکارا گفته اســت که 
ســفر وى به ترکیه فرق میان دیپلماسى عربى با
 ایرانى را مشــخص کرد. این ســفر فائق شــدن 
دیپلماســى ایرانى بــر عربى و به دســت آوردن 
پیروزى هــاى بزرگ در منطقــه را ثابت کرد و در 
مقابل هم شکست سیاســت ها و نظام هاى عربى 

را نشان داد.
عطوان ســردبیر روزنامه «رأى الیوم» تأکید کرده 
است که ایرانى ها به خوبى مى دانند وقت مناسب 
براى اقدامات سیاسى چه وقتى است همانطور که 
به خوبى مى داننــد وقت اقدامــات اقتصادى چه 
زمانى است. نمونه آن ســفر ظریف به ترکیه است 
در حالى که همه فکــر مى کردنــد اول الجبیر با

هم پیمان ترکیه اى خود بعد از کودتا به آنکارا خواهد 
رفت ولى ظریف دست پیش انداخت  و در این میان 
هم چاووش اوغلو با ظریف بر ســر رساندن حجم 
مبادلات تجارى تا سقف 30 میلیارد دلار توافق کرد 
و ظریف هم  با اردوغان بر سر همکارى در پرونده 

سوریه توافق کرد.

توئیتر یک نگاه 

حمایت دوباره لاریجانى 
از روحانى

رئیس مجلس شوراى اسلامى گفت: به کار بردن 
عبارات نســنجیده درباره رئیس جمهــور و دیگر 

مسئولان کار نادرستى است.
به گزارش جام جم آنلایــن، محمود صادقى نماینده 
مردم تهران در مجلس در جلسه علنى  دیروز مجلس 
و در تذکرى افزود: در روزهاى اخیر و از تریبون هاى 
رسمى کشور، آشکارا به رئیس جمهور اهانت مى شود. 
این در شرایطى است که ما در مقابل بیگانگان و مباحث 
هسته اى نیازمند پشتیبانى از دولت و حاکمیت یکپارچه 

در مقابل بیگانگان هستیم.
نماینده مردم تهران اظهار داشت: این گونه اظهارات 
آن هم در تریبون هاى رســمى نبــود یکپارچگى 

مسئولان را مشهود مى کند.
وى خطاب به رئیس مجلس گفت: انتظار داریم در 
نطق هایتان به این مسئله اشــاره کنید تا دولت در 

مقابل بیگانگان تضعیف نشود.
على لاریجانى که ریاست جلسه را بر عهده داشت 
با وارد دانستن تذکر گفت: در شرایط فعلى نیازمند 
وفاق در کشور هستیم. رئیس مجلس افزود: به کار 
بردن بعضى از عبارات نســنجیده در مورد مقامات 
مســئول و رئیس جمهور کار نادرستى است و باید 

دقت شود.

اظهارات سخنگوى «داعش» 
درباره خراسان

به گزارش شــبکه العربیه، «ابومحمــد العدنانى» 
ســخنگوى گروهک تروریســتى داعش، درباره 
«خراســان» گفته اســت که مجاهدان وابسته به 
داعش، شروط و خواســته هاى مورد نظر را براى 

اعلام تشکیل ایالت خراسان محقق کرده اند.
 العدنانى افزود: خراســان یکى از ایالت هاى مهم 
داعش است که توسط مرتدین و رافضى ها به این 
شکل درآمده است ولى به زودى طبق دین خالص 

الهى بر آن حکمرانى خواهیم کرد.
 بنا بر ایــن گزارش، ایــن اولین بارى اســت که 
داعش از شــکل گیرى یــک ایالت متشــکل از 
چند شهر رونمایى کرده اســت. این ایالت، شاخه 
داعش در هند، پاکســتان، افغانستان و بنگلادش

 است.

قرائت صلوات خاصه 
امام رضا(ع) در مجلس 

به گزارش ایرنا، به مناســبت میلاد هشتمین اختر 
تابناك آسمان ولایت و امامت امام رضا (ع) صلوات 
خاصه آن حضرت در جلســه علنى دیروز مجلس 
شوراى اسلامى از سوى یکى از خادمین حرم امام 

هشتم (ع) قرائت شد .
نمایندگان مجلس دهم نیز در حالى که به ســمت 
حرم امام رضا(ع) ایســتاده بودند ایــن صلوات را 
یکصدا قرائت کردند. همچنین به مناســبت میلاد 
ثامن الحجــج (ع)، شــاخه هاى گلــى روى میز 
نمایندگان مجلس شــوراى اسلامى گذاشته شده 

بود.

خبر

انتصاب ها در رســانه ملى همچنان ادامه دارد و تاکنون 
حکم هاى زیادى براى مدیران شــبکه ها و بخش هاى 
مختلف سازمان صادر شده اســت. این احکام تنها عزل و 
نصب یک مدیر را شامل نمى شود بلکه به جابه جایى هاى 
ضربدرى دو مدیر گروه و یا تغییرات ســاختارى تر رسیده 
است تا جایى که یک شبکه مثل «تهران» که با بررسى ها و 
برنامه ریزى هاى زیادى در بسترHD معرفى شد در یک 
دگرگونى ساختارى منحل شد و یا شبکه اى که پیش از این 

حذف شده به سازمان بازگشته است. 
به گزارش مهــر، آخرین حکم هاى رســمى ســازمان 
صداوسیما روز 23 مرداد ماه صادر شد. على فروغى که پیش 
از این بر مسند ریاست مرکز بسیج سازمان صداوسیما مستقر 
شده بود با حکم رسمى عبدالعلى على عسکرى منصوب و 
در حکمش بر نقش آفرینى بسیج سازمان صدا و سیما در 
مأموریت هاى تولیدى و خبرى و فضاى مجازى تأکید شد.

همچنین روز شنبه شبکه «شما» به رسانه ملى بازگشت. 
شبکه «شما» پیش از این یک شبکه ویژه تولیدات استانى 
بود که همزمان با آغاز سال 95 منحل شد و روز 23 مرداد 
با حکمى که براى محمدمهدى قاسمى صادر شد دوباره به 

رسانه ملى بازگشت.
این حکم را على دارابى صادر کرد که خودش نیز 15 تیر ماه 
به عنوان معاون امور استان هاى این سازمان انتخاب شد. 
البته على عسکرى در همان 15 تیر سید رمضان موسوى 
مقدم را نیز به سمت «قائم مقام رئیس سازمان صداوسیماى 
جمهورى اسلامى ایران» منصوب کرد و این حکم کلى در 
حالى بود که پیش از این عنوان قائم مقام براى ســرافراز 
در حوزه هاى مشخص وجود داشــت و انتصابات جدید با 
تغییراتى جزئى در سمت هاى شغلى همراه شد. در همین 
زمان بود که در ســاختارى جدید معاونت حقوقى و امور 
مجلس نیز به سازمان صداوسیما اضافه شد و محمدعلى 

عبدا... زاده به عنوان معاون این بخش منصوب شد.
بخش اعظمى از انتصاب هاى ســازمان صداوســیما را 
نیز مرتضى میرباقرى معاون ســیما بر عهده داشت که از 
جمله آنها مى توان به انتصاب مجید شــعبانپور به سمت 
رئیس مرکز تولید و فنى سیما که روز 23 مرداد انجام شد، 

اشاره کرد.
اما در مهمترین تغییرات و تحولاتى که میرباقرى در این 
روزها انجام داد تغییرات ســاختار شبکه هاى رسانه ملى 
بود که باعث شد شــبکه تهران بعد از چندین ماه فعالیت 
منحل شود. شبکه تهران که بهمن ماه سال 94 به صورت 
رســمى کار خود را آغاز کرده بود امســال بعد از طرح و 
برنامه هایى که هر روز براى تولیدات بیشــتر به تصویب 
و انجام مى رســید یک باره منحل شــد و بیان شــد که 
مأموریت هاى آن به شــبکه 5 که از ابتدا با عنوان شبکه 
تهران شناخته مى شد، رسیده است. احسان کاوه در این 

تغییرات کنار رفت و مجید زین العابدین که مدیریت شبکه 
5 سیما را بر عهده داشت حالا با تغییر رویکردها به عنوان 

مدیر شبکه تهران معرفى شد.
در این تغییرات شاید به دلیل اینکه بستر HD  شبکه تهران 
و هزینه هایى که براى آن انجام شــده اســت هدر نرود 
«تماشا» نیز دوباره در همین بستر به سازمان صداوسیما 
بازگشت. این شبکه این بار با عنوان کانالى از شبکه نمایش 
به سیما بازگشت و حسین کرمى که مدیر شبکه هاى نسیم 
و نمایش است از طرف میرباقرى به عنوان مدیر این کانال 

منصوب شد.
 شبکه تماشا که پیش از این فیلم و سریال هاى تأمینى و 
آرشیوى سازمان را پخش مى کرد و به دلیل مأموریت هایى 
که مى توانست به شــبکه هاى نمایش و آى فیلم منتقل 
شود از سوى سرافراز رئیس سابق رسانه ملى منحل شد و 
در این تغییرات در قالب یک کانال در زیرمجموعه شبکه 

«نمایش» دوباره تولد یافت.
حسین کرمى حالا بعد از انتصاب به عنوان مدیر کانال تماشا 
حوزه مدیریتى و مأموریتى اش گسترش یافت چراکه پیش 

از این نیز از ســوى میرباقرى به عنوان مشاور مرکز امور 
نمایشى سیما منصوب شده بود. عنوانى که پیش از این و در 
زمان ریاست رحمان سیفى آزاد بر این مرکز وجود نداشت 
اما شاید براى استفاده از ظرفیت هاى کرمى این سمت به 
او داده شده تا بتوان از او در نقاط مختلف سازمان صداوسیما 

بهره گرفت.
انتصاب ها در ســازمان صداوســیما تنها به بخش هاى 
مدیریتى منحصر نشــد و به بخش هاى دیگر هم انتقال 
یافت. از جمله این تغییرات معاونت برون مرزى سازمان بود.

در بخش هاى دیگر سازمان نیز حجت الاسلام والمسلمین 
موســوى مقدم قائم مقام رئیس سازمان صداوسیما على 
اصغر جعفرى را به عنوان رئیس ستاد اقامه نماز و احیاى 

زکات سازمان صدا و سیما منصوب کرد.
رضا قدیمى نیز طى حکمى از طرف على عسکرى به سمت 
معاون فضاى مجازى سازمان صدا و سیما منصوب شد تا 
منویات و تأکیدات رهبرى درباره حضور در فضاى مجازى 
رسمیت و عینیت بیشترى پیدا کند. این حکم نیز پیش از 
این با چنین عنوانى وجود نداشــت. وى در عین حال به 

عنوان مشاور رئیس رسانه ملى منصوب شد.
رئیس رسانه ملى در حکم دیگرى برنا فیروزى را به سمت 
مشــاور اجرایى خود و رئیس حوزه ریاست سازمان صدا و 

سیما منصوب کرد.
در تغییرات بخش فنى رضا علیــدادى معاون جدید فنى 
سازمان در حکمى غلامحسین کشاورز افشارى را به سمت 
مدیرکل فناورى اطلاعات در معاونت فنى، حسن مَدّاد را به 
سمت مدیرکل فنى صدا و تصویر و حمیدرضا غیاثوند را به 

سمت مدیرکل فنى صدا منصوب کرد.
در این انتصاب ها محمدحسین محمدزاده که پیش از این 
به عنوان مدیر رادیو قرآن فعالیت داشت با حکم میرباقرى 
به شبکه قرآن سیما رفت و شبکه قرآن که در زمان ریاست 
ســرافراز عنوان معارف از کنار آن حذف شده بود در حکم 
جدید این مدیر دوباره با عنوان شبکه قرآن و معارف سیما 

شناخته شد.
معاون ســیماى رســانه ملى همچنین در حکمى رضا 
پورحسین را با حفظ ســمت (قائم مقام معاونت سیما) به 
عنوان سرپرست شبکه 4 سیما منصوب کرد و او از 29 تیرماه 

به عنوان سرپرست مشغول به کار است.
در ادامه تغییر و تحولات سازمانى سطح عزل و نصب ها 
به مدیرگروه هاى شبکه ها نیز رسید. پورحسین سرپرست 
شبکه 4 محســن زندیه را به عنوان مدیر پخش، حمید 
ابراهیمى را به عنوان مدیر گروه ادب و هنر و اســرافیل 

علمدارى را به عنوان مدیر تأمین برنامه منصوب کرد.
در شبکه مستند نیز سیدسلیم غفورى در حکمى مهدى 
مینایى را به عنوان مدیر جدید تأمین و پخش شبکه مستند 
ســیما منصوب کرد و همچنین اعضاى جدید اتاق فکر 
شبکه نیز منصوب شدند. اعضاى این اتاق فکر عبارتند از 
نادر طالب زاده، مهدى همایونفر، محمد على فارسى، حامد 
شکیبانیا، محسن یزدى و حسین افشار که از این پس در 

جلسات اتاق فکر شبکه مستند حضور خواهند داشت.
در کنار این تغییرات جابه جایى دو مدیر نیز قابل تأمل بود 
که مهدى روشن روان مدیر گروه فیلم و سریال شبکه 5 
سیما به شبکه 3 رفت و غلامرضا الماسى مدیر گروه فیلم و 

سریال شبکه 3 سیما به شبکه 5 رفت.
شبکه یک نیز از این تغییرات بى نصیب نماند و برازش مدیر 
این شبکه در حکمى کامبیز اخوان صفا را به عنوان قائم مقام 
شبکه و حجت الاسلام حسین رحیم زاده خراسانى را به 
سمت مدیر گروه معارف اسلامى منصوب کرد. امیرحسین 
آشتیانى پور نیز توسط معاون سیماى رسانه ملى به سمت 

مدیرگروه فیلم و سریال شبکه یک سیما منصوب شد. 
اینکه خروجى این تغییرات چه ســمت و ســویى خواهد 
داشت هنوز مشخص نیست اما آنچه در وهله اول در ذهن 
هر مخاطبى به وجود مى آید نوعى بازگشت صداوسیماى 

سال هاى قبل به زمان کنونى است.

رئیــس ســازمان پدافنــد غیــر 
عامل کشــور از تعییــن تکلیف
گوشــى هــاى تلفــن 
همــراه و در عین 
حال هوشــمند 
مســئولان 

خبر داد.

سردار سرتیپ پاســدار غلامرضا جلالى این مطلب را در پاسخ به سئوالى 
مبنــى بــر عــدم اســتفاده مســئولان کشــورهاى پیشــرفته از 
گوشــى هــاى هوشــمند و تدابیــر اتخــاذ شــده در ایــران، عنــوان 

کرد.
جلالى خاطرنشــان کرد: نوع اســتفاده از گوشــى هاى کشــور بســیار 
مهم اســت براى اینکه گوشــى هــاى هوشــمند، هم به لحــاظ قدرت 
پــردازش و هم به لحــاظ عواملى یــا ابزارهایى کــه دارند، مــى توانند 

تهدیدات زیادى را براى مســئولان داشته باشــد که باید مورد توجه قرار 
گیرد.

وى اظهار داشت: دســتورالعمل هایى براى این موضوع تهیه و در کمیته 
دائمى پدافند غیر عامل مطرح شده است که چهار و یا پنج رویکرد جدى در 

آنها دنبال شده است.
رئیس پدافند غیر عامل کشــور، آموزش و فرهنگسازى براى مسئولان را 

یکى از رویکردهاى یاد شده برشمرد.

گوشى هاى مسئولان تعیین تکلیف مى شود

دبیر شــورایعالى انقلاب فرهنگى اظهار داشت: اگر 
سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
بیش از اندازه در اجرایى شدن دانشگاه هنرهاى سنتى 
و صنایع دستى تأخیر کند، ممکن است در این زمینه 

تجدید نظر کنیم.
محمدرضا مخبر دزفولى درباره مصوبــه راه اندازى 
دانشگاه هنرهاى ســنتى و صنایع دستى که سال ها 
پیش از سوى استاد فرشچیان مطرح شد، بیان داشت: 
آقاى فرشچیان ســال ها به دنبال راه اندازى دانشگاه 
صنایع دســتى بود و اگر از خود آقاى فرشچیان هم 
بپرسید مى گوید اولین کســى که براى پیش بردن 

این کار داوطلب شــد،  خود من بودم. کسى دیگر بارِ 
این مســئله را حل نکرده بود. استاد فرشچیان قبل از 
شورایعالى انقلاب فرهنگى به همه دستگاه هاى مرتبط 

مراجعه کرده بود، اما هیچ اقدامى انجام نشد.
وى با بیان اینکه شورایعالى انقلاب فرهنگى این کار را 
انجام داد، گفت: این شورا محکم ایستاد، اساسنامه آن را 
هم تصویب کرد و اجرایى شدن آن را به سازمان میراث 
فرهنگى، صنایع دستى و گردشــگرى واگذار کرد. 
سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
باید این موضوع را پیگیرى کند، ابعاد قضیه را بررسى و 

جلسات هماهنگى آن را برگزار کند.

 اولتیماتوم براى پیشنهاد فرشچیان
جمعى از کارشناسان و دبیران زیست شناسى سراسر 
کشــور با امضاى طومارى اعتراضى،به جایگزینى 
واژگان نامأنوس و نامتعارف در کتاب هاى این درس 
واکنش نشان داده و خواســتار اصلاح مجدد این 
کتاب ها شدند. سایت فانوس که به طور تخصصى 
به مسائل آموزش و پرورش مى پردازد، متن کامل 
این طومار را منتشر کرده است که در بخشى از آن 

مى خوانید:
بر گرداندن اصطلاحــات علمى به نظــر یکى از 
نقشه هاى نرم دشــمنان علم و دانش و پیشرفت 
کشور مى باشــد. در زمانى که شــعار بومى کردن 

علم و تولید علم توســط مسئولین تراز اول سرداده 
مى شــود، چگونه مى تــوان علوم پایــه را نادیده 
گرفت؟ آیا دانش آموزان و دانشــجویان ما نباید به 
علوم قبلى اشــراف داشته باشــند. آیا نباید با زبان 
علمى آشنایى داشته باشــند؟ چگونه مى توانند به 
رشد علمى نایل آیند؟ ایا حذف اصطلاحات علمى 
رشد دانش آموزان و دانشجویان را باکندى مواجه 
نمى کند؟ به نظر مى رسد مافیاى آموزش کشور فکر 
این مسئله را نیز کرده اند ومى خواهند کلاس هاى 
آموزش زبان تخصصى هم در آموزشگاه هاى خود 

دایر کنند.

  اعتراض به یک اقدام عجیب

اصلاح طلبان در ســال 92  بــا بازتعریف جریان 
اصلاح طلبــى و همچنین گســترش معنایى از 
این جریان درصــدد برآمدند که ســاختار به هم 
ریخته خود پس از انتخابات 88 را جبران نمایند. 
اصلاح طلبان این رویه را در انتخابات دو مجلس 
خبرگان رهبرى و مجلس شــوراى ســلامى نیز 
ادامه دادند. برخى از تئورسین هاى اصلاح طلبان 
این رویه اصلاح طلبان را «گام دوم» نام نهادند. 
به عبــارت دیگر اصلاح طلبــان همگرایى براى 
پیروزى در انتخابات ریاســت جمهورى سال 92 
را «گام اول» و انتخابــات مجلس را «گام دوم» 

نامیدند.
سئوال این است که آیا اصلاح طلبان براى ادامه 
مســیر خود «گام ســومى » نیز در پیش دارند؟ 
نگاهى به وضعیــت جبهه بندى هاى سیاســى 
کشــور و همچنین وضعیت کشور نشان مى دهد 
که هیچ گزینــه اى براى اصلاح طلبــان به غیر 
از آقاى روحانى وجــود ندارد. چراکــه آنها هیچ

گزینه اى بــراى مطرح شــدن در مقابل رئیس 
جمهور فعلى ندارند. از ســوى دیگر مطرح کردن 

گزینه دیگر به جاى رئیس جمهور فعلى به آن معنا 
خواهد بود که آنها نسبت به اشتباه انتخابى خود در 
سال 92 اعتراف کرده اند که هرگز چنین اعترافى 

از سوى آنها مطرح نخواهد شد.
بنابراین اگر در این روزها نیز صحبت هاى انتقادى 
از سوى برخى اصلاح طلبان نسبت به دولت مطرح 
مى شــود، باید در چارچــوب امتیازگیرى تحلیل 
گردد. در واقع به تعبیر آقاى حجاریان سیاست این 
روزهاى اصلاح طلبان «حمایت انتقادى» از دولت 
است. در واقع دغدغه اصلى اصلاح طلبان گرایش 
آقاى روحانى به سمت اصولگرایان است که آن را 
خط قرمز خود قلمداد مــى کنند. خط قرمزى که 
آقاى روحانى نشان داده است که نه قصد عبور از 

آن را داشته و نه خواهد داشت!
بــا ایــن تفاســیر باید گفــت که بدون شــک

اصلاح طلبان «گام سوم» را براى آینده سیاسى 
کشــور طراحى کرده اند. اما این گام جدید براى 
انتخابات ریاست جمهورى «گام چهارم» نیست. 
بلکه گام سوم به دست گرفتن مدیریت شهرى و 

انتخابات شوراى شهر در سال 96خواهد بود.

«چهار گام» انتخاباتى اصلاح طلبان
این روزها بســاط حمله به رئیس جمهور پهن و 
گسترده اســت. مدتی اســت که این حملات از 
صفحات مجازي و کانال هاي تلگرامی و گروه هاي 
دربسته خارج شده و به فضاي رسانه اي هم کشیده 

شده است.
به گــزارش «انتخاب»، دایــره ایــن اهانت تا 
آنجــا پیش رفته اســت کــه برخــی از اعضاي 
دولت و کابینــه را وادار به واکنش کرده اســت. 
حجــم اهانت هــا بــه روحانــی در گروه هاي 
مدعی «انقلابــی گري» آنقدر بــالا رفته و البته 
غیرقابل انتشار اســت که نمی توان از آن سخن 

گفت. 
اینجا بحث دفاع از روحانی نیســت. بحث دفاع از 
رأي میلیون ها فردى اســت که به روحانى رأى 
دادند و اکنون کسی نباید به خود اجازه دهد شخص 
اول اجرایى کشور با «عمروعاص» و «بنی صدر» 

مقایسه شود.
 البته بر همه مردم این واضح است که برخی توان 
آن را نداشــتند و با رأي قاطع مردم در اسفند 94 
دستشان از مجلس کوتاه شــد، در غیر اینصورت 

اگر کوچک ترین توان و جســارتی مــی یافتند 
بنی صدرسازي از روحانی برایشان غایت و نهایت 
مطلوب بود. اگــر این اتفاق صــورت نگرفته به 
این خاطر بود که توانِ عملی و پشــتوانه مردمی 
(حتی بــه صورت حداقلــی) آن را نداشــتند. اما 
در مقابــل می بینیم که متهمی کــه با تحریک و 
نقش آفرینی در حمله به ســفارت عربستان براي 
کشــور و نظام هزینه می آفریند تا کشــور را وارد 
بحرانی کند و از رهگذر این بحــران منافع ببرد، 
به روحانی نامه مى نویسد و خواستار محاکمه وي 

مى شود. 
عجیب تر اینکه این جماعت بعد از آنکه شــنیدند 
قرار اســت از اهانت کنندگان بــه رئیس جمهور 
شــکایت شــود، فریاد «وامظلوما» سر می دهند 
که چرا قرار اســت با آنهــا برخــورد «قانونی» 

شود. 
نقد و انتقاد، با فضــاي توهین و اهانت، فرق هاي 
اساســی دارد. عجیب تر اینکه آنهــا که به قصد 
قربت اهانت می کنند از برخورد قانونی گلایه هم 

دارند.

توهین به روحانى به قصد قربت!

رئیــسســازمان پدافنــ
از تعییــن عامل کشــور
گوشــى هــاى
همــراه و
حال هو
مســ
خ

تحولات صداو سیما 
به ساختارها رسید

 فهرست آخرین تغییرات مدیران رسانه ملى
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اجتماع

مصرف سالانه 37 میلیون 
قوطى شیرخشک

مدیرکل نظارت بر فرآورده هاى طبیعى، ســنتى و 
مکمل سازمان غذا و دارو گفت: شیرخواران ایرانى 
سالانه 30 تا 37 میلیون قوطى شیرخشک مصرف 
مى کنند که همه این شیرخشک ها نیز داخل کشور 

تولید مى شود.
امیرحســین جمشــیدى افزود: ظرفیــت تولید 
شیرخشک در کشور سالانه 80 میلیون قوطى است 
بنابراین تعدادى از این شیرخشک ها به کشورهاى 

دیگر صادر مى شود.
وى در پاسخ به سئوالى در خصوص ادعاى معدودى 
از پزشکان مبنى بر وجود ویتامین و پروتئین اضافه 
در شیرخشــک ها ، گفت: هر فرآورده اى از جمله 
شیرخشــک ها که مجوز ســازمان غذا و دارو را 
داشته باشد بیانگر آن است که تمام آزمایش هاى 
لازم روى آن انجام شــده و میزان مواد داخل آن، 

استاندارد است.
جمشــیدى در پاســخ به این ســئوال که برخى 
تولیدکنندگان شیرخشــک با ترفندهایى، پزشک 
را وادار به تجویز شیرخشــک شــرکت خود براى 
کودکان مى کننــد، گفت: شیرخشــک نیازى به 
تبلیغ نــدارد و من نمى توانم بپذیرم که پزشــکى 
تحت تأثیــر تبلیغات اینچنینى قرار گرفته باشــد؛ 
خوشــبختانه در حال حاضر افکار عمومى، اهمیت 
شــیرمادر براى ســلامت کــودك را درك کرده 

است.

تألیف 120 عنوان 
کتاب تحصیلى جدید

مدیر کل دفتر تألیف کتاب هــاى فنى و حرفه اى 
و کاردانش گفت: حدود 120 عنوان کتاب درســى 
و راهنماى مربوط به آن در پایه دهم شــاخه هاى 
فنى وحرفــه اى و کاردانــش در ســال تحصیلى 

جدید التألیف هستند.
احمدرضا دوراندیش با اشــاره به رشته هاى جدید 
در شاخه فنى وحرفه اى در ســال تحصیلى آینده، 
اظهار داشت: در شاخه آموزش هاى فنى وحرفه اى 
رشــته هاى فتوگرافیک، تولید برنامه تلویزیونى، 
مکاترونیک، معمارى داخلى و حمل ونقل رشته هاى 
جدید شاخه فنى وحرفه اى در سال تحصیلى جدید 

هستند.
وى در خصوص تولید کتاب هاى جدید بیان داشت: 
حدود 120 عنوان کتاب درسى و راهنماى مربوط 
به آن در پایه دهم در شــاخه هاى فنى وحرفه اى و 

کاردانش در سال تحصیلى جدید التألیف هستند.
مدیر کل دفتر تألیف کتاب هــاى فنى و حرفه اى 
و کاردانــش عنــوان کــرد: کتابــى مربــوط به 
شایســتگى هاى فنى وحرفه اى و کتابــى نیز در 
خصوص امر شایســتگى هاى غیرفنى وحرفه اى 

تألیف شده است.
مدیر کل دفتر تألیــف کتاب هاى فنى و حرفه اى و 
کاردانش از تألیف و ارائه کتــاب «همراه هنرجو» 
براى مدت ســه ســال تحصیل دانش آموزان در 
شــاخه هاى فنى وحرفه اى و کاردانــش و از پایه 
دهم خبر داد و گفت: این کتاب از مهر سال جارى 
وارد چرخه آموزش شــده و به عنوان کارى نو ارائه 

مى شود. 

خبر

دلیل پایین بودن
 نرخ ارتکاب جرم در ژاپن 

ژاپن از جمله کشورهایى اســت که پایین ترین نرخ 
ارتکاب جرم را دارد.

 در حادثه چاقوکشــى که اخیــراً در ژاپن رخ داد 19 
تن جان خود را از دســت دادند و این حادثه در واقع 
بزرگ ترین کشــتار جمعــى در تاریخ این کشــور 
محســوب مى شــود. این حادثه براى ژاپنى ها که 
کشورشان پایین ترین نرخ ارتکاب جرم را دارد شوکه 
کننده بود. در حقیقت نرخ ارتکاب جرائم در ژاپن طى 

60 سال اخیر با روند ثابتى کاهش یافته است.
بررســى ها حاکى از آن اســت که عوامل متعددى 
در کاهش نــرخ ارتکاب جرم در این کشــور نقش 
دارد. نخست اینکه خشــونت و عصبانیت، رفتارى
شــرم آور در جامعه ژاپن و فرهنگ مردم این کشور 
اســت و کنترل و مدیریت آن، عامــل تعیین کننده 
مهمى براى جایگاه اجتماعى افراد محسوب مى شود.

همچنین در ژاپن شــرایط به نحوى کنترل شده تا 
جامعه به میزان قابل توجهى از ســلاح عارى شود. 
گزارش سازمان ملل و دانشگاه شیکاگو حاکى از آن 
است که از هر 175 خانوار در ژاپن تنها در یک خانواده 
سلاح نگهدارى مى شــود در حالى که در آمریکا به 

ازاى هر سه خانواده یکى اسلحه در اختیار دارد.
همچنین خریــد اســلحه در ژاپن نیازمنــد انجام 
کنترل هاى شدید و دقیق از ســوابق و پیشینه فرد 
و منوط به گذراندن کلاس هاى مرتبط هر سه سال 

یکبار است.
 علاوه بر این فاکتورهاى دیگرى نیز در کاهش نرخ 
ارتکاب جرم در ژاپن نقش دارنــد از جمله اینکه در 
مقایســه با دیگر نقاط جهان، میزان فقر، بیکارى و 
مصرف مواد مخدر در ژاپن به شــدت پایین است و 
تمام این عوامل در کنار هم نقش بسزایى در کاهش 

تخلفات و جرائم در این کشور دارند.

انعکاس

لج مى کنم و نمى بخشم! 
معاون پژوهشــى وزیر آموزش و پــرورش با بیان 
اینکه کسانى که بر ســر هدایت تحصیلى مى زنند 
را نمى بخشم، گفت: اشــتباهات هدایت تحصیلى 

را مى پذیرم.
حجت الاســلام والمســلمین محى الدین بهرام 
محمدیان با بیان اینکه متأســفانه امســال فضاى 
بیرونى را بد طراحى کردند، گفت: برخى آمدند فنى و 
حرفه اى و کاردانش را کوبیدند و این در حالى است 
که اســتعداد دانش آموزان فنى و حرفه اى کمتر از 

نظرى نیست.
حجت الاسلام والمســلمین محمدیان ادامه داد: 
با کسانى که بر ســر دانش آموزان فنى و حرفه اى 

مى کوبند، لج مى کنم  و  آنها را نمى بخشم. 
وى با بیــان اینکه برخى خانواده ها فرزندشــان را 
براساس چشم و همچشمى به رشته اى مى فرستند، 
تصریح کرد: باید مصلحت نظام را در نظر گرفت و 

نباید بر اساس خوشایند یکى، اقدام کرد. 
معاون پژوهشى وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه 
اشــتباهات هدایت تحصیلى را مــى پذیرم، گفت: 
هدایت تحصیلى باید دو مرحله اى مى شد و بر اساس 

معدل کتبى پیش بینى مى شد.
وى به علاقه خانواده ها به رشته تجربى اشاره کرد و 
ادامه داد: از 800 هزار شرکت کننده کنکور امسال، 
600 هزار نفر در تجربى است یعنى از هر 12 نفر، یک 

نفر و در سایر رشته ها صندلى خالى است.

 آزاد شدن تورهاى ترکیه
سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
با صدور اطلاعیه اى، لغو ممنوعیت اعزام تورهاى 

گردشگرى به ترکیه را اعلام کرد.
متن اطلاعیه مرکز روابط عمومى و اطلاع رسانى 
سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 

بدین شرح است:
پیرو اطلاعیه مورخ 95/4/26 سازمان در خصوص 
ممنوعیت اعزام تورهاى گردشــگرى به ترکیه، با 
توجه به وقایع و حوادث پیش آمده در آن کشــور؛ 
ناشى از کودتاى نافرجام و نظر به روابط و همکارى 
هاى دوستانه بین دو کشــور و حسب مذاکرات به 
عمل آمده در ســفر اخیر وزیر محترم امور خارجه 
جمهورى اسلامى ایران به آنکارا و درخواست هاى 
مکرر دولت ترکیه به منظور برقرارى مجدد تورهاى 
مسافرتى، با استناد به شــرایط باثبات موجود در آن 
کشــور و اعلام وجود فضاى امن براى گردشگران 
خارجى و همچنین اعلام آمادگى دولت آن کشــور 
نسبت به تأمین خسارت دفاتر و شرکت هاى ایرانى ، 
بدین وسیله سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى 
و گردشگرى لغو ممنوعیت ثبت نام و اعزام تورهاى 

گردشگرى به مقصد ترکیه را اعلام مى دارد
از دفاتر خدمات مسافرتى و گردشگرى ایرانى انتظار 
مى رود در هنگام انعقاد قرارداد با طرف هاى مرتبط 
ترکیه، رعایت دقیق قوانین و مقــررات مربوطه از 
جمله حفظ قوانین و شــئونات گردشگران ایرانى را 
مورد توجه جدى قرار داده و این امر از طرف سازمان 
میراث فرهنگى، صنایع دســتى و گردشگرى مورد 

نظارت جدى قرار دارد.

افزایش سرمایه 
بیمه «عمر» و «حوادث» 

مدیرکل دفتربیمه هاى اجتماعــى وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى اعلام کــرد: هیئت وزیران به 
پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى به منظور 
رفع مشــکلات بازنشستگان ســرمایه بیمه براى 
هر نفربابت فوت بــه هرعلت و نقــص عضو و یا 
ازکارافتادگى دائم (کلى و جزئــى) دراثر حوادث را 
درســال اول به مبلغ 50 میلیون ریال افزایش داده 

است.
اسماعیل گرجى پور تأکید کرد: سرمایه بیمه براى 
هر نفر در مصوبه قبلى 30 میلیــون ریال بوده که 
براساس این پیشــنهاد به 50 میلیون ریال افزایش 
پیدا کرده است. حق بیمه ماهانه به مبلغ 30هزارریال 
براى هر نفر بدون در نظرگرفتن سقف سنى در نظر 
گرفته مى شود و براى سال هاى بعد سرمایه بیمه 
معادل نرخ ضریب افزایش حقوق کارکنان دولت و 
سهم الشــرکه دولت و ذیربط بابت حق بیمه نیز به 

همین نسبت افزایش مى یابد.

تکلیف داروخانه هاى گیاهى 
هنوز معلوم نیست

رئیــس ســازمان غــذا و دارو گفــت: تأســیس 
داروخانه هاى گیاهى در چارچــوب ضوابطى باید 
انجام شود که آن ضوابط را ما تعیین و ابلاغ مى کنیم 

اما این ضوابط هنوز تعیین نشده است.
دکتر رسول دیناروند افزود: اصلاحاتى در آیین نامه 
تأسیس داروخانه هاى گیاهى انجام شده که مصوبه 
شوراى طب سنتى وزارت بهداشت است و به ما هم 

ابلاغ شده است.
وى با اشــاره برخى انتقادات داروسازان نسبت به 
تأســیس داروخانه هاى گیاهــى، تصریح کرد: در 
جلساتى که با داروسازان داشتیم به آنان اعلام کریم 
که نگرانى هاى آنان را حتمــاً لحاظ مى کنیم و در 
مواردى که انتقادات بجاست ؛ حتماً توجه مى کنیم و 

واقعاً جاى نگرانى نیست. 

خبر

مدیر کل نظارت بر تجهیزات 
و ملزومــات پزشــکى 
ســازمان غــذا و 
دارو، اظهاراتــى 
مبنى بــر درمان 
تجهیزات  بــا 
پزشکى تقلبى 

در بیمارســتان هاى خصوصى را تکذیب کرد. محمود بیگلر اظهار داشــت: 
براى شــفاف ســازى و جلوگیرى از اجحاف در حق بیماران مبادرت به ایجاد 
ســامانه قیمتگذارى تجهیزات و ملزومات پزشکى شــده که بهره بردارى از 
این سامانه ابتدا توســط مراکز آموزشى و درمانى سطح کشــور آغاز شده و از 
شهریور سال 94 مطابق ضوابط ابلاغى، اطلاعات این سامانه از طریق سایت
www.Imed.ir در اختیار عموم قرار گرفته است. وى ادامه داد: همچنین تمامى 
مراکز درمانى کشور اعم از خصوصى، تأمین اجتماعى، خیریه و غیره صرفاً ملزم 

به تهیه تجهیزات و ملزومات مورد نیاز خود از شرکت هاى معرفى شده در این 
سامانه شدند. مدیر کل نظارت بر تجهیزات و ملزومات پزشکى سازمان غذا و 
دارو، اظهار داشت: در این راستا در 21 گروه کالایى بالغ بر 17هزار ردیف کالا 
از چند صد شرکت معتبر با ذکر قیمت دقیق، برند و سایر اطلاعات فراهم شده 
است. بیگلر در پایان گفت: همچنین از سویى مطابق ضوابط و مقررات جارى 
بازرسى ها از مراکز درمانى سطح کشور به صورت مرتب و مداوم صورت پذیرفته 

و در صورت مشاهده تخلف، با متخلفین برابر مقررات برخورد مى شود.

گرچه قرار بود طى مذاکراتى بین برخى بانک ها 
و سازمان نظام وظیفه، شرایطى براى اعطاى وام 
بانکى به عنوان کمک هزینه به مشمولان غائب 
سربازى اعطا شــود، اما به نظر مى رسد هنوز این 
موضوع به نتیجه  نرسیده و فعلاً فروش نقدى به 

صورت اقساط تا پایان سال دریافت خواهد شد.
در کنار شرایط تعیین شده در قانون، در خردادماه 
بود که سازمان وظیفه عمومى ناجا اعلام کرد قرار 
است طى مذاکراتى با بانک ها، فضایى فراهم آید 
تا به آن دسته از مشمولانى که امکان پرداخت 
هزینه خرید را به طور یکجا و یا در مدت کوتاه 

ندارند، وام بانکى اختصاص داده شود.
در عیــن حال که برخــى بانک ها 
نیز که قرار بــود در این موضوع 
مشارکت داشــته باشند اعلام 
کردند با وجــود اینکه در قانون 
بودجه الزامى براى پرداخت وام 
از سوى بانک ها به منظور تأمین 

مالى خرید جریمه سربازى وجود ندارد اما به طور 
داوطلبانه در حال مذاکراتى با سازمان هاى ذیربط 
از جمله ستاد نیروهاى مســلح و سازمان وظیفه 
عمومى بوده تا بتوان ســازوکارهاى اعطاى این 
تسهیلات به مشمولانى که توان پرداخت هزینه 

مورد نظر را ندارند، تعیین کرد.
آنطور که مدیران بانکى اعلام کردند، در این بین 
موضوع اصلى مورد بررســى بین دو طرف دوره 
بازپرداخت تسهیلات اعطایى بود چرا که بر اساس 
قانون این زمان به پایان سال 1395 و به عبارتى 
یک دوره یکساله محدود مى شد، این در حالى بود 
که اگر قرار بود وام پرداختى هــم در همین دوره 
برگشت شود با اقساط سنگینى همراه مى شد که 
نمى توانســت براى افرادى که توان مالى خوبى 

نداشتند، مناسب باشد.
امــا درحالى حدود پنج ماه از ســال و ســه ماه از 
ابلاغ قانون بودجه مى گذرد که ظاهراً جلســات 
و بررسى هاى انجام شــده براى اعطاى وام هنوز 

به توافق نهایى منتهى نشــده و ســرانجام آن در 
ابهام است.

بر اســاس آنچه یکى از مدیران عامل بانک هاى 
طرف مذاکــره از آخرین وضعیــت مذاکرات در 
این باره به ایسنا خبر داده اســت، در حال حاضر 
مشمولان مى توانند جریمه غیبت خود را به صورت 
اقساط ولى تا انتهاى سال جارى پرداخت کنند. در 
این بین بانک ها نیز به طور داوطلبانه تنها مى توانند 
به عنوان بانک عامل، اقساط پرداختى را دریافت 
کنند. اما فعــلاً تصمیم براى اعطــاى وام نهایى 

نشده است.
این در حالى است که قرار بود تا سقف حداکثر 15 
میلیون تومان بر اساس شــرایط مشمولان، وام 
بانکى پرداخت  شود. عنوان شــده بود که احتمالاً 
از منابع قرض الحسنه بانک ها و با کارمزد 4 درصد 
خواهد بود. اما ظاهراً اکنون بحث استفاده از منابع 
جارى بانکى نیز مطرح است که در این حالت سود 

این تسهیلات نیز افزایش خواهد یافت.

داغ نیوز

تا به آن دس
هزینه خر
ندارند

بعد از دیوار مهربانى و یخچــال مهربانى، این بار خودرو 
مهربانى آمده تا نیازمندان را شناســایى کــرده و به آنها 

کمک کند.
به گزارش میزان، نام خودرویشان را «مهربان» گذاشته اند 
و در سطح شهر به دنبال مشترى مى گردند. مشترى نه 
به این معنا که بخواهند چیزى بفروشند، بلکه مشتریانشان 
از جنس خانواده هاى نیازمند و در معرض کارتن خوابى 
هستند. خانواده هایى که اگر حمایت نشوند، گسستن شان 
دور از ذهن نیست. مشترى ها را پیدا مى کنند و بعد از آن، 

حمایت ها در دستور کار قرار مى گیرد. 
پشــت خودروهاى آنها، بنرى به رنگ زرد چسبانده شده 
اســت. به این خاطر رنگ زرد را انتخاب کرده اند که به 
نوعى هشدار است و توجه را به خود جلب مى کند. روى آن 
نوشته شده «اگر در تأمین غذا و یا پوشاك مشکل دارید با 
ما تماس بگیرید». زیر آن نیز یک شماره تلفن درج شده 
است. شــماره اى که متعلق به مردى است که به عنوان 

سرگروه کمپین « پایان کارتن خوابى» معرفى مى شود.
صاحبان خودروها هر زمان که در سطح خیابان تردد کنند، 

نگاه هاى زیادى را به دنبال خود دارند.
براى مشخص شــدن جزئیات طرح گروه «پایان کارتن 
خوابى» خبرنگار میزان به سراغ على حیدرى سرگروه این 

کمپین رفته است.
وى در رابطه با نحــوه فعالیت گروه و ارائــه خدمات به 
خانواده هاى نیازمنــد و در معرض کارتــن خوابى مى 
گوید: ابتدا تهیه غذا براى کارتن خواب ها را در دستور کار 
داشتیم، اما پس از مدتى به این نتیجه رسیدیم که باید از 
خانواده هایى حمایت کنیم کــه در معرض کارتن خواب 
شــدن قرار دارند. به همین خاطر تهیه غذا و لباس براى 

خانواده هاى نیازمند را نیز در برنامه هاى خود گنجاندیم.
حیدرى مى افزاید: اگر فردى نیاز به غذا و یا لباس داشته 
باشد، گروه ما از او و خانواده اش حمایت خواهد کرد و تا 
جایى که بتوانیم براى جلوگیرى از وخامت وضعیت خانواده 

تلاش خواهیم کرد.
ســر گروه کمپین پایان کارتن خوابى با اشاره به دست 
دوم بودن لباس هایى که توســط این گــروه در اختیار 
نیازمنــدان قرار مــى گیرد، مــى گوید: لباس هــا را از 
خانواده هایى که دیگر نیازى به لباس هایشــان ندارند، 

تحویل مى گیریم. بعد از شستشــو و مرتب کردن آنها، 
لباس ها را بر اساس گروه هاى سنى تقسیم بندى کرده و 
سپس آنها را در اختیار خانواده هاى نیازمند شناسایى شده 
قرار مى دهیم. وى در خصوص نحوه توزیع غذا در میان 
نیازمندان مى گوید: هر روز مقدار مشــخصى غذا تهیه 
کرده و این غذاها در میان خانواده هاى نیازمند و کارتن 
خواب هاى شهر قرار مى گیرند. به صورت میانگین هر 
هفته حدود هزار و 500 پرس غذا را طبخ مى کنیم و این 

غذاها هر روز تنها در وعده شام توزیع مى شوند.
حیدرى در پاســخ بــه این پرســش کــه هزینه هاى 

فعالیت هاى گروه پایان کارتن خوابى به چه صورتى تأمین 
مى شود، مى گوید: در حال حاضر حدود چهار هزار خیّر با 
ما همکارى مى کنند. هر روز اعلام مى کنیم که قرار است 
فردا چه غذایى تهیه کنیم. پس از آن چند نفر دست به کار 

شده و مایحتاج تهیه غذا را تهیه مى کنند.
وى مى افزاید: کار ما اینطور نیست که بخواهیم از افراد 
پول بگیریم. هر فردى مى توانــد خودش اعلام کند که 
مایل است براى تهیه غذا چه چیزى در اختیار ما قرار دهد. 
اگر هم افرادى باشند که نخواهند خودشان مستقیم مواد 
غذایى را تهیه کنند، ما پول را از آنها مى گیریم و پس از آن 

فاکتور در اختیارشان مى گذاریم.
سر گروه کمپین پایان کارتن خوابى به نوع جذب خیّرین 
اشاره مى کند و مى گوید: در این چند وقت اخیر کمپین ما 
ایده هاى زیادى داشت. دیوار مهربانى، یخچال مهربانى، 
کتابخانه مهربانى و قفسه اســباب بازى مهربانى همه از 
ایده هاى کمپین ما بود. برخى از آنها مانند دیوار مهربانى 
به شدت مورد استقبال مردم قرار گرفت و از این بابت بسیار 

خوشحال هستیم.
حیدرى مى افزاید: هر زمان که ایده اى نو را اجرا مى کنیم، 
تعداد زیادى به جمعیت گروه ما اضافه مى شوند. تبلیغات 
ما کاملاً مردمى است و هرکدام  از افرادى که به گروه ما 
اضافه مى شوند، چند نفر دیگر را نیز با خود همراه مى کنند.
وى از اســتقبال نیازمندان از طرح خــودرو مهربانى خبر 
مى دهد و مى گوید: در سطح شهر تهران در حال حاضر 6 
خودرو تردد مى کنند که پشت تمام این خودروها یک بنر 
مشخص چسبانده شده است. روى این بنرها نوشته شده 
که «اگر در تأمین غذا و یا پوشاك مشکل دارید با ما تماس 
بگیرید». خیلى ها با دیدن این جمله با ما تماس مى گیرند 
و گروه ما توانسته در این مدت زمان اخیر نیازمندان زیادى 

را شناسایى کرده و کمک هایى را در اختیار آنها قرار دهد.

نابرابرى آموزشى در نظام تعلیم و تربیت کشور با برترى 21 تهرانى در کنکور 
95 بیشتر نمود پیدا کرد.به گزارش مهر، نتایج کنکور سراسرى روز چهارشنبه 
20 مرداد ماه در حالى اعلام شد که اکثریت نفرات اول تا 10 کنکور سراسرى 
در گروه هاى آزمایشى مختلف از پایتخت نشینان بودند. به طورى که 21 نفر 
از برگزیدگان ساکن تهران و شمیرانات و 15 نفر آنان از شهرستان ها هستند.

درحالى که براساس اعلام سازمان سنجش در کنکور سال گذشته از 36 رتبه 
برتر کنکور سراسرى 26 رتبه از آن شهرستانى ها بوده است.

اولین مسئله اى که با نگاه کردن به وضعیت نفرات برتر کنکور سراسرى به 
ذهن خطور مى کند؛ موضوع عدالت آموزشى است. عدالتى که از نگاه بسیارى 
از کارشناسان آموزشى و مردم، در تهران و شهرهاى بزرگ متمرکز شده است.
در صحبت هاى نفرات برتر کنکور در شهرســتان ها نیــز به این موضوع 
اشاره شده است و عدالت آموزشى در شهرستان ها وضعیت خوبى نسبت به 
شهرهاى بزرگ همچون تهران ندارد. سیدعلیرضا سمیعى گلیان  نفر دهم 
رشته ریاضى کنکور سراسرى از شیروان معتقد است شهرستان ها از امکانات  
بسیار پایینى برخوردار هستند باید برنامه ریزى و توجه بیشترى به آموزش 

شهرستان ها شود.
همچنین، حسین مقدس نفر چهارم گروه آموزشى علوم ریاضى از شهرستان 

سیرجان نیز امکانات شهرها را (نسبت به تهران)بسیار کم مى داند و معتقد 
است سطح کیفیت آموزشى و معلمان در شــهرهاى بزرگ بسیار بالاتر از 
شــهر هاى کوچک اســت. اکثر نفرات برتر کنکور سراســرى از مدارس 
استعدادهاى درخشان و نمونه دولتى بودند مدارسى که کیفیت آنان به دلیل 
کیفیت هوش دانش آموزان بالاست.براى نمونه تعداد زیادى از دانش آموزان 
رتبه هاى برتر از مدارس تیزهوشان هســتند. در این ارتباط اما رئیس مرکز 

سنجش آموزش و پرورش برغم اینکه معتقد است تمرکز امکانات در پایتخت 
بیشتر از سایر استان هاست اما مى گوید: این مشکل در مناطق کمتر توسعه 
یافته در کنکور با اختصاص سهمیه مناطق برطرف مى شود و همین مسئله 

تا حدودى  به کاهش فاصله آموزشى دامن زده است.
عبدالرســول عمادى در عین حال مى گوید: یکى از مشکلات این است که 
رقابت در خود شهر تهران زیاد است و امکانات در همه جاى شهر تهران برابر 

نیست و درصد تهرانى هایى که در کنکور شرکت مى کنند نیز زیاد است.
وى درخصوص علت قبولى بیشتر دانش آموزان تهرانى در رتبه هاى زیر 10، 
معتقد اســت: هزینه کرد خانواده هاى تهرانى به تحصیل دانش آموزانشان 

بیشتر از سایر استان هاست لذا نتایج بهترى مى گیرند.
اما به نظر مى رســد که نابرابرى آموزشــى در نظام تعلیم و تربیت  خود را 
در کنکور سال 95 بیشتر از سال هاى قبل نشــان داد، برقرارى عدالتى که 
سال هاست در استان هاى کشور به ویژه مناطق محروم فریادى است که در 
سر و صداهاى کمبود اعتبار  گم مى شود، گرچه این نکته درست است که تمام 
مناطق پایتخت نیز از کیفیت آموزشى بالایى برخوردار نیست. دانش آموز باید 
خود با استعدادى که دارد راهى مدارس با کیفیت شود یا با پولى که خانواده 

آنان دارند به آموزش کیفیت دهند.
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مدیر کل نظارت
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تکذیب استفاده از تجهیزات پزشکى تقلبى

 سایه نابرابرى آموزشى در کنکور سال 95

چرا تهرانى ها رتبه هاى اول را درو کردند؟

«خود رو مهربانى»
 هم آمد

بعد از «دیوار مهربانى» ؛

وام خرید 
جریمه سربازى 

در ابهام

بانک ها همکارى نمى کنند

خودروهــاى  پشــت 
آنها، بنرى بــه رنگ زرد 
چسبانده شــده است. 
به این خاطر رنگ زرد را 
انتخاب کــرده اند که به 
نوعى هشدار است و توجه 
را به خــود جلب مى کند. 
روى آن نوشته شده «اگر 
در تأمین غذا و یا پوشاك 
مشکل دارید با ما تماس

بگیرید»

،،
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
فروش مجازى بدلیجات به جاى طلا

واردات بى رویه تیلاپیا 
دامن قزل آلا را گرفت

مدیر عامل اتحادیه تکثیر صــادرات آبزیان گفت: 
واردات تیلاپیا رقیب بســیار خطرناکى براى تولید 
قزل آلا به شمار مى رود و ســازمان شیلات اقدام 
مؤثرى در جهت حمایت از تولیدکنندگان به عمل 

نیاورده است.
ارسلان قاسمى با اشــاره به واردات تیلاپیا اظهار 
داشت: تیلاپیا از نظر کیفیت ارزش غذایى مناسبى 
ندارد، ضمن آنکه با قیمت بالاترى به نسبت سایر 

بازارهاى جهانى به کشور وارد مى شود.
با بیان اینکه تیلاپیا در دنیا بــه ماهى فقرا معروف 
اســت، بیان داشــت: ماهى تیلاپیا به سبب حجم 
بالاى تولید در بازارهاى جهانى با قیمت پایینى به 
دست مصرف کنندگان مى رسد و از طرفى رقیب 
بســیار خطرناکى براى تولید قزل آلا در کشور به 
شمار مى رود که متأسفانه شیلات هیچگونه اقدام 
مؤثرى تاکنون در جهت حمایت از تولید کنندگان 

به عمل نیاورده است.
مدیر عامــل اتحادیه تکثیر و پــرورش و صادرات 
آبزیان ادامه داد: در راســتاى سیاست هاى اقتصاد 
مقاومتى باید با موانع غیرتعرفه اى همچون شرایط 
سخت استاندارد واردات تیلاپیا را محدود نماییم به 

نحوى که به تولید داخل لطمه اى وارد نکند.
 وى با اشاره به ارزش دلارى واردات تیلاپیا عنوان 
کرد: براساس آمار گمرك سال گذشته 60 میلیون 
دلار ارز براى واردات تیلاپیا از کشور خارج شده که 
امیدواریم با افزایش تعرفه واردات تیلاپیا شــاهد 

کاهش ورود آن به کشور باشیم.

فروش مجازى بدلیجات 
به جاى طلا

رئیس اتحادیه طلا و جواهر نسبت به خرید وفروش 
طلاى تقلبى در شــبکه هاى مجازى هشــدار داد 
و گفت: ســوء اســتفاده گران طلاى غیراستاندارد 
و بدلیجــات آب طلا ریخته شــده را به جاى طلا 

مى فروشند.
محمد کشــتى آراى گفت: اخیراً در شــبکه هاى 
مجازى خرید و فروش طلا صورت مى گیرد، طبق 
بررسى هاى صورت گرفته توسط اتحادیه، اینها طلا 
نیستند و بدلیجاتى هستند که به اسم طلا فروخته 
خرید و فروش مى شوند و یا اینکه بعضاً داراى عیار 

استاندارد نیستند.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر با بیان اینکه برخى ها با 
سوء استفاده نسبت به خرید وفروش اینچنینى اقدام 
مى کنند، افزود: دیده شده که بر روى بدلیجات آب 
طلا مى ریزند و آن را به اســم طلا خرید و فروش 
مى کنند. وى به مواردى از شکایت هاى مطرح شده 
به اتحادیه در این باره خبرداد و تصریح کرد: کسانى 
که در فضاى مجازى نسبت به خرید و فروش طلا 
اقدام مى کنند اسم و آدرســى ندارند و فاقد فاکتور 
رسمى فروش هســتند و بنابراین، این نوع فعالیت 

غیرمجاز و غیرقانونى قابل پیگیرى است.
 

 امسال 
سال رشد اقتصادى است

وزیر امور اقتصادى و دارایى با تأکید براینکه امسال 
سال استثنایى اســت، گفت: همه لوازم و امکانات 

براى رشد مستمر اقتصادى وجود دارد.
على طیب نیا اظهار داشت: پیشبرد این اهداف در نقد 
کارهاى صورت گرفته انجام خواهد شد و برطرف 
شدن ضعف ها و کاستى ها تنها در پرتو نقد آگاهانه 
خواهد بود.وى افزود: باید بــا صبر و حوصله نقاط 
ضعف را شناسایى کرد و البته منظور از نقد تخریب و 
تخطئه نیست. اطلاع رسانى از موفقیت هاى دولت 
و دستگاه هاى مختلف باعث ایجاد روحیه و امید در 
جامعه مى شود که این موضوع عنصر اصلى سرمایه 

اجتماعى است.

خبر

 خشکبار داخلى در 
تنگناى واردات بى رویه 

رئیس اتحادیه خشکبار با اشاره به اینکه طى سال هاى 
گذشته به دلیل واردات بى رویه وضعیت تولید اقلام 
خشکبار در کشور تضعیف شــده گفت: باید تدابیرى 
اندیشیده شود تا با ورود برخى اقلام مورد نیاز از مبادى 

قانونى عرضه و تقاضا متعادل شود.
علیرضا ارزانى با اشاره به تلاش ها براى جلوگیرى از 
قاچاق اقلام خشکبار اظهار داشت: این اقدام کار خوبى 
است تا بتوانیم با این کار به تولید داخل کمک کنیم اما 
انجام این کار به تنهایى، نمى تواند مؤثر باشــد و باید 
تدابیرى اتخاذ شود که هم تولید داخل رونق پیدا کند 
هم اقلامى که امکان تولید آن در داخل کشور وجود 

ندارد از راه هاى قانونى وارد شود.
رئیس اتحادیه خشکبار کشور با اشاره به اقلامى که به 
صورت قاچاق وارد کشور مى شد،تصریح کرد: بادام 
درختى، مغز گردو و گردو، بادام منقا، کشمش(مویز)، 
برگه زردآلــو، بادام هنــدى، بادام زمینــى و تخمه 
آفتابگردان از جمله اقلامى اســت که طى سال هاى 

اخیر وارد کشور شده است.

آغاز فروش 
تمبر طلاى فردوسى از امروز

مدیرعامل شرکت پست گفت: تمبر حکیم ابوالقاسم 
فردوسى از بیست و پنجم مردادماه(امروز) به صورت 
الکترونیکى و از طریق سایت بازار الکترونیکى پست 

به فروش مى رسد.
حسین مهرى افزود: تمبر یاد شــده سومین سرى از 
تمبرهاى فاخر شرکت پست اســت که پس از تمبر 
مزین به تمثال حضرت امــام خمینى(ره) و نیز حافظ 
شیرازى شــاعر نامدار ایران زمین، از سوى شرکت 

پست تولید شده است.
وى گفت: تمبر طلا و نقره حکیم ابوالقاسم فردوسى 
با آلیاژ فلزى طلا با عیــار 24 در وزن 1/5گرمى و با 
آلیاژ فلزى نقره با عیــار 999 در وزن 10 گرمى تولید 

شده است.
مهرى افزود: تمبرهاى فاخر شرکت پست به عنوان 
اقلام کلکسیونرى در مناسبت هاى خاص به شمارگان 
محدود تولید مى شود و تمبر حکیم فردوسى همزمان با 

میلاد حضرت امام رضا(ع) تولید شده است.
مدیرعامل شرکت پســت یادآورى کرد: شش هزار و 
600 تمبر طلا و نقره منقش به تمثال حکیم ابوالقاسم 
فردوسى تولید شده است که با توجه به وزن این تمبر به 

زودى براى آن قیمتگذارى مى شود.
وى گفت: قیمت تمبرهاى پیشــین در نوع نقره یک 
میلیون و 100هزار ریال و در نوع طلا دو میلیون و 200 
هزار ریال بود و با توجه به اینکه تمبر طلاى فردوسى 
نیم گرم وزن بیشترى دارد نزدیک سه میلیون ریال 

قیمت خواهد داشت.

تولید لوازم خانگى 
ال جى و سامسونگ در ایران

قائم مقام وزیر صنعت گفت: تا هفته دولت خط تولید 
لوازم خانگى ال جى و سامســونگ اعم از یخچال و 

ماشین لباسشویى به داخل کشور مى آید.
رضا رحمانى با اشاره به اینکه تا هفته دولت خط تولید 
لوازم خانگى ال جى و سامســونگ اعم از یخچال و 
ماشین لباسشویى به داخل کشور مى آید، گفت: پیش 
از این تلویزیون هاى سامسونگ در داخل داراى خط 
تولید بود که اکنون بخش لوازم خانگى آن نیز به کشور 

خواهد آمد.
قائم مقام وزیر صنعت با اشــاره بــه اینکه تأکید این 
وزارتخانه بر فعالیت توأمان به همراه سرمایه گذارى 
شرکت هاى خارجى در کشور است، گفت: در خصوص 
خودروســازان نیز چنیــن موضعى را داشــته ایم به
گونه اى که گفته ایم هر کدام از خودروسازان بخواهند 
داخل کشور فعالیت کنند باید 30 درصد از تولیدات خود 

را به صادرات اختصاص دهند.

ویترین

اعلام خبر امحاى 13 خودروى بنز و پورشــه به ارزش 
تقریبى 14 میلیارد تومان از ســوى معــاون مبارزه با 
قاچاق ارز و کالاى تعزیرات حکومتى واکنش هایى را 
در برداشت . در حالى که برخى بر این باورند که نباید این 
خودروها با توجه به سرمایه اى که از کشور براى ورود 
آنها خارج شده است معدوم شود و بهتر است به فروش 
رفته و یا به استفاده برخى از دستگاه هاى عمومى برسد 
برخى دیگر از گروه ها معتقدند که کالاهاى قاچاق کشف 
شده به هیچ عنوان به شبکه توزیع و عرضه بازنگردد ودر 
مقابل چشم مردم به آتش کشیده شود تا درس عبرتى 

براى واردکنندگان قاچاق باشد.
فرهاد احتشام زاد رئیس انجمن وارد کنندگان خودرو در 
گفتگو با جام جم آنلاین نیز نظر موافقى با معدوم کردن 
این خودرو هاى گرانقیمت قاچاق دارد و بر این باور است 
که وارد کننده اى که به قوانین و مقررات توجه نکرده 
است باید خسارت بپردازد و این هزینه اى است که باید 

بابت عدم رعایت قانون پرداخته شود.
به گفته وى براساس اعلام قبلى دولت واردات خودرو ى 
بالاى 2500 سى سى به کشور ممنوع است وبر اساس 
تصمیماتى که اتخاذ شد این خودور ها به هیچ وجه نباید 
به عنوان خودروى متروکه فروخته شــوند و الزاماً باید 
بازگشت به مبدأ شوند واگر خودورها به مبدأ بازگردانده 
نشوند قابلیت فروششان وجود ندارد و تنها راهش معدوم 

کردنشان است.
وى در پاسخ به این پرسش که آیا معدوم کردن آنها از 
نظر اقتصادى با توجه به خروج ارزى که از کشور براى 
واردات آن صورت گرفته منطقى است گفت : به هر حال 
وارد کننده به قوانین و مقررات عمل نکرده است و این 
هزینه براى جلوگیرى از قاچاق و عدم رعایت قوانین باید 
پرداخت شود . 13 دستگاه خودرویى که معدوم مى شود 
خودروى بالاى 2500 سى سى است که براساس قانون 
وارداتش به کشور ممنوع بوده است .از این 13 دستگاه 9 
دستگاه با پروانه گمرکى جعلى هم شماره گذارى شده 

است و چهاردستگاه از این تعداد هنوز پلاك نشده است 
و همه این 13 دستگاه چون حکم کالاى قاچاق را دارد 

باید معدوم شود .
رئیس انجمن وارد کنندگان خودرو درباره رویه واردات 
خودرو به کشور در سال هاى گذشــته گفت:دولت از 
زمانى که واردات خودروى 2500 ســى سى را ممنوع 
کرد اعلام کرد که اینها قابلیت فروش استوکشان وجود 

ندارد اگر شما یک کالایى را وارد گمرك کنید وطى دو 
سال آن را خارج نکنید، کالاى متروکه به حساب مى آید 
و گمرك این اجازه را دارد که جنس شما را بفروشد.در 
مورد خودروهاى بالاى 2500 سى سى قبلاً این اتفاق 
مى افتاد، یعنى بعد از گذشت مدتى که گمرك خودروى 
وارد شــده را به عنوان کالاى متروکــه براى فروش 
مى گذاشت همان وارد کننده پول مى داد و وارد کشور 

مى کرد ، در واقع اگر چه پول بیشترى مى داد اما از این 
طریق مى توانست خودروى وارداتى را داخل کشور کند .

احتشام زاد در ادامه افزود: از دو سال پیش که اعلام شد 
خودروهاى وارد شــده بالاى 2500 سى سى در قالب 
اســتوك امکان فروش ندارند- چون کالاى متروکه 
حساب نمى شــوند- باید به مبدأ برگردانده شوند.البته 
درمورد این 13 دســتگاه بحث متروکه بودنش مطرح 
نیست اینها در زمان قبل از دوسال وارد کشور شده اند 
و از طریق مناطق آزاد ترددشــان به داخل کشور انجام 
شده است و از آنجا با اسناد جعلى پروانه گمرکى شماره 
گذارى شده اند و اینکه این اسناد جعلى توسط چه کسى 
تهیه شده است باید نهاد هاى قضائى پاسخ دهند چون 

اطلاع دقیقى ندارم .
وى دربــاره وارد کننــدگان ایــن خودرو هــا گفت : 
واردکنندگان آن اشــخاص حقیقى هستند چون تعداد 
دستگاه ها کم است و معمولاً هیچ نهادى که به صورت 
رسمى و درست کارمى کند نمى آید چنین ریسکى انجام 

دهد چون کاملاً مصداق کالاى قاچاق را دارد .
احتشــام زاد در باره مجوزهایى که دولت قبل به اهالى 
ابوموســى براى واردات خودرو داده بودنیز گفت: این 
مجوز خاص براى کمک به اهالى این منطقه داده شده 
بود، البته مردم این منطقه نمى توانستند این خودروها 
را از آن مناطق خــارج کنند ولى همیــن مجوز باعث 
سوءاســتفاده برخى از واردکنندگان غیر قانونى شد، در 
واقع از آن مجوز سوءاســتفاده مــى کردند وبه قیمت 
ناچیزى این خودروها را از اهالى خریدارى و وارد کشور 
مى کردند . پیش از این چون ممنوعیت واردات خودروى 
2500 سى سى وجود نداشت، ســاکنین ابوموسى این 
امکان را داشتند که از آن شــرایط خاص استفاده کنند 
اما هم اکنون این امکان وجود ندارد و قانون مناطق آزاد 
برآنجا حاکم است. در زمانى که ممنوعیت وجود نداشت 
واردکنندگان این خودروها را با قیمت ناچیز از ساکنین 

ابوموسى خریدارى کرده و وارد کشور مى کردند .

آش اتریشى ها براى قطارهاى ایرانى

پاى اهالى ابوموسى 
وسط است

جزئیات جدید از پرونده معدوم سازى خودروهایى لوکس

جمال نوروزباقرى
با اینکه مســئولان از پایین آمدن نرخ تورم و ثبات نسبى بازار هر روز آمار 

مى دهند اما همچنان قیمت ها در بازار در حال بالارفتن است.
«تورم و گرانى بیداد مى کند»؛ این جمله اى است که این روزها از بسیارى 
افراد، از مردم عادى تا کارشناس اقتصادى و نماینده مجلس مى شنویم. کار 
به جایى رسیده که حتى شخص رئیس جمهور هم به نوعى از گرانى هاى 

موجود لب به شکوه و انتقاد گشوده است. 
اما علت گرانى هاى اخیر چیســت؟ چــه راه حل هایى را مــى توان براى 

جلوگیرى از رشد روزافزون قیمت ها اجرا کرد؟
نظریه ها متفاوت اســت اما اقتصاددانان تأکید دارند تورم کنونى در جامعه 
عوامل متعددى دارد. مهمترین عامل تورم و گرانى ها رشد نقدینگى در جامعه 
است که خود تحت تأثیر سه چهار عامل اصلى است که یکى از مهمترین آنها 
که دولت در طول سال هاى گذشته درباره آن بى پروا عمل کرده، مصرف 

دلارهاى نفتى در بودجه هاى دولت است.
در چند سال گذشــته و در یک اظهار نظر، مدیرکل دفتر آمار بانک مرکزى 

اعلام کرده بود: وسیله اندازه گیرى تورم «احساس مردم» نیست.
همینطور سخنگوى دولت در آن سال ها براى رفع احساس گرانى، از مردم 
خواسته بود تا کالاى لوکس نخرند که احساس گرانى نکنند. رئیس جمهور 
آن دوره نیز در آخرین روزهاى تکیه بر ریاســت جمهورى از مردم خواسته 

بود تا از خرید کالاهایى که نیاز ندارند خوددارى کنند تا توطئه یک عده در 
قبال بازار ناکام بماند. اینها مجموع سخنان دولتى هاى ریاست قبلى درباره 
گرانى ها بود. جملاتى که تورم و گرانى را ناشى از احساس مردم مى دانست 

نه واقعیت!
اما امروز و در دولتى دیگر باز شــاهد گرانى هســتیم که هر روز صفرهاى 
قیمت ها را بیشتر مى کند.در حالى که این موضوع نه ربطى به برجام دارد و 
نه فعالیت هسته اى بلکه حل آن تنها همت مسئولان و مدیریت یکپارچه 

را طلب مى کند.
این روزها با توجه به اینکه مسئولان از ثبات قیمت ها خبر مى دهند اما رصد 

بازار حاکى از گرانى است و پیش بینى مى شود این روند ادامه داشته باشد.
ظاهراً  تنها لبنیات اســت که هیچگونه تغییر قیمتى را تجربه نکرده و سایر 
اقلام پرمصرف و ضرورى اعم از گوشت، مرغ، تخم مرغ، شکر و برخى انواع 

میوه به نسبت هفته گذشته افزایش قیمت در بازار را تجربه کرده است.
دراین رابطه عظیم حجت مدیر عامل اتحادیه مرغداران گوشــتى با اشاره 
به دلایل نرخ هاى متفاوت مرغ در ســطح شهر گفت: قیمت مرغ براساس 
سرقفلى مغازه ها و هزینه هاى فروشگاه ها متفاوت است و باید گفت که در 
برخى استان ها قیمت تمام شــده با مرغ زنده همخوانى نداشته و ادامه این 

روند چالش مرغداران را به همراه دارد.
حجت ادامــه داد: عواملى از قبیل نرخ بالاى جوجه یکــروزه،ذرت و دیگر 

نهاده هاى تولید موجب شده که هزینه تمام شــده مرغ به بالاى پنج هزار 
تومان برسد.

از طرفى على اصغر ملکى رئیس اتحادیه گوشت گوسفندى هم گفت: در دو 
ماه گذشته تاکنون، نرخ هر کیلو گوشت گوسفندى با توجه به خروج دام و 
کمبود آن در داخل چهار هزار تومان افزایش یافته است.وى افزود: در حال 
حاضر هر کیلو شقه بدون دنبه 29 الى 30 هزار تومان به مغازه دار و 33 الى 

34 هزار تومان به مشترى عرضه مى شود.
ملکى با اشاره به پیش بینى قیمت در روزهاى آتى بیان کرد: با ادامه این روند، 

قیمت گوشت افزایش مى یابد.
قاسمعلى حسنى عضو اتحادیه موادغذایى نیز بیان کرد: با توجه به گرماى 
فصل تابستان و کاهش مصرف حبوبات، قیمت انواع حبوبات تا 15 آبان ماه 

تغییرى نخواهند داشت.
وى در خصوص قیمت شــکر گفت: عرضه شــکر در بــورس و واردات و 
توزیع 50 هزار تن شــکر ،تا کنون تأثیرى در روند قیمت ها در بازار نداشته 
به طورى که هم اکنون هر کیلو شکر با قیمت ســه هزار و 500 تومان در 
عمده فروشى ها به فروش مى رسد.حسنى در خصوص افزایش قیمت روغن 
بیان کرد: از اوایل هفته گذشته قیمت روغن نباتى با افزایش 9 درصدى در 
بازار مواجه شــده اســت، البته به گفته دبیر انجمن روغن این امر به دلیل 

افزایش هزینه هاى تولید باید از خرداد ماه اتفاق مى افتاد.

از پایین آمدن نرخ تورم تا افزایش قیمت ها در بازار 

وزیــر راه و شهرســازى از خــروج 
واگن هاى 45 ســاله ناوگان ریلى 

کشور تا پایان آذرماه امسال خبر داد.
عباس آخونــدى با 
اشــاره بــه اضافه 
شدن دو رام قطار 
در مسیر تهران-

مشهد، اظهار داشت:  خوشــبختانه این دو رام قطار توسط سازندگان داخلى 
ساخته شده است. وى با تأکید بر اینکه متعهد به نوسازى ناوگان ریلى هستیم، 
تصریح کرد:  ناوگان ریلى کشور بسیار کهنه و فرسوده است که در راستاى 
نوسازى آن سال گذشته ناوگان با عمر بالاى 55 سال از شبکه ریلى خارج شد.

وى با یادآورى اینکه سال گذشته واگن هایى با عمر 64 سال در شبکه ریلى 
سیر مى کردند، بیان کرد: تا پایان آذرماه امسال واگن هاى با عمر بالاى 45 
سال از شبکه ریلى خارج مى شود که با این کار متوسط عمر ناوگان ده سال 

کاهش مى یابد. وزیر راه و شهرسازى همچنین در مراسم افتتاح کترینگ قطار 
حضور داشت. این کترینگ با سرمایه گذارى اتریشى ها در ایران ایجاد شده و 

از چند سرآشپز این کشور استفاده مى کند.
به گفته یکى از دست اندرکاران ایرانى راه اندازى این طرح، کترینگ مذکور 
در فاز اول قابلیت تولید 40 هزار سرویس پذیرایى در انواع مختلف ایرانى و 
فرنگى را در طول شــبانه روز دارد و مى تواند نیازمندى هاى راه آهن را تا ده 

سال آینده تأمین کند.

احتراماً بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نگین تک پرشیا سهامى خاص به شماره ثبت 33999 و شناسه ملى 10860411940 دعوت میشود تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1395/06/09 ساعت 10 صبح در محل اصلى شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: 
1- انتخاب بازرسین 

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالیانه منتهى به پایان اسفند ماه سال 1394 
3- انتخاب اعضاى هیأت مدیره
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

آگهى دعوت شرکت نگین تک پرشیا سهامى خاص 
به شماره ثبت 33999 و شناسه ملى 10860411940        نوبت اول 

هیأت مدیره شرکت 

احتراماً بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نگین تک پرشیا سهامى خاص به شماره ثبت 33999 و شناسه 
ملى 10860411940 دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1395/06/09 

ساعت 14 در محل اصلى شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- تغییر نشانى شعبه 

آگهى دعوت شرکت نگین تک پرشیا سهامى خاص 
به شماره ثبت 33999 و شناسه ملى 10860411940         نوبت اول 

هیأت مدیره شرکت 

شهردارى چمگردان به استناد مجوز شماره 95/551/ش مورخ 95/5/20 شوراى محترم اسلامى شهر 
چمگردان در نظر دارد نسبت به: 

1- اجاره کیوسک میدان امام رضا (ع) به قیمت پایه ماهیانه 210/000 ریال. 
2- اجاره اغذیه فروشى باغ بانوان شهردارى به قیمت پایه ماهیانه 2/500/000 ریال. 

3- اجاره واحد داخلى شماره 7 و 8 مجتمع تجارى شهردارى با هم به قیمت پایه ماهیانه 2/000/000 ریال. 
4- اجاره پارك بادى واقع در پارك ساحلى به قیمت پایه ماهیانه 3/300/000 ریال اقدام نماید. 

متقاضیان مى توانند تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 95/6/10 جهت دریافت اسناد و آگاهى از شرایط 
مزایده به واحد امور مالى مراجعه و تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 95/6/11 پاکت هاى مزایده را تحویل 

دبیرخانه حراست شهردارى نمایند. 
هزیه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

شماره تماس شهردارى: 52240471 
www.Sh-chamgordan.ir :سایت شهردارى چمگردان

آگهى مزایده عمومى (مرحله اول)

حسین ناظم الرعایا- شهردار چمگردان 

نوبت اول

j

شهرســ وزیــر راه و
5واگن هاى 45 ســ
کشور تا پایان آذرماه
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استان

امکان تحصیل همزمان
 2رشته در دانشگاه پیام نور

رئیس دانشــگاه پیام نورشهرســتان نجــف آباد 
گفت:دانشــجویان پیام نورهمزمان دردو رشــته 

مى توانند تحصیل کنند.
سعید آیت با بیان اینکه دانشگاه پیام نورنجف آباد با 
30 سال قدمت یکى ازقدیمى ترین دانشگاه هاى 
پیام نوراســت، افزود: بیش از چهارهزاردانشجو در 
دو مقطع کارشناسى و کارشناسى ارشد و 51 رشته 

دراین دانشگاه مشغول تحصیل هستند. 
وى افزود:دانشــجویان رتبه برتر دانشگاه پیام نور

مى توانند در مقطع تحصیلات تکمیلى بدون آزمون 
ادامه تحصیل بدهند.

دانشگاه

 بررسى «حیات فرا زمینى» 
در باشگاه نجوم

مدیر مرکز آموزش نجوم ادیب گفت: باشگاه نجوم 
به بررسی وجود حیات فرازمینی در منظومه شمسی 

می پردازد.
مهدي اسحاقی اظهار داشت: این نشست به بررسی 
ابتدایی ترین راه براي یافتن حیات فرازمینی پرداخته 
و حیات و وجود ســلول هاي میکروبی و هوشمند 

بحث می شود.
وي افزود: از دیگر موارد مورد بحث در این جلســه، 
بررسی تاریخ منظومه شمســی از ابتداي پیدایش 
تاکنون است و نزدیکی حیات هوشمند در منظومه 

شمسی با حیات امروزه بررسى مى شود.
اسحاقی هدف نشست هاي علمی دوشنبه آخر هر 
ماه را، آشنا کردن عموم مردم با علم نجوم دانست، 
و خاطر نشــان کرد: این برنامه 25 مردادماه(امروز) 
ســاعت 17 در محل کتابخانه مرکــزي اصفهان 
برگزار مى شــود که ورود براى عموم علاقه مندان 

به نجوم آزاد است.

 
اجراى پنجمین دوره طرح

«رو به دریا» 
 طرح «رو به دریا»  با هدف هویت بخشــى دینى، 
ملى و فرهنگى ویژه دختران 12 تا 15 سال توسط 
فرهنگسراى نوجوان سازمان فرهنگى- تفر یحى 
شهردارى اصفهان، ویژه برنامه خود را در اصفهان 

اجرایى مى کند.
به گــزارش روابــط عمومى ســازمان فرهنگى- 
تفریحى شــهردارى اصفهان، مدیر امور فرهنگى 
سازمان فرهنگى- تفریحى شــهردارى اصفهان 
با اشاره به پنج ســاله شــدن  طرح «رو به دریا» ، 
اظهار داشت: ایجاد بستر مناســب فرهنگى براى 
جامعه نوجوان مسئله اى است که در میان اقدامات 
فرهنگى شهر مظلوم واقع مى شود و به همین سبب 

فرهنگسراى نوجوان راه اندازى شده است.
محمد مهدى کریمى با اشــاره به سه بخش طرح 
«رو به دریا»  افزود: این طــرح از مربى، نوجوان و 
والدین او تشکیل شده و این موضوعات اجتماعى و 

فرهنگى در آن مد نظر قرار گرفته شده است.
مریم مزروعــى ادامه داد: تا پایان ســال جارى هر 
دختر به شــش مهارت غیر از مهارت تفکر و سبک 
اندیشه مسلط مى شود، همچنین برنامه هاى اردویى، 
بازدید از نمایشگاه ها و مراکزى تفریحى و فرهنگى 

محوریت این طرح قرار گرفته است. 
وى همکارى مادران به دلیل حســاس بودن سن 
بلوغ دخترانشــان را ضرورى دانست و خاطرنشان 
کرد: طرح «محرمانه با مادران»  با همکارى مؤسسه 
«حدیث راه عشــق» دو هفته یکبار براى آموزش 

خانواده ها برگزار مى شود.

 
راه اندازى 

1000 جلسه قرآنى مردمى 
رئیس سازمان دارالقرآن الکریم با بیان اینکه  هزار 
جلسه قرآنى مردمى تا پایان سال در سراسر کشور 
راه اندازى مى شود، گفت: دســتورالعمل راه اندازى 

انجمن خیّران قرآنى یک ماه گذشته ابلاغ شد.
مهدى قره شــیخ لو در همایش تخصصى حافظان 
کل قرآن کریم با بیان اینکه حدود 11 ســال است 
که مســئولیت برگزارى آزمون هــاى حفظ قرآن 
کریم در کشور با ســازمان تبلیغات اسلامى است، 
اظهار داشت: در 11 سال گذشــته، 54 هزار نفر در 
آزمون هاى حفظ ده جزء، 20 جزء و کل قرآن کریم 
ثبت نام کرده اند و از این تعداد نزدیک به 10 درصد 
آنها مــدرك تخصصى درجه یک تــا 5 را دریافت 

کرده اند.
وى افزود: استان اصفهان همواره یکى از استان هاى 
برتر در بخش حفظ قرآن کریم از نظر تعداد حافظان 

و کیفیت حفظ بوده است. 
وى خاطرنشان کرد: در نظر داریم تا پایان امسال، 
هزار جلسه قرآنى مردمى راه اندازى کنیم که نیمى 
از آن به حفظ قرآن و نیمى دیگر به صورت جلسات 
خانگى و سنتى قرآن کریم راه اندازى مى شود و این 
جلسات باید کاملاً مردمى باشند چراکه تجربه نشان 
داده جلســاتى که از بودجه دولتى اســتفاده شده با 

مشکل مواجه شده  است. 

 
زنگ آغاز فصل نوین 
نمایش عروسکى

آیین نواخته شــدن زنگ آغاز فصل نوین نمایش 
عروســکى به عنوان دومین زنگ تئاتر اصفهان، 
شامگاه جمعه 22 مرداد با حضور اساتید هنر کشورى 
براى دو نمایش عروســکى «قصــه کفش هاى 
کوچولو» و «مقابله به مثل آقــا و خانم توییت» در 
تالار هنر ســازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى 

اصفهان  به صدا در آمد.
گفتنى اســت  نمایش «مقابله به مثــل آقا و خانم 
توییت»  از 22 مردادماه تا 5 شهریور، رأس ساعت 
19 در ســالن کوچک تالار هنــر و نمایش « قصه 
کفش هاى کوچولو»  در همین بــازه زمانى، رأس 
ســاعت 18 در ســالن اصلى تالار هنر وابسته به 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان به 

روى صحنه مى رود. 

خبر

احداث کارخانه چیپس 
در افوس 

جذب نیرو در کارخانه چیپس افوس آغاز شــد. این 
کارخانه که قریب به دو ســال است روند ساخت آن 
آغاز شده است با خرید تجهیزات ساختش پایان یافت 

و رسماً شروع به کار کرد.
کارخانه چیپس افوس که قریب به دو سال است روند 
ساخت آن آغاز شده، با پایان یافتن خرید تجهیزات 
صنعتى لازم، در آینده اى نزدیــک به بهره بردارى 

مى رسد.
با آغاز فعالیت این کارخانه، مقدارى از ســیب زمینى 
این شهرســتان به مصــرف این کارخانــه خواهد 

رسید.
در خصوص مکان ساخت این کارخانه، کارشناسان 
معتقدند محل مناســبى انتخاب نشــده اســت اما
مى گویند اگر نکات بهداشتى و محیط زیستى رعایت 
شــود، مى توان از اثرات مخرب زیست محیطى آن 

جلوگیرى کرد.

 
پیشرفت تعریض پل فلزى

معاون عمران شــهرى شــهردارى اصفهان گفت: 
عملیات اجرایى طرح تعریــض پل فلزى 58 درصد 

پیشرفت داشته است.
ایرج مظفر با اشــاره بــه اینکه پل فلــزى یکى از 
قدیمى ترین و اصلى ترین پل هاى شهرى اصفهان 
محسوب مى شود، اظهارداشــت: تعریض این پل 
ترافیکى روانى را براى شهروندان به ارمغان مى آورد.

وى با اشــاره به اینکه عملیات اجرایى طرح تعریض 
پل فلزى با هزینه اى بیش از هفت میلیارد تومان در 
دست اجراســت، افزود: این پروژه تاکنون 58 درصد 

پیشرفت داشته است.
معاون عمران شــهرى شــهردارى اصفهان عنوان 
کرد: عرض عرشه موجود پل فلزى 16 متر است که 
با اجراى این طرح از هــر دو طرف 10 متر به عرض 
پل اضافه مى شــود تا عرض آن به 36 متر افزایش 

یابد. 

 
طفره از خرید شیر دامداران 

 مدیر جهاد کشاورزى شهرستان آران و بیدگل با اشاره 
به تولید روزانه 80 تن شــیر در این شهرستان اظهار 
داشت:  متأسفانه دامداران براى فروش شیر مشکل 
دارند و کارخانه هاى تولید محصولات لبنى از خرید 

محصول آنها طفره مى روند. 
حسین فتاحى به وضعیت نابسامان تولید گوشت سفید 
در شهرستان آران و بیدگل نیزاشاره کرد و گفت: به 
دنبال صدور بى رویه  پروانه تولید گوشــت سفید در 
سطح استان، با افزایش تولید و به دنبال آن کاهش 

قیمت گوشت سفید مواجه هستیم. 
وى با اشاره به خشکسالى اخیر، گرانى علوفه و افزایش 
هزینه هاى تولید گوشت قرمز افزود: متأسفانه بسیارى 
از دامداران شهرستان  ضررهاى زیادى داده اند و در 
نتیجه رغبت آنها براى تولید به شدت کاهش یافته 

است. 

خبر

معاون بهداشــتى دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان گفــت: تا پایان امســال همه 
ساکنان شهرســتان نطنز در قالب طرح 
«سامانه ســیب» مورد غربالگرى قرار 

مى گیرند.
غلامحسین صدرى با اشاره به آغاز 
فعالیت ســامانه یکپارچه بهداشت

با عنوان «ســامانه ســیب» در نطنز اظهار داشــت: این طرح در راستاى 
اجــراى طرح تحــول نظــام ســلامت و لــزوم مکانیزه شــدن تمامى 
پرونده هــاى بهداشــتى به  منظــور ارائه خدمات بهداشــتى اجراشــده 

است.
وى با بیان اینکه حدود 20 روزى از کلید خوردن طرح در اســتان اصفهان 
مى گذرد، افزود: تا پایان امسال همه ساکنان شهرستان نطنز در قالب این 

طرح مورد غربالگرى قرار مى گیرند.

معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى تصریح کرد: با اجراى طرح «سامانه 
سیب» مردم از شناسنامه الکترونیکى سلامت شــامل اطلاعات کامل از 
بیمارى ها، سوابق جراحى، واکسیناسیون و بیمارى هاى مزمن براى درمان 

و معالجه بهره مند مى شوند.
وى با اعلام رایگان بودن این خدمات گفت: اطلاعاتى که در ســامانه وارد 
مى شود صرفاً واردکردن عدد نیست بلکه ضمن دریافت خدمات به مراجعین، 

اطلاعات افراد در سامانه ثبت مى شود.

 اجراى طرح «سامانه سیب» در نطنز
معاون بهداشــ
اصفهان گفــ
ساکنان شهرس
«سامانه ســی
مى گیرند.
غلامحسی

فعالیت سی

تکمیل جاده مواصلاتى گلشهر
شهردار گلشــهر گفت: جاده مواصلاتى گلشهر از 
جاده هاى شــریانى کشور اســت که براى دو بانده 
شدن و روکش آسفالت این جاده دو میلیارد تومان 

اعتبار نیاز است.
على نیکبخت با اشاره به اینکه بودجه مصوب امسال 
شهردارى گلشهر دو میلیارد و 700 میلیون تومان 
اســت، تصریح کرد: 70 درصد بودجه سال 95 در 
بخش عمرانى و 30 درصد در زمینه اقدامات اجرایى 

صرف مى شود.
وى اظهار داشت: تکمیل بلوار نگارستان، عملیات 
روکش بلوار اصلى شــهر در حد فاصل محله وداع، 
احداث میدان چهارراه صالح پیغمبر(ع)، آسفالتکارى 
جاده مواصلاتى شهر گلشهر از پروژه هاى شاخص و 

در حال اجراى شهردارى گلشهر است.
نیکبخت تأکید کرد: جاده مواصلاتى شهر گلشهر از 
جاده هاى شریانى کشور است که در برخى از موارد 
حوادثى در این جاده اتفاق مى افتد که براى تکمیل 
دو بانده شدن، آسفالت کنار جاده و روکش آسفالت 
جاده اصلى که غرب را به مرکز کشور متصل مى کند، 

دومیلیارد تومان اعتبار نیاز است.

بلدیه

وزیر راه و شهرسازى از پروژه قطار سریع السیر تهران – قم – اصفهان به عنوان یک پروژه بسیار 
مهم یاد کرد و گفت: اتصال فرودگاه امام(ره) به این پروژه، شکل کامل ترى به آن خواهد داد.

عباس آخوندى راه آهن سریع السیر تهران- 
قم - اصفهان را نخســتین پروژه راه آهن 

سریع السیردانست که وارد ایران شده است.
وزیر راه و شهرســازى به روند پیشــرفت 
این پروژه اشــاره و خاطرنشــان کرد :پس 
از توافــق برجام، پــروژه راه آهن ســریع 
الســیر تهران- قم- اصفهــان عملیاتى و

چینى ها نیز وارد آن شدند و پس از گشایش 
اسناد اعتبارى با توجه به افزایش طول مسیر 
و تعداد ایستگاه ها در بخش اول قرارداد 2/2 
میلیارد دلار براى این پــروژه درنظر گرفته 

شد.
 وى یادآورشــد: اکنــون کارگاه این پروژه 
حدفاصل تهران و قم ایجاد شده است و در آینده شاهد فعال شدن ســایر کارگاه ها نیز خواهیم

 بود.
وى بــه اســتقرار فــرودگاه امــام خمینــى (ره) در مســیر پــروژه راه آهن ســریع الســیر 
تهران– قم – اصفهان اشاره و تصریح کرد: طراحى ایستگاه ها باید به گونه اى باشد که یک ایستگاه 

براى دسترسى به این فرودگاه احداث شود.

فرودگاه، کنار راه آهن قم- اصفهان
مدیرعامل فولاد مبارکه از مراحل پیشرفت و روند رو به رشد پروژه ماشین ریخته گرى شماره 5 

ناحیه فولاد سازى و ریخته گرى مداوم این شرکت ابراز رضایت کرد.
بهرام ســبحانى افزود: این پــروژه در زمان 
منطقى و معقول در حال اجــرا و راه اندازى 
است. وى گفت: تلاش نیروهاى این پروژه 
این اســت که مراحل نصــب تجهیزات و
راه اندازى هرچه زودتر به مرحله نهایى برسد.
ســبحانى با بیان اینکه برنامــه ریزى لازم 
براى بهره بردارى از این پروژه در شــهریور 
سال گذشته انجام شــد، افزود: باید با انجام 
فعالیت هاى ناتمام بر اساس اولویت، کار را در 

زمان مقرر به پایان برسانیم.
وى با بیان اینکه راه انــدازى جرثقیل ها به 
عنوان یکى از کارهاى عمده باید انجام شود، 
گفت: پیمانکار این پروژه باید در اسرع وقت 
کارهاى باقیمانده را به پایان برساند و تست سرد و گرم ماشین انجام شود و پس از راه اندازى ماشین 
ریخته گرى با ذوب، عیوب و مشکلات نیز بررسى و رفع شود. مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: به 
منظور حصول اطمینان از بهره بردارى کامل ماشین ریخته گرى شماره 5، از طرف معاونت نیروى 
انسانى و بهره بردارى، هماهنگى براى تأمین نیروى متخصص مورد نیاز این ماشین، برنامه ریزى 

شده است تا هرچه زودتر این تجهیز با ظرفیت اسمى در خط تولید قرار گیرد.

تلاش براى راه اندازى ماشین ریخته گرى

«هجدهمین نشست شــوراى جهانى صنایع دستى با 
حضور بیش از 200 نماینده از پنــج قاره جهان از صد 
کشور، سوم تا ششم مهرماه ســال جارى در اصفهان 

برگزار خواهد شد. »
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان در جلسه هم اندیشى اصحاب رسانه که 
در هتل کوثر اصفهان برپا بود این مطلب را اعلام کرد 
و گفت: مقدمات این رویداد مهم بین المللى از چندماه 
پیش با ایجاد دبیرخانه در اصفهان آغاز شــد و تا امروز 
براساس آخرین آمار حدود 174 نفر در سایت مربوطه از 

23 کشور جهان ثبت نام کردند. 
فریدون اللهیارى گفت: حضــور میهمانان خارجى به 
اصفهان از اول مهرماه آغاز شــده و ما تا دهم مهرماه 
میزبان شخصیت هاى جهانى در اصفهان خواهیم بود. 
وى هجدهمین نشست شوراى جهانى صنایع دستى 
در اصفهان را فرصت بســیار مناســبى براى شناخت 
بیشتر معرفى صنایع دستى کشــور و استان در سطح 
بین المللى دانست و گفت: براى برگزارى این نشست 
9 کمیته و حدود 150 نفر به صورت شبانه روزى فعالیت 
کرده و مى کنند و امید است اصحاب رسانه در طى ده 
روز برگزارى نشســت با هماهنگى، در معرفى صنایع 

اصفهان به جهان بیش از پیش تلاش کنند. 
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان با تشریح برنامه هاى هجدهمین نشست 
شوراى جهانى صنایع دستى افزود: استان اصفهان در 
اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
مرز بین دولت و بخــش خصوصــى را از بین برده و 

هماهنگى کامل در برگزارى این نشست دارند. 
اللهیارى با بیان اینکه صنایع دستى در کشور و استان 
اصفهان از جایگاه ویژه اى برخوردار است گفت: صنایع 
دستى اصفهان نماد فرهنگ و تمدن و خلاقیت مردم 
اصفهان در طول تاریخ در خلق آثار بوده و آنچه امروز در 
سطح بین المللى باعث تفاخر است صنایع دستى بوده 
و اصفهان همچون نگینى درخشــان خود را در صنایع 

دستى معرفى و چشم جهانیان را خیره کرده است. 
وى خاطرنشان کرد: استان اصفهان یک سوم صنایع 

دستى جهان را داراست و براساس آخرین طبقه بندى، 
ما در سطح کشور حدود 297 رشته صنایع دستى داریم 

که از این میزان 199 رشته مربوط به اصفهان است.
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان با تأکید بر تدوین دانشنامه صنایع دستى 
افزود: ما باید دانشنامه صنایع دستى را تدوین کنیم تا 
همه هنرمندان کــه آثار خلق کردنــد بتوانند آن را به 

نسل هاى آینده انتقال دهند. 
اللهیارى از ثبت جهانى اصفهان به عنوان شهر صنایع 
دستى در سال گذشته خبر داد و گفت: این امر سبب شد 
تا بتوانیم ظرفیت هاى صنایع دستى اصفهان را در جهان 

به اثبات برسانیم.

مشاور ارشــد امور بین الملل سازمان میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشگرى کشور هم در این نشست با 
بیان اینکه اصولاً ما در کشور چندان به رخدادها اهمیت 
نمى دهیم، این نشست را رخداد مهم فرهنگى در کشور 
دانست و گفت: براى اولین بار درکشور این رخداد بزرگ 
اقتصادى، فرهنگى، اجتماعــى و هنرى در مهرماه در 

اصفهان برپا خواهد شد.
امید شیوا افزود: نشست شوراى جهانى صنایع دستى 
هر چهارســال یک بار بوده و برگزارى آن در اصفهان 
فرصت مناسبى براى به اثبات رساندن و سهم خواهى 
صنایع دســتى از بازارهاى صنایع دســتى است و باید 
تلاش کنیم تا حداکثر استفاده را از این موقعیت ببریم.

مدیرعامــل مجمع میراث فرهنگى، صنایع دســتى و 
گردشــگرى اســتان اصفهان نیز گفت: چین، هند و 
ایران سه قدرت در صنایع دستى جهان هستند. این در 
حالى است که اصفهان مى تواند پایتخت صنایع دستى 

جهان باشد. 
مهدى نریمانى مى گوید: برگزارى هجدهمین نشست 
شوراى جهانى صنایع دســتى، افتخارى بزرگ براى 
اصفهان بوده و ما دست همه کسانى که مى توانند ما را 

یارى دهند مى فشاریم.
رئیس هیئــت مدیره مجمع صنایع دســتى نیز، نقش 
رســانه ها را مؤثر دانســت و برثبت وقایع تاریخى در 

رسانه ها تأکید کرد. 
على لوافان گفت: رسانه ها مى توانند با ایجاد تلطیف، 
بزرگى این رویداد مهم را در اصفهان بیشتر بشناسانند.

مشــاور و ناظر ارشــد و مدیر برنامه هاى رســانه اى 
هجدهمین نشست شوراى جهانى صنایع دستى هم با 
بیان نکاتى، آغاز فعالیت هاى رسانه تا برگزارى نشست 
را «یک چله خبرى» از اول شــهریور تــا 10 مهرماه 
سال جارى خواند و گفت: باید براى انتشار اخبار در طول 

برگزارى این نشست، شیوه نامه تهیه شود.
مریم ملکپور گفت: ما باید در کشور شوراى راهبردى 
اطلاع رســانى براى بحــران و رویدادهاى مســرت 
بخش داشــته باشــیم که این امر مى توانــد در این 
نشســت به صورت آزمایشــى در اصفهان عملیاتى 

گردد. 
وى افزود: در طى این 40 روز، رســانه ها مى توانند با 
انجام مصاحبه با هنرمنــدان در خصوص توانمندى ها 

و مشکلات و... اطلاع رسانى نمایند.
در ادامــه جمعى از مســئولان رســانه ها بــه بیان 
نقطه نظــرات، راهکارهــا و پیشــنهادات خود براى 
برگزارى هرچه مطلوب تر هجدهمین نشست شوراى 
جهانى صنایع دستى پرداختند که در بسیارى از موارد با 

استقبال مسئولان همراه بود. 
در این جلســه اظهار امیدوارى شــد همه رسانه هاى 
مکتوب، فضاى مجازى و... با دبیرخانه نشســت براى 
اطلاع رســانى خوب تر همکارى صمیمانه اى داشته 

باشند.

نمایندگان 100 کشور 
در راه اصفهان

شوراى جهانى صنایع دستى، مهرماه برگزار مى شود

 مدیرشرکت آب و فاضلاب شهرستان شهرضا گفت: با توجه به بحران 
آب در این شهرستان، طرح «مروّجان مصرف صحیح آب» با حضور 

کارشناسان اجرا شد.
محمدحســین صالح افزود: این طرح با هــدف مصرف اصولى آب، 
فرهنگسازى و آگاهسازى شهروندان براى مصرف بهینه آب، بررسى 
و کنترل مصارف غیرضــرورى و جلوگیرى از هــدر رفت آب اجرا 

شد.
وى تصریح کرد: بــا توجه به وضعیت حاد تأمین آب آشــامیدنى در 
شهرضا و به دلیل استمرار شرایط خشکســالى ناشى از کاهش60 
درصدى بارندگى و افت شدید منابع آبى، طرح تشکیل گروه مروّجین 
اصلاح مصرف آب با تشکیل پنج گروه سیار در این شهرستان آغاز شد.

وى تصریح کرد: گروه مروّجان در سطح شهر گشتزنى مى کنند و در 
صورت مشاهده استفاده نادرست از آب مثل شستشوى حیاط، کوچه، 
ماشین و نشــتى کولرها با مراجعه به درب منازل و در نهایت ادب و 
احترام با شــهروندان صحبت مى کنند و نحوه استفاده صحیح آب 

شُرب را به آنها آموزش مى دهند .

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى گفت: نقش مثبت 
بازارچه ها و مراکز فروش کوثر بر کســى پوشــیده نیست اما این 
بازارچه ها باعث از رونق افتادن کسب و کار مغازه ها و فروشندگان 

پراکنده در سطح شهر شده است.
حمیدرضا فولادگر افزود: بر اساس قانون، شهردارى موظف است 
براى بالابردن امکان دسترســى فروشندگان کوچک و متوسط به 
بازار ایرانى و ایجاد امنیت براى فروشندگان کم سرمایه که به عرضه 
کالاهاى تولید داخل مبادرت دارند، بر مبناى قیمت تمام شــده به 

صورت روزانه، هفتگى یا ماهانه ایجاد بازارچه کند.
وى اضافه کرد: این قانون صرفاً به منظور بهبود فضاى کسب و کار 
است و اشاره کاملاً واضحى به موقتى بودن این بازارها دارد در حالى 
که هم اکنون شاهد حضور دائمى بازارهاى فروش کوثر در سطح 

شهر هستیم.
فولادگر تأکید کرد: نگاه ما به مسائل اقتصادى باید کلان و با درنظر 
گرفتن ایجاد رونق اقتصادى باشــد و نباید در شرایط رکود کنونى 

عرصه را براى تولیدکنندگان و فروشندگان داخلى تنگ کنیم.

 اجراى طرح 
مصرف صحیح آب در شهرضا

 بازارهاى کوثر 
عامل رکود کسبه  است

 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: با بهره بردارى از پروژه 
گاز رسانى چهار شهر و دو روستاى شرق این استان، ضریب نفوذ گاز 
در بخش شهرى اصفهان به 100 درصد مى رسد و اصفهان تا زمستان 

سال آینده به استان سبز تبدیل مى شود.
مصطفى علوى  اظهار داشت: در آستانه هفته دولت، عملیات انتقال گاز 
به این شهرها و دو روستا که از طریق خط لوله صرفه اقتصادى نداشت 

به روش CNG اجرایى شد.
وى با بیان اینکه در مجموع، 195 کیلومتر شبکه گذارى در سطح چهار 
شهر خور و بیابانک، جندق، فرخى، انارك و دو روستاى چاه ملک و 
چوپانان   اجرا مى شود، افزود: براى تکمیل این طرح در حدود 400 روز 
زمان نیاز است و مردم ساکنان این مناطق، زمستان سال آینده از نعمت 

گاز برخوردار مى شوند.
علوى با بیان اینکه براى اجراى این پروژه ها به 250 میلیارد ریال اعتبار 
نیاز است، اعلام کرد: با بهره بردارى از پروژه گازرسانى به چهار شهر 
و دو روستاى یادشده، پنج هزار و 132 خانوار از مزایاى گاز برخوردار 

مى شوند.

اصفهان به استان سبز 
تبدیل مى شود

ساسان اکبرزاده
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حوادث
پیشنهاد سردبیر:
خودسوزى مقابل شوراى شهر تهران

حکم تبعید ورزشکارالمپیک اجرا مى شود  

پسر روانى با پیک نیک 
مادرش را از پاى درآورد

 سوختن 2 هکتار از
 گونه هاى گیاهى فریدونشهر

انصارى رئیــس یــگان حفاظت منابــع طبیعى 
فریدونشــهر اعلام کرد: نزدیک بــه دو هکتار از 

گونه هاى گیاهى این منطقه در آتش سوخت.
در ســال جــارى بــه دلیل گرمــاى بى ســابقه 
هفته اى نیست که خبرى از آتش سوزى در مراتع و 

جنگل هاى غرب استان به گوش نرسد.
آتش سوزى مراتع و جنگل هاى استان اصفهان از 
زمان بروز خشکسالى و نیز تقابل بیشتر شکارچیان 
غیرمجاز با محیط بانان در ســال ها اخیر که براى 
تلافى غنائم از دســت رفته خود اقدام به آتش زدن 
جنگل ها مى کنند، حال و روز مراتع و جنگل هاى 

استان اصفهان را رو به نابودى برده است.
در آخرین مورد از آتش سوزى مراتع و جنگل ها، روز 
جمعه در روستاى نهضت آباد فریدونشهر گونه هاى 
گیاهى این منطقه در آتش ســوخت و متأسفانه به 
دلیل کمبود امکانات اطفاى حریق در این منطقه، 

ساعت ها سرد شدن این آتش به طول انجامید.
با وجود این، آتش در نهایت با پیگیرى یگان حفاظت 

منابع طبیعى فریدونشهر مهار شد.

مرگ دلخراش کودك 3 ساله با 
پنکه سقفى

پدر جوانى که در حال بازى با دختر خردسالش بود، پس 
از پرتاب «کیانگ» به بالا پیکر خونى او در آغوشش 

جاى گرفت.
پدر کودك، ناآگاهانه او را به سمت پنکه سقفى پرتاب 
کرده بود که سر کیانگ با پره هاى پنکه برخورد مى کند و 
بدن خونین دخترش به پایین مى آید. این حادثه خونین 

در چین اتفاق افتاده است.
پدر ســهل انگار، کودکش را به سرعت به بیمارستان 
منتقل مى کند، ولى به علت شــدت جراحات کیانگ 

جانش را از دست مى دهد.
پدر قربانى به اتهام ســهل انگارى بازداشت شد و در 
توضیحاتش به پلیس گفت: من همیشه دخترم را به 
بالا پرت مى کنم و بعد در آغوشش مى گیرم. او این کار 
را دوســت دارد و خودش هم از من مى خواهد. این بار 
حواسم به جایى که ایســتاده بودم نبود و اصلاً متوجه 

پنکه نبودم. من خودم نیز بهت زده و غمگین هستم.
پلیس چین گفت: پدر کیانگ تا روشن شدن تحقیقات 
و محرز شدن ســهل انگارى در بازى با فرزندش، در 

بازداشت پلیس باقى مى ماند. 

 آزار و اذیت آنلاین به دختران 
در زندان 

«دین کرس دى» 35 ساله به صورت آنلاین با زنان و 
دختران آشنا مى شد و از آنها سوءاستفاده مى کرد. این 
مرد با قربانیان خود رابطه اى دوستانه برقرار مى کرد و 
با فریب و نیرنگ 18 زن و دختر را مورد شکنجه قرار 
مى داد. این مرد پس از دستگیرى به صراحت به جرم 
خود اعتراف کرده بود ودادگاه وى را به شش سال زندان 

محکوم کرده بود.
مســئولان زندان در مدت کمى متوجه ملاقات هاى 
زنان و دختران مختلف با یک زندانى در زندان شدند 
که این موضوع باعث شد تا تحقیق در این خصوص 
را آغاز کنند. تحقیقات زیر نظر دادستان و پلیس انجام 
گرفت و مشخص شد متهم  ازطریق اینترنت کتابخانه 
زندان اقدام به برقرارى ارتباط با 10 زن و دختر کرده 
است و با اعلام این موضوع که یک تاجر است و بخاطر 
مشکلاتى در زندان گرفتار شده است قربانیان را اغفال 
و پس از ملاقات حضورى در زندان و برقرارى ارتباط 
جنســى از آنان به بهانه هاى مختلــف پول دریافت 

مى کند.
«رایان ســیار» از پلیس منطقه مى گوید: رفتارهاى 
غیراخلاقى و شیطانى متهم تأثیرات بسیار منفى روى 

زنان و دختران فریب خورده گذاشته است.

دالان خبر

 چمدان

محاکمه قاتل ستایش؛
 24 شهریور 

قاتل ستایش دختر شش ساله افغان ،که به طرز هولناکى 
کشته شده بود، بیست و چهارم شهریور ماه محاکمه 

مى شود.
پس از رد اعتراض وکیل قاتل ستایش به حکم بازداشت 
موقتش براى جلســه رســیدگى به این پرونده وقت 

رسیدگى تعیین شد.
قرار است چهارشنبه بیست و چهارم شهریور ماه امسال 
پسر نوجوان ایرانى در شعبه هفتم دادگاه کیفرى یک 
استان تهران که ویژه رسیدگى به جرائم اطفال است 
به صورت فوق العاده و خارج از نوبت محاکمه شــود.

رسیدگى به این ماجرا بیست و یکم فروردین ماه امسال 
به دنبال ناپدید شدن دختر شش ســاله افغان به نام 
ستایش در ورامین آغاز شــد و یک روز بعد مشخص 
شد پســر 17ســاله همســایه وى را ربوده و در خانه 
پدرى اش مورد آزار و اذیت قرار داده و وى را با ضربات 

چاقو کشته است.
شواهد نشان مى داد پســر نوجوان جنازه را نیز در وان 

حمام با اسید سوزانده تا آثار جنایت باقى نماند.

 
خودسوزى 

مقابل شوراى شهر تهران 
صبح دیروز مردى میانسال در مقابل ساختمان 2 شوراى 
شهر تهران اقدام به خودسوزى کرد. این خودسوزى 
هنگام ملاقــات مردمى میرزایى مســئول ملاقات 

شهردارى تهران رخ داده است.
خودسوزى مرد میانســال با حضور به موقع حراست 
شوراى شهر مهار شد و مصدوم توسط عوامل اورژانس 

به بیمارستان منتقل گردید.
این مرد 40 ســاله که در ســازمان میادین تهران کار 
مى کرد به دلیل درخواست کمک براى تهیه جهیزیه 
دختر خویش و عدم پاسخگویى مناسب دفتر ملاقات 
مردمى شهردار تهران ، اقدام به خودسوزى کرده بود 
که با تلاش حراست ساختمان شماره 2 و تیم اورژانس 
کنترل شد. شهرام گیل آبادى رئیس مرکز ارتباطات و 
امور بین الملل شهردارى تهران علت اقدام این مرد را 

مشکلات روحى او عنوان کرد. 
به گفته رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهردارى 
تهران این فرد به دلیل تألمات روحى نتوانسته برخود 
مسلط باشد و اقدام به خودسوزى مى کند که با اقدام 
به موقع عوامل ســاختمان شماره 2 شــوراى شهر و 

شهردارى تهران به بیمارستان منتقل مى شود.
وى تأکید کرد: شــرایط و ضوابط تمدید غرفه هاى 
ســازمان میادین به گونه اى اســت که براى رعایت 
عدالت بین متقاضیان هر فرد تــا دو دوره حق تمدید 
غرفه اش را دارد، اما به دلیل مشــکلات فرد مذکور 
مساعدت لازم براى تمدید تا چهاردوره در این بازار میوه 

و تره بار صورت گرفته است.

 
کشاورز 82 ساله سوخت

در یکى از روستاهاى کوزران در کرمانشاه، یک کشاورز 
82 ساله بر اثر آتش زدن پس مانده کاه (جار) و گرفتار 

شدن در حلقه آتش جان خود را از دست داد.
این مرگ دلخراش در حالى صورت گرفته است که بارها 
در آموزش هاى ترویجى، کشاورزان از این روش منع 
شده اند.گفتنى است؛ طى دو ماه گذشته بیش از ده مورد 
از آتش سوزى در مزارع و مراتع کوزران توسط نیروهاى 
شــهردارى، دهیارى ها، اهالى محترم و شــوراهاى 
اسلامى روستا و با ساماندهى اکیپ هاى حامى طبیعت 

اطفا شده است.

 
خودکشى نافرجام زن جوان 

در استخر
زن جوانــى با انداختــن خود در آب عمیق اســتخر 
لاهیجان قصد خودکشى داشت که با هوشیارى یکى 

از همشهریان این اقدام نافرجام ماند.
مســئول روابــط عمومــى و اطلاع رســانى مرکز 
فوریت هاى پزشــکى گیلان گفــت: بلافاصله با 
هوشیارى فردى که در حال ورزش بود با مواجهه این 

صحنه به درون آب پرید و وى را نجات داد.
ناجى این خانم درباره چگونگــى نجات دختر جوان 
گفت: باکمک دونفر از همشهریانى که به حاشیه آب 
آمده بودند فرد یاد شده نجات پیدا کرد و به نیروهاى 

انتظامى و اورژانس تحویل داده شد.
آمنه اخلاقى گفت: نیروهاى اورژانس در حال انتقال 
مصدوم به بیمارستان بودند، که با تست وضعیت وى با 

رضایت خانواده فرد ، به منزل منتقل شد.

 
 مرگ دلخراش زن باردار و 

کودك 6 ساله
مدیر روابط عمومى اورژانس بابل اظهار داشــت : در 
تماس مردمى با مرکز فرماندهى اورژانس 115 بابل 
مبنى بر تصادف پراید و وانت نیســان در کمربندى 
درحال ســاخت و جاده قدیم بابل به آمل روســتاى 
بوله کلا  گزارش شد.مهدى غلام نیا روشن افزود: در 
این حادثه زن 30 ساله که شش ماه باردار بود و دختر 
شش ساله هم به علت شدت جراحات وخونریزى جان 
سپردند و تلاش تکنســین هاى اورژانس براى احیا 

ثمرى نداشت.

یک شهر یک خبر 

ضامن وام م ى شوید؟!
کسانى که ضامن وام بانکى   
اقوام و دوســتان و آشــنایان مى شوند، 
درصورت عدم پرداخت اقساط از سوى 

وام گیرنده، قانوناً چه تکلیفى دارند؟ 

||
پاسخ کارشناسان: 

ضامن در مقابل بانک مسئول پرداخت بدهى شناخته 
مى شود.به عبارت دیگر ایشان مى بایست اقساط را 
پرداخت کند؛ ولو مدیون اصلــى از پرداخت بدهى 
خوددارى کند.از طرف دیگر چک ضمانت مطابق 
قانون تحت شــرایطى قابل مطالبه خواهد بود؛ لذا 
بانک صلاحیت این را نخواهد داشت که اعلام کند 
چک قابل وصول یا غیر قابل وصول است؛ چه اینکه 
چکِ تضمین، وصف کیفرى نخواهد داشت، نه اینکه 

غیر قابل وصول باشد.
از طرف دیگر ضامن بدون توجه به چک ضمانت و 
شــرایط قانونى مربوط به آن، حق رجوع به مدیون 
اصلى را خواهد داشــت؛ البته پس از پرداخت دین 

اصلى. 

وکیل باشى

اولین بار ســال قبل بود که از محکومیت یک ورزشکار سرشــناس المپیکى خبر داده شــد. خبر تبعید 
یک ورزشــکار مطرح به جرم تجــاوز، خیلى زود در ایران ســر و صــدا کرد و حتى خبرگــزارى هاى

 رسمى هم این خبر را منعکس کردند. 
ایــن ورزشــکار در صــورت اجــراى حکــم صــادره (یکســال تبعیــد) حــق حضــور در المپیک 
2016 را نداشــت و کمیتــه ملــى المپیــک در تلاش بــود اجــراى حکم را عقــب بیانــدازد. وکیل 
متهم مدعى شــد موکل او هیچ مشــکلى براى خروج از کشــور و شــرکت در المپیــک 2016 ندارد 
و علاوه بــر وثیقه اى کــه گذاشــته ضامن هــم معرفى کــرده اســت.گویا ضامن این ورزشــکار، 

کمیته ملى المپیک بود. 
بر اســاس شــنیده ها، کمیتــه ملــى المپیک که یــک مدت نســبتاً طولانــى خبر ســقوط اخلاقى 
این ورزشــکار سرشــناس را مخفى نگه داشــته بود، بعد از لــو رفتن خبــر ابتدا تلاش کــرد صدور 
حکم این ورزشــکار را به تعویق بیاندازد امــا قوه قضائیه تفاوتــى میان او و یک شــخص عادى قائل 
نشــد.در پى شــکایت مجدد و پیگیرى دختر خانمى که مدعى شــده بود بــا این ورزشــکار ارتباط و 
قصد ازدواج داشــت و بنا به دلایلى از ازدواج منصرف شــد و بعد از اعلام این تصمیم، این ورزشــکار او 
را به بهانه شــرکت در یک جشــن تولد به خانه اى خلوت برد و ... حکم به تبعید این ورزشــکار داد.اما 
کمیته ملى المپیک پیگیرى کــرد و تقاضا داد با توجه بــه در پیش بودن المپیک 2016 ریو و شــانس
 بالاى این ورزشکار براى افتخارآفرینى ورزشــى، حکم بعد از حضور این ورزشکار در المپیک اجرا شود. 
حامیان این ورزشــکار امیدوار بودند او در ریو مدال بگیرد و با همین مدال، به عنوان افتخارآفرین ورزش 
ایران مشمول عفو شود اما این ورزشکار سرشناس در المپیک 2016 شکست خورد و حالا شنیده مى شود 
قرار است بعد از بازگشت به ایران حکم تبعید یکساله در خصوص او به اجرا دربیاید.البته این ورزشکار در 
تلاش است از شاکى خصوصى خود رضایت بگیرد تا به منطقه دورافتاده تبعید نشود. تبعید او مى تواند به 
منزله پایان دوران قهرمانى اش باشد. بد نیســت بدانید عده اى معتقدند ناکامى این ورزشکار هم به دلیل 

نارضایتى دخترى است که مورد تجاوز قرار گرفته، آه کشیده و این ورزشکار را نفرین کرده است! 

چندى پیش عکســى از امین 
زندگانى منتشر شد که او را 
در تابوت نشان مى داد 
در حالــى که پرچم 
ایران را بر شانه دارد.

فرصــت  بنابرایــن 
جدیــد و البتــه مهیجى 

براى شــایعه پردازان فراهم شــد تــا این بار یکــى از بازیگــران جوان 
را هدف قراردهند ویکى از سایت هاى اصطلاحاً زرد این عکس را منتشر 
کرده و از فوت این بازیگر خبر دادند جالب اینجاســت که به این شــایعه 
واژه عکس هــاى کالبد شــکافى را هم چســبانده و به نوعى ســعى در 
جذب مخاطب داشــتند و جالب تــر اینکه در ایــن اخبار آمــده بود که 
«بخاطــر مشــکوك بــودن فــوت ناگهانــى ایــن هنرمنــد محبوب 
وکالبدشــکافى، این خبــر احتمــالاً فردا از طریق رســانه هــاى دیگر

 اعلام خواهد شــد. هنــوز ایــن خبرتأیید و یا تکذیب نشــده اســت.» 
بعد از انتشــار این خبر الیکا عبدالرزقى همســر امین زندگانى این خبر را 

تکذیب کرد وآن را شایعه دانست.
 او این عکــس را یکى از صحنه هاى فیلم «بیســت و چهار ســپتامبر» 
و مربــوط بــه فاجعــه منــا دانســت کــه زندگانــى در سکانســى از

نقــش  یفــاى  ا شــدگان  فــوت  از  یکــى  عنــوان  بــه  آن 
کرده است. 

امین زندگانى در تابوت...! 

پســر روانى که در یک جنایت خانوادگــى در تهران 
مادرش را با ضربات پیک نیک از پاى در آورده بود براى 

درمان به بیمارستان رازى منتقل شد.
به گزارش رکنا این پرونده ســاعت 15و 40 دقیقه سه 
شــنبه 12 مرداد ماه با تماس تلفنى پدر خانواده اى در 
خیابان میثاق شمالى به پلیس کلید زده شد و مأموران 
کلانترى 152 خانى آباد در جریان کشته شدن مادرى 

قرار گرفتند.
در ایــن مرحلــه بازپــرس محســن مدیر روســتا از 
شــعبه ششــم دادســراى امورجنایى تهــران همراه 
تیمى از مأمــوران اداره 10 پلیس آگاهــى تهران در 
صحنه جرم حاضر شــدند و مشخص شــد که عامل 

جنایت پســر روانى خانواده اســت کــه در نبود اهالى
 خانه دست به کشــتن مادرش زده و پا به فرار گذاشته 

است.
تحقیقات براى دستگیرى این جوان که سابقه بیمارى 
روحى و روانى دارد آغاز شــد و مأموران با گذشت 48 
ســاعت از ماجراى قتل پى بردند که عامل جنایت در 
خانه یکى از آشنایان در شهرهاى مرکزى پنهان شده 
است و همین کافى بود تا این متهم در عملیات پلیسى 

دستگیر شود.
این قاتل جوان پس از دســتگیرى پیش روى بازپرس 
پرونده اش قرار گرفت و گفت: اشباح به من دستور قتل 
مادرم را دادند و چون آنها مرا تسخیر کرده بودند مجبور 

شدم با پیک نیکى ضرباتى به سر مادرم بزنم.
پس از قتل به بهشــت زهرا(س) رفتم و از آنجا به خانه 
یکى از بستگانم که در شــهرهاى مرکزى کشور است 

رفتم و پس از دو روز دستگیر شدم.
بنا به این گــزارش، بازپرس مدیر روســتا از شــعبه 
ششــم دادســراى امور جنایى تهران باتوجه به نظریه 
ابتدایى پزشــکى قانونى دســتور داد تــا متهم براى 
درمان در بیمارســتان تحت نظر قرار گیرد و دســتور 
داد تا پرونده ســابقه بیمارى روحى و روانى این جوان 
مادرکش از بیمارســتان ایــران به پزشــکى قانونى 
منتقل شود تا تحقیقات تکمیلى در این پرونده صورت 

گیرد.

اشباح گفتند
 مادرت را بکش!

آه دختر، عامل نا کامى ورزشکار 
در المپیک

چهل تیکه
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03
لطفاً دزد نباشید...!

سیگار 
چند 

میلیون 
تومانى

راننده براى خرید سیگار، چیپس یا هله و هوله، خودرویش را در حالت روشن ترك کرده و 
حتى درش را باز گذاشته است وبعد که بر مى گردد،خودرو سرقت شده است.

روش کار ســاده اســت ، به این صورت کــه افراد در کنار دکه هاى ســیگار فروشــى، 
روزنامه فروشى و یا ســوپرى هاى سرچهارراه هاى خلوت و... مى ایســتند و وقتى راننده 
خودرو مدل بالایى براى خرید از ماشین خود پیاده مى شد، به سرعت سوار خودرو شده و 

فرار مى کنند.
یکى دو نفر در همین زمان در حالى که با موتور یا ماشین در آن اطراف ایستاده اند وانمود 
مى کنند که مى خواهنــد به مالباخته کمک کنند و با ســوار کردن او به تعقیب ماشــین 
مى پردازند، اما یک دفعه در میانه راه، یا پشت چراغ قرمز مى مانند یا ماشین را گم مى کنند. 
راه حل: دوست عزیز! فکر نمى کنم  پارك کردن ماشــین در یک جاى مناسب، خاموش 
کردن آن وحتى قفل کردن درها و برداشتن سوئیچ در مقایسه با زمانى که باید در آگاهى و 

دادسرا دنبال ماشینت بدوى، زمان زیادى لازم داشته باشد. پس تنبلى ممنوع. 

دوجوان یاسوجى 
اقدامــى  در 
عجیب، همزمان 
خود را به درخت 
بلــوط حلق آویز 

کردند.
گفتنــى اســت 
اى  وصیتنامــه 

منتسب به این دو جوان نیز در خودروى 
پارك شــده در محل وقوع حادثه پیدا 

شده است.
در این وصیتنامه خستگى از دنیا علت 
پایان دادن به زندگى عنوان شده است.

حادثــه پخــش 
ترانه به جاى اذان 
از مســاجد شهر 
نابلــس در کرانه 
باخترى، خشــم 
فلســطینى ها را 
هاى  شــبکه  در 

اجتماعى برانگیخت.
درپى این حادثــه، وزارت اوقاف و 
امور دینى فلســطین کمیته تحقیقى

 را براى روشن شدن علت آن تشکیل 
داد.

 

بیلیونــر آمریکایــى بــراى پیدا 
کردن ســارق بســتنى هاى یکى از 
فروشــگاه هاى زنجیره اى خود پنج 

هزار دلار جایزه تعیین کرد.
«تیکون جان» با انتشار  عکس  سارق 
به نوعى تمام مردم نیویورك و حتى 
شهر هاى دیگر آمریکا را براى پیدا 

کردن دزد بستنى بسیج کرده است. 

تصادف دلخراش یک اسب و پراید 
که در عکس زیر مى بینید.

5 هزار دلار 
جایزه دستگیرى 

سارق بستنى 

خودکشى جوانان

پخش ترانه 
از مساجد فلسطین 

تصادف اسبى 

چندى پیش
زندگانى
در ت
د
ای
ب بنا
ی جدیــدج

سارقان طلافروشــى پس از سرقت به مغازه 
لباس فروشى رفتند تا خود را نو نوار کنند غافل 
از اینکه با مشخصات شــماره حساب کارت 

بانکى گرفتار پلیس شدند.
چندى قبل در ســاعات پایانى کار ، شش نفر 
از ســارقان که در کمین مرد طلافروشى در 
لاهیجان بودند پس از تعطیلى مغازه با تهدید 
این فرد اقدام به ســرقت طلاهــا و اموالش 

کردند.
دادســتان عمومى و انقــلاب لاهیجان در 
گفتگو با خبرنگاران، در تشــریح جزئیات این 
خبر اظهار داشــت: پس از اعلام سرقت یک 
طلافروشــى در 6 مرداد ماه در شهرســتان 
لاهیجان، پرونده مذکور در دســتور کار قرار 
گرفت و در کمتر از ده روز زوایاى پنهان این 

پرونده روشن شد.
رضا رحمانى گفت: نتایج تحقیقات به دســت 
آمده نشــان داد که دو نفر از سارقان بومى و 
چهار نفر دیگر در تهران و کــرج بودند که با 
تهدید صاحب طلافروشى 70 میلیون از اموال 

وى را به سرقت بردند.
دادستان عمومى و انقلاب لاهیجان در ارتباط 
با چگونگى شناسایى این سارقان خاطرنشان 
کرد: سارقان با همان خودروى سرقتى به مغازه  
لباس فروشــى رفتند که با همکارى نیروى 
انتظامى و وزارت اطلاعات از طریق رســید 
خرید لباس و مشخصات شماره حساب کارتى 
که با آن خرید کرده بودند را کشف و از طریق 

اداره مخابرات در تهران شناسایى شدند.
وى گفت: با تحقیقات پلیس و مأموران نیروى 
انتظامى پنج نفر از سارقان در کمتر از سه روز 

شناسایى و دستگیر شدند.

«رسید خرید لباس» 
سارقان طلافروشى را

 لو داد
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ورزش

سفر ویسى به سرزمین 
چشم بادامى ها

عبدا... ویسى سرمربى ســپاهان به احتمال فراوان 
مسابقات دانشجویان آسیا را از نزدیک تماشا خواهد 

کرد.
آرمین سهرابیان و على احمدى از جمله سپاهانى هاى 

حاضر در تیم ملى دانشجویان هستند.

روى خط نصف جهان

رضاییان 
هنوز تراکتورى نیست!

پس از منتفى شــدن حضور رامیــن رضاییان در 
پرسپولیس شایعاتى درباره پیوستن این بازیکن به 
تراکتورسازى ایجاد شده اســت. در این باره گفته 
مى شود رضاییان با مسئولان تراکتور به توافقاتى نیز 

دست یافته است.
مصطفــى آجورلــو مدیرعامل تراکتورســازى اما 
این مســئله را رد مى کند. او مى گوید: ما به تازگى 
مذاکرات خود را با رضاییان و پدرش آغاز کردیم و 
هنوز هیچ توافقى حاصل نشده است. این مذاکرات 
را ادامه مى دهیم و امیدواریم به توافق برسیم و این 

بازیکن را جذب کنیم.

پیام ژاوى براى نکونام 
ستاره پیشــین لاروخا از اینکه نمى تواند در دیدار 
خداحافظى جواد نکونام حاضر شود ابراز تأسف کرد.

«ژاوى هرناندز» در پیامى براى جواد نکونام عنوان 
کرد: «جواد! متأسفم که در روز 4 شهریور نمى توانم 
در بازى تیمت باشــم.از تو مى خواهم از بازى لذت 
ببرى.مى دانى که همیشه تحسینت کردم و برایت 
احترام زیادى قائل هســتم،هم در دنیاى حرفه اى 
و هم در زندگى شــخصى ات.خودت مى دانى که 
برایم عزیز هستى و همیشــه برایت بهترین ها را 

آرزو دارم.»

محرومیت میناوند 
کمیته انضباطى رأى خود درباره دیدار دو تیم پاس 
همدان و خونه به خونه بابل از سرى رقابت هاى لیگ 
دسته اول را صادر کرد. مسابقه تیم هاى پاس همدان 
و خونه به خونه بابل روز 6 اردیبهشت ماه برگزار شد 
و از سوى تماشــاگران تیم پاس همدان تخلفاتى 
مبنى بر پرتاب اشیاى مختلف، اهانت و فحاشى به 
داور بازى رخ داد. این تیــم طبق ماده 79 آیین نامه 
انضباطى به پرداخت 70 میلیون ریال جریمه نقدى 

محکوم شد.
مهرداد میناوند  مربى تیم خونه به خونه بابل نیز به 
دلیل اهانت به داور مسابقه بعد از پایان بازى، طبق 
بند 4 ماده 66، یک جلسه از همراهى تیم خود محروم 
شد و باید ده میلیون ریال جریمه نقدى پرداخت کند.

این فوتباله یا کشتى؟
2 گل، یک پنالتى، یک اخراج، دو دست شکسته و 
یک ابروى شکافته. این تمام اتفاقات دربى تبریز بود. 
مسابقه اى که براى نخستین بار در تاریخ لیگ برتر 

بین ماشین سازى و تراکتورسازى برگزار شد. 
بالاخره هر دو تیم در لیگ برتر حضور داشتند تا این 
مسابقه جذاب برگزار شود. آن هم در فصلى که هر 
دو باشگاه ، تیمى ساختند که هواداران لذت ببرند. با 
مربى اى سرشناس و یک جین بازیکنِ بین المللى و 

ملى پوش.
جنس این دو تیم به نظر مانند اسمشان از آهن بود. 
مسابقه اى سراسر برخورد و کتک کارى. کار به جایى 
رسید که هادى محمدى و کاخا بازیکنان دو تیم پس 
از پایان بازى ، دستشان توى گچ برود. ضمن اینکه 

ابروى ادسون انریکه هم شکافته شد. 

مى خواهند منصوریان را 
حذف کنند

دبیر هیئت مدیره باشگاه استقلال نسبت به برگزارى 
نشست مدیران سابق باشــگاه انتقاد تندى انجام 

داد. 
پندار توفیقى در مطلب تندى در اینســتاگرام خود 
ضمن اشاره به یک موضوع مربوط به 9 سال قبل، 
مدعى شــده که پروژه نخبه کشــى در استقلال با 
برکنارى ناصر حجــازى کلید خورد. او همچنین به 
هواداران استقلال هشدار داده که اجازه ندهند پروژه 

حذف منصوریان کلید بخورد.

مدافع مورد نظر استقلال 
کیست؟

عملکرد ضعیف استقلال در خط دفاع در چهار بازى 
گذشــته و البته مصدومیت طولانى محمدحسین 
کنعانى زادگان باعث شده که سرمربى این تیم براى 

جذب یک مدافع به جمع بندى نهایى برسد.
محمد حسین کنعانى زادگان بعد از نمایش پرانتقاد 
در دو بازى اول استقلال مصدوم شد و در دو بازى 
بعدى هم زوج رابسون - مگویان هرگز جواب نداد 
و همین مسئله باعث شــده که علیرضا منصوریان 

به این نتیجه برسد که یک مدافع وسط جذب کند.
در این بین صحبت هایى در مــورد جذب پادوانى 
مدافع برزیلى فصل گذشته سپاهان منتشر شده است 
ولى با توجه به قیمت بالاى رضایتنامه این بازیکن 
ممکن است اســتقلال توان پرداخت هزینه هاى

او را نداشته باشد. در صورتى که جذب پادوانى منتفى 
شــود به احتمال فراوان اســتقلال به دنبال جذب 
یک مدافع وسط داخلى مى رود ولى گفته مى شود 
منصوریان هنوز گزینه اى را به باشگاه معرفى نکرده

 است.

تایم اوت

مدیرکل ورزش و جوانان اســتان 
اصفهان گفت: بنابر نظر فدراسیون 
فوتبال، براى انتخابات هیئت فوتبال 
اســتان اصفهان ثبت نام مجددى 
انجام نمى گیرد و مجمع 
انتخاباتــى هیئــت 
فوتبال بــا حضور 

همان چهار کاندیداى قبلى، برگزار مى شود. محمد سلطان حسینى در گفتگو با 
ایمنا در خصوص زمان برگزارى مجمع انتخاباتى هیئت فوتبال استان اصفهان، 
اظهار داشت: تاریخ دقیق برگزارى مجمع انتخاباتى هیئت فوتبال استان اصفهان 
را تا پایان مردادماه اعلام مى کنیم. وى گفت: نظر فدراسیون فوتبال بر این بود که 
ثبت نام مجددى صورت نگیرد و این مجمع با حضور چهار نفر کاندیداى شرکت 
در این انتخابات برگزار شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان بیان کرد: 
صحبت هایى را با ابرقویى نژاد سرپرســت هیئت فوتبال استان اصفهان انجام 

دادم و قرار شد شرایط برگزارى مجمع انتخاباتى این هیئت را مهیاکنیم و تاریخ 
دقیق برگزارى این مجمع مشخص شود.به گزارش ایمنا، در پایان مهلت ثبت نام 
از کاندیداهاى انتخابات هیئت فوتبال استان در دهم خردادماه امسال، شش نفر 
براى شرکت در این انتخابات اعلام آمادگى کردند که در ادامه، حسین صفرى و 
على اکبر ابرقویى نژاد از شرکت در انتخابات انصراف دادند. محمد مجیرى(رئیس 
هیئت کشتى استان)، عبدالرسول یزدى زاده (رئیس هیئت دوومیدانى استان)، 

عباس اخوان و مسعود هراتیان چهار کاندیداى این انتخابات هستند.

معاون ورزشى سابق باشگاه استقلال گفت: اساس بحث 
نخبه کشى زایده یک فکر بیمار است.

على نظرى جویبارى درباره پســت اینستاگرامى یکى از 
مسئولان استقلال اظهار داشت:متأســفم در استقلال 
فضایى فراهم شده که آب سربالا مى رود و قورباغه ابوعطا 
مى خواند. افرادى هستند که دنبال این بودند از نزدیکى 
باشگاه استقلال رد شــوند اما حالا براى دلسوزان واقعى 
باشگاه خط و نشــان مى کشــند. هرچند اطمینان دارم 
هواداران استقلال فرق سره را از ناسره مى دانند و فریب 
ظاهرسازى آقایان را نمى خورند. من هم تا به امروز و پس 

از 30 سال حضور در استقلال نامى از ایشان را نشنیده ام 
ولى مى دانم بزرگانى نظیر: شــعبانى و مرحوم آذربرزین 
در گذشــته دبیر بودند و هنوز آثار و برکات حضورشان در 

باشگاه دیده مى شود.
وى ادامه داد:برخى به دنبال این هســتند که استقلال را 
نابود کنند.هواداران به هوش باشند و بدانند براى باشگاه 

محبوبشان پرسپولیسى ها تصمیم مى گیرند.
نظرى درباره اینکه آیا وى از پروژه نخبه کشــى در زمان 
حضور ناصر  حجازى در استقلال باخبر است یا نه، گفت: 

اساس بحث نخبه کشى زایده یک فکر بیمار است.

مهدي طارمی در بازي پرســپولیس و صباي قم یک 
گل زد و شــاید دو گل دیگر هم نــزد. او فرصت هایی 
را از دســت داد که گل نکردن آن به مراتب سخت تر 

از گل زدن بود!
فرشاد پیوس که سابقه آقاى گلى لیگ را هم در کارنامه 
دارد در این مورد اظهار داشت: «به نظرم طارمی هنوز 
به آن آمادگی لازم بدنی نرسیده است اما مهمتر از آن 
بحث روحی و روانی اســت. طارمی باید ذهن خود را 

آزاد کند.»
مهاجم دهه 60 پرسپولیس در ادامه گفت: «او باید هر 

روز به صورت اختصاصی تمرینات گلزنی داشته باشد. 
مهاجم پرسپولیس و تیم ملى باید ذهن خودش را از هر 

چیزى غیر از فوتبال خالى کند.»
پیوس درباره نیمکت نشــینى طارمى در ابتداى فصل 
گفت: «طارمى در تمرینات پیش فصل حضور نداشت و 
از لحاظ بدنى از بقیه عقب تر بود ولى طارمى توى زمین 
بازیکن تأثیرگذارى اســت و مى تواند مدافعان حریف 
را اذیت کند. شما دیدید که در بازى با صبا هم گلزنى 
کرد و چند موقعیت را هم از دست داد. به نظر من او باید 
فیکس باشد چون واقعاً فوتبالیست تأثیرگذاري است.»

0201
رئیس اسبق کمیته داوران فدراسیون فوتبال در مورد اینکه برانکو 
گفته است اگر آنچه در ذهنم در مورد داوران است بیان کنم شش 
ماه محروم مى شــوم، گفت: فکر مى کنم این مســئله بیشتر به 
عملکرد بد داوران در فصل گذشــته در مورد پرسپولیس مربوط 
مى شود که او این حرف ها را زده است. در شش بازى ابتداى فصل 
گذشته پرسپولیس، داورى ها به ضرر این تیم شد و اگر فقط یکى 
از این داورى ها به ضرر پرسپولیس نمى شد اکنون این تیم و برانکو 

قهرمان شده بودند. 
سیدرضا غیاثى، ادامه داد: در این فصل هم وقتى برانکو مى بیند در 
بازى با فولاد پنالتى آشکار تیمش گرفته نمى شود در بازى با صبا 
هم یک پنالتى دیگر این تیم را نمى گیرند او مشــکوك مى شود و 
تصور مى کند که اشــتباهات داورى به ضرر پرسپولیس دستورى 
و سازماندهى شده است. در حالى که من به طور قطع مى گویم به 
هیچ عنوان اشتباهات داورى ما دستورى و سازماندهى شده نیست.

غیاثى تصریح کرد: ما مى بینیم یک داور هل دادن را خطا مى گیرد 
اما در بازى دیگر همین خطا اعلام نمى شود.

حســین هدایتى که در مقطع نقــل و انتقــالات کمک بزرگى 
به پرســپولیس کرد در بحث بازگشــت رضاییان بــه این تیم با 
انتقاداتى از ســوى على اکبر طاهرى مواجه شد. حسین هدایتى 
بعد از بازگشت رامین رضاییان به تهران در تماسى با برانکو از او 
مى خواهد با توجه به اینکه در بحث فســخ قرارداد او پرداختى به 
باشگاه ترکیه اى داشته، شرایط بازگشت او به تیم را فراهم کند. 
مسئله اى که به ادعاى طاهرى با واکنش برانکو همراه شده تا او 

از بازگرداندن رضاییان منصرف شود.
على اکبر طاهرى در این باره به روزنامه پیروزى مى گوید: حرف 
ما این است که کمک باید از طریق باشگاه انجام شود. اتفاقى که 
اکنون نیافتاده است و همین مسئله باعث بازگرداندن کمک 30 

هزار دلارى شان به اوکراین توسط ایشان شد.
وى ادامه داد: ســه روز قبل آقاى هدایتى با برانکو تماس گرفته 
و گفته هزینه کرده تا فســخ قرارداد رامین انجام شود. اما همین 
تماس باعث شــد تا برانکو به او بگوید ایــن موضوع را فراموش 

کند.

همین دو هفته قبل بود که آزمون قراردادى دو ساله با روستوف بست 
ولى حالا از این باشگاه هم مى رود.

به گزارش خبرگزارى خبرآنلاین؛ سردار آزمون مهاجم ملى پوش 
ایرانى که یکى از ستاره هاى جوان روســتوف محسوب مى شود 
بعد از اســتعفاى قربان بردیف و جدایى این مربى، مهمترین سوژه 
نقل و انتقالاتــى نایب قهرمان روســیه بود و در این بین بیشــتر 
سایت هاى خبرى از پیشنهادات وسوسه کننده باشگاه هاى اروپایى 

به این بازیکن خبر دادند.
در شرایطى که «بردیف» رسماً با باشگاه اسپارتاك به توافق رسید تا 
هدایت این تیم را در دست بگیرد بسیارى سردار آزمون را خرید جدید 
باشگاه معرفى کردند. همچنین اعلام آمادگى سران باشگاه روستوف 
براى بررسى پیشنهادات رســیده براى آزمون، شایعه جدایى او را از 
روستوف قوت بخشیده است. سردار که رابطه خوبى با بردیف دارد به 
احتمال فراوان به اسپارتاك خواهد رفت. این اتفاقات در روسیه بسیار 
عجیب است. همین دو هفته قبل بود که آزمون قراردادى دو ساله با 

روستوف بست ولى حالا از این باشگاه هم مى رود.

مصائب ادامه دار 
سنگربان اصفهانى

دروازه بان دوم پیشــین ذوب آهن که تیم اصفهانى 
را بخاطر نیمکت نشینى ترك کرد در صبا هم هنوز 

نتوانسته است تا به ترکیب اصلى برسد.
بــه گــزارش ایمنــا، محمدباقــر صادقــى که از 
نیمکت نشــینى در ذوب آهن کلافه شــده بود و از 
مدت ها پیش ساز جدایى از این تیم را کوك کرده بود 
در نقل و انتقالات به صبا پیوست به این امید که شاید 
تجربه موفق خود در لیگ سیزدهم با سایپا را در تیم 

قمى نیز تکرار کند.
با گذشت چهار هفته از لیگ شانزدهم صادقى هنوز به 
هدفش نرسیده زیرا صمد مرفاوى در این مدت ترجیح 
داده است تا از حامد لک درون دروازه تیمش استفاده 
کند. درخشش این سنگربان 26 ساله به خصوص در 
دیدار با پرسپولیس، کار سنگربان پیشین ذوب آهن را 

براى قرار گرفتن در ترکیب اصلى سخت کرد.
البته نباید فراموش کرد که در فوتبال ایران برخلاف 
اروپا جایگاه دروازه بانــان اصلى تیم ها خیلى تثبیت 
شده نیســت و همیشــه این احتمال وجود دارد که 
شماره یکِ تیم با چند اشــتباه نیمکت نشین شود. 
براى نمونــه، همین حامد لک کــه عملکردش در 
دیدار با پرسپولیس با تحســین زیادى مواجه شده 
اســت در نیم فصل اول لیگ پانزدهــم نیز نمایش 
درخشانى داشت اما چند اشــتباه در تنها چند بازى 
متوالى کافى بود که على دایى به عنوان ســرمربى 
وقت صبا این دروازه بــان را تا آخر فصل به نیمکت 

این تیم تبعید کند.

دونده اصفهانى به 
نیمه نهایى نرسید

رضا قاسمى دونده اصفهانى موفق به صعود به مرحله 
نیمه نهایى دوى سرعت المپیک 2016 ریو نشد.

قاسمى با ثبت زمان 10 ثانیه و 47 صدم ثانیه در میان 
9 شرکت کننده در مکان هفتم ایستاد و از رسیدن به 
مرحله نیمه نهایى باز ماند. در این گروه، دوندگانى از 
بحرین و انگلستان با ثبت زمان 10 ثانیه و 13 صدم 

ثانیه راهى دور دوم شدند.

آخر شاهنامه سهراب
 طلا بود

ســهراب مرادى ورزشــکار اصفهانى با مهار وزنه 
182 کیلوگرم یک ضــرب، 221 کیلوگرم دو ضرب 
و مجمــوع 403 کیلوگرم دومین طــلاى کاروان 
امام رضا(ع) را در شــب ولادت امام هشتم به دست 

آورد.
مسابقات وزنه بردارى دســته 94 کیلوگرم المپیک 
ریو از ساعت 2و 30 دقیقه روز یک شنبه آغاز شد و 
ایران دو نماینده در این دسته داشت؛ على هاشمى و 
سهراب مرادى روى تخته رفتند تا براى مدالى دیگر 

در وزنه بردارى تلاش خود را به کار گیرند.
سهراب مرادى در درخواســت اول خود وزنه 178 
کیلوگرمى را درخواست داد اما در تلاش اول نتوانست 
آن را مهار کند تا نفس ها در سینه حبس شود. او در 
حرکت دوم خود به راحتى این وزنه را بالاى سر برد تا 
با همین حرکت بالاتر از رقباى تایلندى و بلاروسى 
در صدر قرار بگیرد. ســهراب با اینکه صدرنشــین 
حرکت یک ضرب بــود، وزنــه 182 کیلوگرمى را 
درخواست داد تا در ســومین حرکت سالن را به وجد 

بیاورد.
این ورزشکار اصفهانى  با 5 کیلوگرم اختلاف نسبت 
به نفر دوم به کار خــود در حرکت تک ضرب خاتمه 

داد.
در حــرکات دوضرب حضور ســهراب مرادى فوق 
العاده بود. او در اولین حرکت 221 کیلوگرم را مهار 
کرد تا مدال خود را در همان ابتدا مسجل کند. سالن 
تحت تأثیر او بود. سهراب مرادى بدون اینکه وزنه 
دوم را بزند طلاى خود را مسجل کرد چراکه رقباى او 
نتوانستند حتى به رکورد تلاش اول او برسند. سهراب 
در دومین تلاش به رکورد ایلیــا ایلین حمله کرد تا 
وزنه 233 را مهار کند اما نتوانست. او یک بار دیگر در 
سومین تلاش 231 را درخواست کرد و بدون اینکه 
تلاشى کند وزنه را انداخت تا دومین طلاى ایران را 

به دست بیاورد.

چهره روز

منهاى فوتبال
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عادل فردوسى پور ناگهان تصمیم گرفت از مخاطبانش 
بپرسد اثرگذارترین برنامه اى که در این سال ها ساخته 
اســت، کدام بوده؟ تعدادى از برنامه هایــى که در آنها 
روزنامه نگارى تحقیقى تیم برنامه ساز 90 ، سبب شده 
بود اتفاقى خوشایند در فوتبال ایران رقم بخورد و البته 
دو اتفاقى که در آن 90 کارکردى بشردوســتانه داشت 
و جان دو نفر را نجات داده بود، به صف شــده بودند تا 
مردم با تجربه یک حس نوستالژیک بتوانند انتخاب کنند 
کدامیک از این کارهاى عادل و دوستانش را پسندیده اند.
این عناوین عبارت بود از: «1- بررســى اتفاقات دیدار 
استقلال و فجر سپاسى،2- تعلیق فوتبال ایران و تشکیل 
کمیته انتقالى،3- بررسى دلایل افت فوتبال ایران،4- 
جلوگیرى از انتقال تیم هاى تهرانى به شهرستان ها،5- 
پرونده مبارزه با دلالى و فساد در فوتبال و6- کمک براى 
نجات محکوم به اعدام» که در آخر «کمک براى نجات 
محکوم به اعدام»به عنوان تأثیرگذارترین برنامه 90 از 

سوى مخاطبان این برنامه انتخاب شد.

دلیل یک تصمیم
عادل اما چــرا یکباره چنیــن تصمیمــى گرفته بود؟ 
ساده ترین راه این است که بگوییم او این تصمیم را گرفته 
بود چون لیگ تعطیل بوده و گروه برنامه ساز نتوانسته 
بودند ســئوالى فوتبالى را انتخاب کنند. اینکه 23 مرداد 
ماه مصادف شده با هجدهمین سالگرد برنامه اش، براى 
عادل یک فرصت نوستالژیک و مناسب بود تا به بهترین 
شکل و باز با کمک همراهان همیشگى برنامه هایش 
یعنى مردم، پاسخ روشــنى بدهد به انتقادات غلامرضا 

میرحسینى.

من اثر گذارم آقاى رئیس!
عادل اما 48 ســاعت بعد از متهم شــدن به پوپولیسم 
ورزشــى تصمیم گرفت چنین برنامه اى بسازد و چنین 
واکنشى داشته باشد به گفته هاى مدیر پیشین شبکه اش.
غلامرضا میرحسینى مدیر پیشین شــبکه 3  سیما که 
چندى قبل جایش را به اصغر پورمحمدى داد، پنج شنبه 
هفته گذشته مصاحبه اى داشت با هفته نامه «تماشاگران 
امروز». این مدیر پیشین در دل حرف هایش انتقاداتى هم 
از عادل فردوسى پور داشت. او 
خیلى صریح از ضعف هاى 

تکنیکى عادل فردوســى پور در اجرا گفته بود. اینکه در 
شبکه 3 سیما کمیته اى براى تعیین کیفیت و صلاحیت 
مجریان انتخاب شده که آن گروه خروجى شان ، از نظر 
صلاحیت اجرا، عادل فردوسى پور نمى شد اما مثلاً پیمان 

طالبى در آن قبول مى شد.
میرحســینى تشــریح کرده بود که عادل فردوسى پور
«آن» هایــى دارد که مــى داند مردم کــدام خبرهاى 
حاشیه اى و جنجالى را مى پسندند، مثلاً محرم نویدکیا 
نباید آن حرف ها را درباره تیمش مى زد، یا از قلعه نویى 
نباید درباره دعوا با مایلى کهن مى پرســید. او در این 
مصاحبه گفته بود در دوران بودنش توانســته بود 90 را 
تغییر دهد و فنى ترش کند و اینکه عادل فکر مى کرده 
او مى خواهد 90 را تعطیل کند و البته از همه مهمتر گفته 
بود نگاه فردوسى پور به فوتبال پوپولیستى است و یعنى 
فوتبال را عامه پسندانه دنبال مى کند:«رویکرد برنامه 
90 پرداختن به حاشیه ها با نگاه جذب مخاطب بود. اصلاً 
به نظرم این نگاه خود عادل فردوسى پور است، به نظر 

من فردوسى پور و تیمش بیشتر نگاهشان پوپولیستى 
بوده. فوتبال به دلیل همین جذابیت یک ابزار اســت. 
به جاى عادل فردوسى پور در این 17 سال اگر هر کس 
دیگرى هم بود و این شم فردوسى پور را داشت موفق 
مى شد.» درست دو روز بعد از چنین اتهامى، فردوسى پور 
که کاملاً مشخص بود در دوران میرحسینى، با این مدیر 
رابطه اى صمیمى نداشتند، اثرگذارترین برنامه اش را به 
انتخاب مخاطبان مى گذارد تا با پیامک هاى پرشمار، 
نگاه عمیق و اثرگذار برنامه اش به فوتبال را به رخ بکشد.

18 سال موفقیت
 او عادل فردوســى پور اســت، دانش آموخته دانشگاه 
صنعتى شریف و حالا دکتراى مدیریت رسانه دارد و 18 
سال است که مجرى پربیننده ترین برنامه سیما بوده، 
بى شک عادل خیلى خوب بلد است 
حرفش را بزند و پاسخ انتقادات 

را بدهد.

مس کرمان در هفتــه دوم لیگ یک به یک 
امتیاز در دیدار با ایرانجوان بوشــهر بسنده 
کرد تا همچنان در حســرت پیــروزى باقى 

بماند.
البته تیم   که در بازى اول مقابل فجر سپاسى 
بازى را عقب افتاده بــود و در ادامه نتیجه را 
به تساوى کشــاند این بار گل برترى را در 
برابر ایرنجوان 
بــه  بوشــهر 
ثمــر رســاند 
اما نتوانســت 
برترى خود را 
حفــظ کند و با 
گلى که خورد 
به یــک امتیاز 

بسنده کرد.
2 امتیــاز از دو 
بازى بى شک 
براى مسى که 
نیت صعود به لیگ برتــر دارد امتیاز خوبى 
نیست و تیمى که خواهان صعود به لیگ برتر 
است باید از هر بازى به طور میانگین 2 امتیاز 
کســب کند. به خصوص در این فصل که از 
بین 18 تیم حاضر تنهــا دو تیم به لیگ برتر 

صعود مى کنند.
منصور ابراهیــم زاده این فصــل در کویر 
روزهاى ســختى را پیش رو خواهد داشت. 
او براى اتمام مأموریتى کــه اکبر میثاقیان و 
وینگو بگوویچ در اجــراى آن ناکام بودند باید 
تیمش را به بازى تهاجمى تر ترغیب کند. در 
غیر اینصورت صعود سخت خواهد شد. ضمن  
اینکه معادله و قانونى وجود نــدارد که فقط 
تیم هاى نامى حق صعود به لیگ برتر را دارند. 
در فصول گذشــته به کرات دیده شــد حتى 
تیم هایى که اولین فصل حضور خود در لیگ 

یک را تجربه مى کردند لیگ برترى شدند.

برانکو حق دارد به 
داوران شک کند

چرا پرسپولیس 
رضاییان را نخواست

سردار از روستوف 
هم جدا شد!

پرسپولیسى ها براى استقلال 
تصمیم مى گیرند!

آقاى گل از آقاى گل
 مى گوید

براى انتخابات، ثبت نام مجدد نداریم

روزهاى سخت
 ابراهیم زاده در کویر

کنداکتور

والیبال المپیک 
(دوشنبه)2016

روسیه 
22:30- ایران 

من پوپولیست نیستم
درباره ویژه برنامه عادل

رنامه 
د. اصلاً 
نظر   به

بى شکع
حرفشر
را بدهد.

ز
خیلى

مدیرکل ورزش و جو
اصفهان گفت: بنابرن
فوتبال، براى انتخابات
اســتان اصفهان ثبت
انجام نمى
انتخابات
ل ب فوتبالو
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 خدایا به تو پنــاه مى برم از آنکه در ســایه بى نیازى 
تو تهیدســت باشــم یــا در پرتــو روشــنایى هدایت تو 
گمراه گــردم یــا در پناه قــدرت تو بر من ســتم روا 
دارند یا خــوار و ذلیــل باشــم در حالى کــه کار در 

مولا على (ع)دست تو باشد!

شهردارى کوهپایه در اجراى ماده 13 آئین نامه مالى شهرداریها 
و به استناد بند ششم مصوبه شماره 110 مورخ 95/5/10 شوراى 
اسلامى شهر در نظر دارد ساختمان انبار قدیم شهردارى واقع 
در بر بلوار شهید بهشتى را از طریق تشریفات مزایده به مدت 
یکسال شمســى به اجاره واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل مى آید حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه 
مورخ 95/6/4 جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محل 
مورد اجاره و تحویل پیشــنهاد قیمت به امور مالى شهردارى 

مراجعه نمایند. 

آگهى مزایده اجاره 

محمدرضا مجلسى- شهردار کوهپایه  

نوبت دوم

شهردارى نیک آباد قصد دارد به اســتناد بند 1 صورتجلسه 
شماره 9 منضم به نامه شــماره 54 مورخ 95/05/06 شوراى 
اسلامى محترم شهر نیک آباد بهره بردارى از جایگاه گاز طبیعى 
سى ان جى نیک آباد را از طریق مزایده عمومى به شرکت هاى 
واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان مى توانند از تاریخ 95/05/18 
لغایت پایان وقت ادارى مورخ 95/06/06 به شهردارى مراجعه و 

نسبت به دریافت مدارك و شرکت در مزایده اقدام نمایند.

آگهى مزایده 
شماره 845 مورخ 95/05/17 مرحله اول  

حبیب رضوانى- شهردار نیک آباد

چاپ دوم

شهردارى درچه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 95/150/ش مورخ 95/3/5 
شوراى اسلامى شهر نسبت به فروش یک قطعه زمین و یک باب غرفه میدان 
میوه و تره بار به شــرح زیر اقدام نماید لذا از متقاضیان درخواست مى گردد 
جهت دریافت اســناد مزایده تا مورخ 95/6/4 به امور مالى شهردارى درچه 

مراجعه نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده: پایان وقت ادارى روز شنبه 1395/6/6

1- زمین واقع در خیابان آیت اله درچه اى جنب فرهنگســراى شهردارى به 
متراژ 835 مترمربع- مبلغ سپرده شرکت در مزایده 800/000/000 ریال

2- یک باب غرفه میدان میوه و تره بار واقع در میدان میوه و تره بار شهر درچه 
به متراژ 128 مترمربع عرصه و 212 مترمربع اعیانى- مبلغ سپرده شرکت در 

مزایده 500/000/000 ریال

آگهى تجدید مزایده عمومى

على اکبر محمودى - شهردار درچه

نوبت دوم

شهردارى درچه به استناد مصوبه شــماره 95/218/ش مورخ 1395/04/6 
شوراى اسلامى شهر درچه در نظر دارد عملیات احداث و بهره بردارى از بازار 
روز درچه واقع در خیابان شــریعتى را از طریق مشارکت به بخش خصوصى 

واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد شرایط فراخوان 
به واحد سرمایه گذارى شهردارى مراجعه نمایند و حداکثر تا پایان وقت ادارى 
روز شنبه مورخ 1395/06/06 اسناد و مدارك را به دبیرخانه حراست شهردارى 

تحویل دهند.
آدرس: شــهر درچه- میدان امام- ســاختمان شــهردارى- شماره تلفن 

031-33762045-6

تجدید فراخوان انتخاب سرمایه گذار
مشارکت در ساخت و بهره بردارى از مرکز بازار روز درچه

على اکبر محمودى - شهردار درچه

نوبت دوم
شهردارى درچه
تأسیس 1345

شهردارى درچه
تأسیس 1345

استفاده از توپ به عنوان گلدان
|  آرمین رستمیان

خواب خرگوشى
| فاطمه مختارى

خلوت- سى و سه پل | سروش عابدزاده

خلاقیت در تجهیز کولر | اصغر حاتم پور خروش زاینده رود در پل زمان خان |عهدیه خسروى
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تصاویر ارسالى به باشگاهدریچـه
 خبرنگاران نصف جهان

با ارسال تصاویر، مطالب و نظرات خود به باشگاه خبرنگاران روزنامه نصف جهان  
شما هم مى توانید خبرنگار شوید

       09132008640      :شماره تلگرام
Id admin:               @nesfejahanadmin   
join channel:       @nesfejahanclub          



پیشنهاد سردبیر:9
پیشرفت احداث تقاطع غیر همسطح اشکاوند

دوشنبه 25  مرداد ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شمـاره 2732 www.nesfejahan.net

استان
ضرورت تغییر الگوى کشت 

معاون فرماندار آران و بیدگل گفت: با توجه به بحرانى 
بودن وضعیت آب در این شهرســتان تغییر الگوى 

کشت ضرورى به نظر مى رسد.
على محمد یوسفیان افزود: متأســفانه بیشتر نقاط 
کشور به خصوص شــهرهاى کویرى مانند آران و 
بیدگل با مشکل کم آبى روبه رو بوده و به مرز بحران 

رسیده اند.
وى گفت: در راســتاى اجراى سیاست هاى اقتصاد 
مقاومتى، جهاد کشــاورزى این شهرســتان باید در 
زمینه تغییر الگوى کشت برنامه ریزى کرده و کشت 

محصولاتى کم آب را جایگزین کند.
وى تغییــر الگوى آبیارى را هم ضرورى دانســت و 
ادامه داد: باید با برنامه ریزى صحیح شکل آبیارى را 
از سنتى و غرقابى به سوى آبیارى نوین تغییر دهیم 
و بحث کمبود آب را همراه با حفظ اشتغال موجود در 

بخش کشاورزى مدیریت کنیم.

تکمیل گازرسانى به 
شهرك صنعتى دهاقان

مدیر صنعت،معدن و تجارت شهرســتان دهاقان از 
فعالیت صد واحد صنایع کوچک و متوسط در دهاقان 

خبرداد.
اســفندیار مرادى اظهار داشــت: صنایع کوچک و 
متوسط در زمینه اشــتغالزایى شهرستان بسیار مؤثر 
بوده که از چهار تا 50 نفر را مشغول به کار کرده است.

وى گفت: در ســال جارى 52 طرح کشاورزى و 17 
طرح صنعتى دهاقان در ســایت بهین یاب ثبت نام 
کرده اند که تاکنون در بخش صنایع سه مورد براى 

دریافت تسهیلات به بانک معرفى شده اند.
مرادى گفت: در شهرســتان دهاقان ســه شهرك 
صنعتى وجود دارد که زیرساخت هاى شهرك ها در 

حال آماده سازى است.
وى افزود: گازرســانى به شهرك صنعتى دهاقان به 
زودى تکمیل مى شود اما هنوز مســئله مخابراتى 

حل نشده است.

پیشرفت احداث تقاطع 
غیر همسطح اشکاوند

مدیرمنطقه 6 شــهردارى اصفهان گفت: عملیات 
اجرایى تقاطع غیر همســطح اشــکاوند تاکنون 50 

درصد پیشرفت کرده است.
منصور نجفى با اشــاره به اینکه تقاطع غیرهمسطح 
اشــکاوند یکى از پروژه هاى شاخص منطقه است، 
اظهار داشــت: براى تملک و اجراى پــروژه تقاطع 
غیرهمسطح اشکاوند 30 میلیارد تومان در نظر گرفته 

شده است. 
وى با بیان اینکه آزادسازى پروژه هنوز تکمیل نشده 
است، عنوان کرد: احداث این پروژه تاکنون 50 درصد 
پیشرفت داشته است و امیدواریم تا پایان سال جارى 

این پروژه به بهره بردارى برسد.
 مدیرمنطقه 6 شــهردارى اصفهان افزود: با احداث 
این پل شــاهد کاهش خطرات ناشى از تصادفات و 

روان سازى ترافیک در ورودى شهر خواهیم بود.

رقابت صادرکنندگان نمونه 
کلید خورد

سازمان توســعه تجارت در فراخوانى از بنگاه هاى 
صادراتى در تمام اســتان هاى کشــور دعوت کرد 
تا در فرآینــد انتخاب صادرکنندگان نمونه اســتانى 

شرکت کنند.
تمامى صادرکنندگان در سطح استان ها مى توانند تا 
20 شهریور ماه سال جارى به صورت الکترونیکى در 
این رقابت ثبت نام و سپس مدارك خود را به دبیرخانه 

انتخاب صادرکنندگان نمونه استانى ارسال کنند.
متقاضیان تا 20 شــهریور ماه فرصت دارند تا پس از 
مطالعه دقیق شرایط و ضوابط از طریق سایت نمونش 
در فرآیند انتخاب صادرکنندگان نمونه استانى ثبت نام 
کنند. همچنین ثبت نام از طریق تحویل اصل مدارك 
و مستندات از یکم شهریوماه تا پایان وقت ادارى 28 
شهریورماه با رجوع به دبیرخانه انتخاب صادرکنندگان 
برگزیده استانى سال 1395 مستقر در سازمان هاى 

صنعت، معدن و تجارت استان ها ممکن است.
 

انباردارى در بازارها
 غیر استاندارد است

مدیر واحد ایمن سازى صنوف سازمان آتش نشانى 
شهردارى اصفهان تأکید کرد: بیشترین مشکلى که 
در بازارهــاى اصفهان وجود دارد، انبــاردارى هاى 
غیر اســتاندارد و فاقد هر گونه موارد ایمنى است که 

مى تواند بسیار خطرناك باشد.
نورالدین میرممتاز افزود: انبار نباید در بازارها باشد بلکه 
باید در محیطى مناسب تعبیه شود و چنانچه ضرورى 
است در بازار قرار گیرد، باید طبق دستورالعمل هاى 

ایمنى باشد.
وى افزود: متأسفانه اکثر انبارهاى موجود در بازار فاقد 
هرگونه موارد ایمنى اســت و با کوچک ترین حادثه 
نه تنها کالاهاى همان انبار در آتش مى سوزد بلکه 
احتمال انتقــال حریق به دیگر مغــازه ها هم وجود 

دارد.

کنسرت جاز در فرشچیان
کنسرت جاز با اجراى  حامى کیوان و کسرى صالحى 

در سالن فرشچیان برگزار خواهد شد.
کسرى صالحى اظهار داشت: این دهمین کنسرتى  
است که امســال با حامى کیوان نوازنده پیانو برگزار 
مى کنیم و از ابتداى اجرا ســبک هــاى مختلفى را 
امتحان کرده ایم و حدود پنج سالى است که تمرکز 
خود را بر روى موسیقى جاز گذاشــته ایم علت این 
موضوع این اســت که این نوع موســیقى بر اساس 
بداهه نوازى است و ما دانشجوى این رشته از موسیقى 
هستیم. وى با اشاره به اینکه در این اجرا چهار ترك از 
آهنگسازان بزرگ دنیا خواهند نواخت، گفت: آلبوم، 
بخاطر بازنویســى هاى موجود در آن فعلاً در اختیار 

عموم قرار نمى گیرد.
اجراى کنسرت جاز در 28 و 29 مرداد ماه ساعت 20 

و 30 دقیقه در سالن فرشچیان برگزار خواهد شد.

کارگاه «قصه هاى شنیدنى» 
در شاهین شهر

کارگاه «قصه هاى شنیدنى» روزهاى چهارشنبه در 
فرهنگسراى پردیس شاهین شهر برگزار مى شود.

کارگاه «قصه هاى شنیدنى» روزهاى چهارشنبه از 
سوى سازمان فرهنگى- ورزشى و تفریحى شاهین 

شهر برگزار خواهد شد.
این سازمان با هدف احیاى سنت قصه گویى و رشد 
خلاقیت کودکان و نوجوانان و نیز آشــنایى هرچه 
بیشتر کودکان با افسانه هاى کهن ایرانى و قصص 
قرآنى با محوریت صداقت، به برگزارى کارگاه هاى 
قصه گویى، قصه ها و افسانه هاى قدیمى، قصه هاى 
قرآنى جذاب و شــنیدنى و قصه هاى کودکانه اقدام 

نموده است.
کارگاه «قصه هاى شنیدنى» چهارشنبه ها ساعت 18 
در فرهنگسراى پردیس شاهین شهر برگزار مى شود. 

عملیات بیولوژیک 
آبخیزدارى در مراتع اصفهان

عملیات بیولوژیــک آبخیــزدارى در 600 هکتار از 
زمین هاى استان اصفهان به پایان رسید.

معاون آبخیزدارى اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى 
اســتان اصفهان  گفت : این عملیات با  300 میلیون 
تومان هزینه  در مناطق بالاى 220 میلیمتر بارندگى 
شامل خوانسار ،گلپایگان،فریدن و سمیرم اجرا شده  

است.
ابوطالب امینى افزود: این عملیات شــامل بذرکارى  
بوده که امسال براى هزار هکتار عملیات بیولوژیک 
آبخیزدارى 500 میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته 

شده است.
وى افزود:  تغذیه سفره هاى زیر زمینى، هدف کنترل 
فرسایش و حفاظت خاك، افزایش نفوذپذیرى خاك 

و اشتغالزایى از اهداف اجراى این طرح بوده است.
معاون آبخیزدارى اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى 
اســتان اصفهان گفت: با اجراى این طرح  براى هر 
هکتار،کاهش فرســایش خاك از 15 تن به هشت 
تن خواهد رسید و در هر هکتار 530 متر مکعب آب 

استحصال و نفوذ داده مى شود  .

شیوع اعتیاد 
در جامعه کارگرى

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان 
گفت: با توجه به شیوع اعتیاد در سطح جامعه کارگرى 
استان اصفهان، لازم است که به دنبال راهکارهایى 
براى پیشــگیرى از اعتیاد در بین کارگران اســتان 

باشیم.
غلامعلى قادرى اظهار داشت: میزان شیوع اعتیاد در 
سطح استان اصفهان 17 درصد بوده است که براى 
مبارزه جدى با مواد مخدر نیــاز به توجه و همکارى 
بیش از پیش شرکاى اجتماعى، تشکل هاى کارگرى 

و کارفرمایى دارد.
وى بیان داشت: بر اساس نتایج این بررسى میانگین 
وضعیت استان اصفهان نسبت به میانگین کشورى 
پایین تر بوده ولى با توجه به اینکه استان قطب صنعتى 
و کارگرى کشور اســت براى جلوگیرى از احتمال 
به خطر افتادن سلامت جامعه مخاطب، لازم است 
که دستگاه هاى مرتبط نســبت به اقدام پیشگیرانه 

برنامه ریزى داشته باشند.

کاهش آب بدون درآمد استان
معاون بهره بردارى شــرکت آبفاى استان اصفهان 
گفت: میزان آب بدون درآمد استان اصفهان طى 9 
سال گذشته به حدود 17/5 درصد کاهش یافته است.

حسن غلامى  اظهار داشــت: مقدار آب بدون درآمد 
شرکت آبفا اســتان اصفهان در ســال 86 در حدود 
31 درصد بود که در سال گذشــته میزان آب بدون 
درآمد آبفاى اصفهان بــه حدود 17/5 درصد کاهش 

یافته است.
وى با بیان اینکه راه اندازى و تجهیز دو اکیپ مستقل 
نشت یابى تأثیر بسیارى در کاهش میزان مصرف آب 
بدون درآمد داشته است، افزود: طى سه سال گذشته 
به طور متوسط سالانه بیش از 150 لیتر در ثانیه با رفع 
نشتى از میزان هدررفت آب کاسته شده که این مهم با 

راه اندازى و تجهیز اکیپ نشت یابى میسر شد.

خبر خبر

رئیس پلیس راه استان اصفهان از نصب 
52 دوربین ثبــت تخلفات راهنمایى و 

رانندگى در استان خبر داد.
پــور قیصرى   گفــت: این 
دوربیــن ها در ســطح 
جاده هاى استان نصب 
شــده و از نسل 

جدید و هوشمند مى باشد که سرعت لحظه اى و متوسط را محاسبه مى کند.  
وى گفت: سرعت باید مطابق با تابلوها و براساس عدد اعلام شده باشد، زیرا 
هنگام عبور از دوربین شماره یک  اگر راننده سریع تر از زمان محاسبه شده 
به دوربین شماره 2 رسید، پس از گذشت 20 ثانیه با ارسال پیامک به راننده 

میزان جریمه پرداختى اعلام مى شود.
 رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: علاوه بر فعالسازى 52 دوربین،در آینده 

نیز 100 دوربین دیگر نصب خواهد شد.

وى تأکید کرد: تخلفات ثبت شده شــامل سرعت، کمربند، موبایل،خوردن، 
آشامیدن و حتى سبقت مى باشــد که همه این موارد به وسیله دوربین هاى 

هوشمند دیده و ثبت مى شود.
پور قیصرى ادامه داد: از اول شــهریور ماه کلیه خودروهاى سبک و سنگین 
که معاینه فنى معتبر نداشته باشند هر 24 ساعت مبلغ 50 هزار تومان جریمه 
خواهند شــد و این جریمه را سیســتم به صورت خودکار براى خودرو ثبت 

خواهد کرد.

جریمه 50 هزار تومانى، هر 24 ساعت
رئیس پلیس راه استان اصفه
52 دوربین ثبــت تخلفات
د رانندگى در استانخبر
گ پــور قیصرى  
ها دوربیــن
جاده هاىا
شــد

 
در یک اقدام پسندیده، این بار نشست خبرى مدیرعامل 
و معاونین جمعیت هلال احمر استان اصفهان در محل 
معاونت درمان و توانبخشى جمعیت هلال احمر برگزار 
شد تا خبرنگاران علاوه بر بازدید از امکانات و تجهیزات 

توانبخشى، با فعالیت هاى آن آشنا شوند. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان به تشریح 
فعالیت معاونت هاى مختلف جمعیت هلال احمر استان 

اصفهان پرداخت. 
دکتر محســن مؤمنى با بیان اینکه افزایش کیفیت ارائه 
خدمات همواره مدنظر بوده تا به نحو مطلوب در خدمت 
آســیب دیدگان از حوادث باشــیم افزود: مرکز درمان و 
توانبخشى هلال احمر استان اصفهان در زمینه ساخت 
پروتز فیزیوتراپى، واکسیناسیون حجاج، درمان اضطرارى 
و... فعال بوده و داروخانه هلال احمــر نیز در این حوزه 

مشغول فعالیت است. 
وى برگزارى انتخابات مجامــع جمعیت هلال احمر در 
شهرستان ها، اســتان و کشــور را از مهمترین اقدامات 
جمعیت هلال احمر استان از ابتداى سال جارى برشمرد و 
گفت: مجمع عمومى جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
در اردیبهشت ماه سال جارى در مرحله شهرستانى انجام و 
سپس مجمع استان برگزار و اعضاى هیئت مدیره انتخاب 
شده و در مجمع عمومى تهران شرکت کردند و در نهایت 
نیز مجمع شــورایعالى جمعیت هلال احمــر برگزار و با 

انتخاب اعضا، فعالیت چهارساله آنان آغاز شد. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان مى گوید: 
دانشگاه جامع علمى کاربردى جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان نیز علاوه بر آموزش همگانى و تخصصى، فعالیت 
آکادمیک داشته و هم اکنون هزار دانشجو از طریق کنکور 
سراسرى در رشته هاى مختلف جذب شده و تحصیلات 

تکمیلى خود را مى گذرانند. 
مؤمنى از برگزارى آزمون استخدامى جمعیت هلال احمر 
در 29 مرداد ســال جارى خبر داد و گفت: اعضاى جوان 
داوطلب جمعیت هلال احمر استان اصفهان در صورت 
دارا بودن شرایط، مى توانند در این آزمون شرکت کرده و 

به صورت قراردادى استخدام شوند. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان در ادامه 
افزود: هرچند داروخانه جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
باید خودگردان باشد اما ما به نیازمندانى که قدرت پرداخت 

برخى از هزینه هاى دارویى را ندارند کمک مى کنیم.
مؤمنى معتقد است جمعیت هلال احمر کشور از وضعیت 
مطلوبى برخوردار بــوده و امکانات جمعیت اســتان در 
فعالیت هاى امدادى و... پاسخگوست ولى جمعیت هلال 
احمر همواره باید با برنامه باشد و آمادگى لازم براى مقابله 

با حوادث مختلف را داشته باشد. 
■■■

معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر اســتان اصفهان 
هم در این نشست، خدمات داوطلبانه در این جمعیت را 
آن دســته از فعالیت هایى مى داند که توسط داوطلبان با 
اهداف انسان دوستانه و بدون هیچگونه چشمداشت مالى 
و مادى به صورت ارادى جهت کمک به هم نوعان، آسیب 
دیدگان و آسیب پذیران جامعه ارائه مى شود و مى گوید: 
داوطلبان، اشخاص حقیقى یا حقوقى هستند که به اصول 
بنیادین نهضت بین المللى صلیب سرخ و هلال احمر پایبند 
بوده و با فعالیت در قالــب گروه ها و تیم هاى داوطلبى به 
صورت سازماندهى شده مستقر و غیرمستقر ارائه خدمات 

مى کنند. 
علیرضا سلیمى سپس انواع خدمات داوطلبانه در جمعیت 
هلال احمر را برشمرد و خدمات داوطلبانه عادى، خدمات 

داوطلبانه در مواقع حوادث و سوانح را از آن جمله دانست. 
وى گفت: از ابتداى ســال جارى تا پایــان تیرماه نیز 12 
کاروان سلامت به روســتاهاى محروم شهرستان هاى 
تیران و کرون، فلاورجان، خوانسار، فریدونشهر، گلپایگان، 
نطنز، بادرود، برخوار و لنجان بامشــارکت 130 پزشک، 
پیراپزشک و داوطلب اعزام و هزار و 443 بیمار از خدمات 

درمانى و ویزیت رایگان بهره مند شدند. 
ســلیمى از اجراى 45 پروژه داوطلبى بــا ارائه خدمات 
حمایتى، بهداشتى و درمانى به ارزش 180 میلیون تومان از 
طریق مشارکت داوطلبان شامل اهداى تجهیزات به بانک 
امانات، اهداى تجهیزات به پایگاه هاى امدادى، اهداى 
جهیزیه و دارو، مشارکت در برگزارى ازدواج مددجویان، 
سبد غذایى و پوشاك و لوازم منزل، پروژه هاى کارآفرینى 
و حمایتى خبر داد و گفت: پروژه کاروان سلامت متشکل 
از پزشک، پرستار، فیزیولوژیست، دامپزشک و... بوده که 
به یارى مردم محروم روستاها رفته و به عنوان پروژه برتر 

کشور معرفى شد. 
وى با بیان اینکه در پنج سال اخیر در مجموع 178 کاروان 
به مناطق کمتر توسعه یافته استان اعزام شدند گفت: 29 

هزار و 935 نفراز خدمات این کاروان ها بهره مند شدند. 
سلیمى از همه پزشکان، پیراپزشکان و... علاقه مند دعوت 
کرد تا در کاروان هاى سلامت و فعالیت هاى انسان دوستانه 
جمعیت هلال احمر مشارکت کنند و خواستار مشارکت 

بیش از پیش خیّرین در امور خیریه جمعیت شد. 
■■■

معاون درمان و توانبخشــى جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان هم گفت: مرکز جامع توانبخشى جمعیت هلال 
احمر استان اصفهان از معدود مراکز در سطح کشور است 
که همه خدمات توانبخشى از خدمات پایه تا پیشرفته را 

ارائه مى دهد. 
دکتر محمد علیزاده افزود: در سال گذشته، 9 هزار نفر از 
خدمات این مرکز توانبخشى در بخش فنى و هشت هزار 
نفر از خدمات گفتاردرمانى، شنوایى سنجى، فیزیوتراپى 

و... بهره مند شدند و درمانگاه هاى هلال احمر استان به 
25 هزار نفر خدمت ارائه دادند و 20 هزار نفر واکسیناسیون 

شدند. 
وى واکسیناسیون حجاج براى ســفر به عتبات عالیات 
و واکسیناسیون مســافرین خارج از کشــور را از جمله 

فعالیت هاى این معاونت دانست. 
■■■

مدیر داروخانه جمعیت هلال احمر اســتان اصفهان هم 
گفت: داروخانه هلال احمر با قدمتى 30 ســال، در ساله 
گذشته با 440 قلم دارو به 120 هزار بیمار خدمات دارویى 
ارائه کرده و از لحاظ کمیّت و کیفیت در بین داروخانه هاى 
جمعیت هلال احمر کشور رتبه اول را داشته و با رشد 30 
درصدى در میزان فروش نسبت به سایر استان ها بالاترین 

رشد را داراست.

معصومه دهقانى با بیان اینکــه در حال حاضر میانگین 
مراجعه کنندگان به داروخانه جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان روزانه بیش از 500 نفر اســت گفت: داروخانه 
هلال احمر استان اصفهان به بیماران خاص MS، پیوند 
اعضا و ســرطانى و... ارائه خدمت مى کند و همه روزه از 
ساعت 7 و 30 دقیقه تا 21 آماده ارائه خدمت بوده و با تلفن 

36112 پاسخگوى مراجعین مى باشد.
■■■

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
نیز آمادگى را در مواقع بروز حوادث براى موفقیت امرى 
ضرورى خواند و گفــت: ما در چرخــه مدیریت بحران 
اقداماتى انجام مى دهیم تا در کمترین زمان پاســخگو 
باشیم. داریوش کریمى آموزش نیروهاى عملیاتى را از 
سیاست هاى جمعیت هلال احمر برشمرد و گفت: در حال 
حاضر 400 پایگاه امداد بین شهرى، یک پایگاه هوایى و 
یک پایگاه ساحلى در استان داریم که 90 درصد نیروهاى 
داوطلب آنها را پوشش مى دهند و ما از خدمات آنها بهره 

مى گیریم. 
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
گفت: 8 درصد کل حوادث در سطح کشور که بیشتر هم 
جاده اى است در زمره آمار ماســت و متأسفانه ما در بروز 
حوادث جاده اى در کشــور اول، ولــى در کل حوادث در 
سطح کشور از ابتداى سال جارى تاکنون در رتبه دوم قرار 

داریم.
کریمى مجموع کل حوادث به وقوع پیوسته در پنج ماه 
اول سال جارى در استان را هزار و  574 مورد بیان کرد و 
گفت: از این میزان، 6 مورد آتش سوزى مراتع و جنگل ها، 
8 مورد حوادث برق و کولاك، 893 مورد حوادث جاده اى، 
20 مورد دریاى ساحلى، 2 مورد ریزش آوار، 2 مورد زلزله، 
9 مورد سیل و آب گرفتگى، 236 مورد حوادث شهرى، 
77 مورد صنعتى کارگاهى و یک مورد طوفان و ... از جمله 
حوادث  امسال بوده که امدادرسانى به کل این حوادث را 

جمعیت هلال احمر استان اصفهان انجام داده است. 
■■■

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
دیگر ســخنران این نشســت بود و توضیح داد که امور 
جوانان با هــدف جذب جوانان تا 29 ســال، برنامه هاى 
فرهنگى و... را اجرایى کرده و داراى کانون هاى مختلف 

است. 
حیدرعلــى خانبازى مى گویــد: مــا داراى کانون هاى 
دانشجویى، آزاد، روســتایى، غنچه، اصلاح و تربیت و... 
بوده که در طول سال فعالیت هاى بسیار خوبى به انجام 

مى رسد. 
■■■

سرپرســت معاونت آموزش جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان نیز آموزش را از ضرورت هاى آمادگى در مباحث 
مدیریت بحران خواند و گفت: نیازســنجى آموزشــى، 
طراحى و برنامه ریزى، اجرا و پایش فعالیت هاى آموزشى 
در معاونت آموزش جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
انجام مى شــود و این فعالیت ها در چهاربخش همگانى، 
تخصصى، ضمن خدمت کارکنان و فعالیت هاى پژوهشى 

و آموزشى صورت مى گیرد. 
امیر جلالیان گفــت: امروز نگاه به آمــوزش، قوى تر از 
گذشــته بوده و آموزش همگانى در جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان به سه شکل: آموزش حضورى، آموزش 
غیرحضورى و آموزش نیمه حضورى صورت مى پذیرد 
 www.khadam.ir و رفرنس کلیه آموزش ها در سایت
پیش بینى شده و این جنبه آموزشــى بسیار خوبى براى 

خانواده ها و دیگر علاقه مندان دارد. 

رتبه دومى اصفهان در 
حوادث مختلف 

در نشست مسئولان هلال احمر اصفهان عنوان شد 

نصف جهان   «توسعه گردشگرى از سیاست هاى شورا و شهردارى باغبادران 
بوده و تاکنون 40 فرصت سرمایه گذارى براى سرمایه گذارى بخش خصوصى 
مکانیابى شده و شهردارى باغبادران آمادگى مشارکت  با سرمایه گذاران در 

حوزه گردشگرى را دارد و تا هفته دولت رسماً رونمایى خواهد شد.»
شــهردار باغبادران در آیین تجلیل از خبرنگاران استان اصفهان با بیان این 
مطلب گفت: جذب ســرمایه گذار بخش خصوصى از اســتان و شهرستان 
از اولویت برخوردار بوده و ما براى ســرمایه گذاران در باغبادران در توســعه 
گردشــگرى، فرش قرمز پهن کرده و حتى آمادگى مشارکت با سرمایه گذار 
بخش خصوصى در حوزه گردشــگرى، اقتصادى و... را داریم و طرح جامع 

گردشگرى باغبادران انجام شده است. 
اردشیر محمدى با بیان اینکه ما براى سرمایه گذار جیب ندوخته ایم افزود: ما 
نهایت همکارى با سرمایه گذار بخش خصوصى را خواهیم داشت و مى توانیم 
زمینى به آنان واگذار کنیم که آورده شهردارى باشــد یا زمین بفروشیم و با 
تعامل، آنان وجه را پرداخت کنند یا در بحث صدور پروانه در رابطه باســهم 
شهردارى، را مشارکت کرده و یا هزینه ها را به صورت بلندمدت پرداخت کنند. 
وى ادامه داد: طرح هاى توســعه باغبادران تحت هیچ عنوانى در حریم بستر 
رودخانه و اراضى نبوده و 90 درصد 40 نقطه ســرمایه گذارى خارج از حریم 

بستر و اراضى است. 
شــهردار باغبادران با تأکید بر اینکــه حفظ محور گردشــگرى و تاریخى 
همواره مدنظر بوده و هســت گفت: حفظ بافت قدیمى شــهر باغبادران در 

برنامه ریزى و طرح جامع شهر لحاظ شده و خط قرمز مدیریت شهرى است. 
این در حالى است که ســازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
یا باید حفظ و حراســت آثار تاریخى را با دقت و جدیــت پیگیرى و مدیریت 
کند یا آن را در اختیار شــهردارى بگذارد و مدیریت شــهرى در این زمینه، 
نمى تواند  بى تفاوت باشد و مدیریت دوگانه هم باعث زوال میراث فرهنگى 

خواهد شد. 
محمدى همچنین از تفاهمنامه جدید با ســازمان میــراث فرهنگى براى 
بهره بردارى برخــى آثار در باغبادران خبر داد و گفت: ما در ســال جارى، با 
برگزارى جلساتى باســازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى، 
براى بهره بردارى برخى آثار با تفاهمنامــه اى جدید به دنبال حفظ این آثار 
هستیم و اگر خدمات در شــهرها و کانون هاى گردشگرى استان مدیریت 

شود مسائل و مشکلات برطرف مى شود. 
وى افزود: باتوجه به اینکه در کشور و استان براى تکمیل فاضلاب شهرهاى 
زیر یکصد هزار نفر مصوباتى در اولویت اســت شرکت آب و فاضلاب باید 
اجرا، تکمیل و انتقال فاضلاب شهرى را اولویت ویژه خود بداند. این در حالى 
است که 20 سال است شبکه فاضلاب کلید خورده ولى هنوز به اتمام نرسیده 
و علیرغم قول هاى داده شده، براى تکمیل فاضلاب باغبادران، اما این پروژه 
تعطیل است و اجراى 17 کیلومتر شبکه فاضلاب باغبادران، نیازمند هفت 

میلیارد تومان است. 
شهردار باغبادران، ایجاد باغ بانوان را از ضرورت هاى شهر دانست و گفت: 

سیاست شــورا و شــهردارى باغبادران ایجاد باغ بانوان بوده، که بخشى 
هم تملک و طراحى شــده و در 10 هزار متر، اجراى آن در ســال 96 کلید 

مى خورد. 
محمدى در خصوص عوارض آلایندگى هم گفت: ما در چهار ماه گذشته، 
چندین جلسه با مســئولان استان و شهرستان داشــته و دریافت عوارض 

آلایندگى از مطالبات ماست که بعضاً در حال اصلاح است. 
وى به طرح جامــع باغبادران هم اشــاره کرد و گفت: یکــى از مهمترین 
دغدغه هاى مدیریت شــهرى به خصوص در شــهرهاى کوچک اجراى 
طرح جامع بوده و هشت سال اســت مطالبات طرح جامع در باغبادران در 
حال اجرا بوده، در حالى که طرح هاى جامع پس از ده ســال باید بازنگرى 

شوند. 
محمدى از اجراى 40 پروژه با بیش از هفت میلیارد تومان در سال جارى خبر 
داد و گفت: توسعه و احداث فاز جدید پارك ساحلى، احداث خیابان فردوسى، 
احداث میدان هجرت، تملک و احداث پارکینگ عمومى پارك ســاحلى، 
احداث خیابان پوریاى ولى، بهسازى، محوطه سازى و کشتارگاه دام شهر، 
تملک و طراحى باغ بانوان، تکمیل مجموعه فرهنگى محله ملک آباد، توسعه 
پارك مجموعه فرهنگى شهداى گمنام شهر، تملک و طراحى پارك ساحلى 
محله ملک آباد، طراحى و احداث خیابان سروســتان، اجراى طرح هدایت 
آب هاى سطحى و... از جمله پروژه هایى است که بخش عظیمى از آنها در 

سال جارى و یا در اوایل سال آینده به بهره بردارى مى رسد. 

توسعه گردشگرى، سیاست شهردارى باغبادران
شهردار باغبادران اعلام کرد

6 مورد آتش سوزى مراتع 
و جنگل ها، 8 مورد حوادث 
برق و کولاك، 893 مورد 
حوادث جاده اى، 20 مورد 
دریاى ســاحلى، 2 مورد 
ریزش آوار، 2 مورد زلزله، 
9 مورد سیل و آب گرفتگى، 
236 مورد حوادث شهرى، 
77 مورد صنعتى کارگاهى 
و یــک مــورد طوفــان   
و ...از جمله حوادث امسال 

بوده

،،

ساسان اکبرزاده
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ابرآراءصادره هیئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد 
سند رسمى مســتقردرواحدثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرزگردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان واملاك موردتقاضا به شــرح زیربه منظوراطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود درصورتى که اشخاص نسبت به صدور ســندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى 
توانندازتاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خودرادراداره ثبت اسنادواملاك محل تسلیم وپس 

ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مرجع قضایى تقدیم نمایند
 رأى شماره 2258مورخه 1395/2/23خانم اعظم ایرانپور به شناسنامه شماره257 وکدملى 1091474370 
صادره نجف آباد فرزند ناصرقلى درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 34/05مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

757واقع درفطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شماره 2575مورخه 1395/2/30 آقاى جوادفرخوندبه شناسنامه   وکدملى شماره 1080632875صادره 
فریدن فرزند فضل اله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 200/80 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى 

واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2574مورخه 1395/2/30آقاى کورش محسن پور قمشه به شناســنامه شماره 62کدملى 
1755431317صادره اهواز فرزند ابراهیم درششدانگ یکباب خانه به مساحت 147/82 مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شماره 1859مورخه 1395/2/19خانم منیژه رجبى به شناسنامه شماره 53کدملى 1091750009صادره 
نجف آباد فرزند على مدد درسه دانگ ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 217/70 مترمربع قسمتى ازپلاك 
شماره 447که درراستاى استانداردسازى به پلاك 447/6 تبدیل شده است واقع درقطعه 5 بخش 11ثبت 

اصفهان 
رأى شــماره 1858مورخه 1395/2/19آقاى حســین على عســگرى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
149کدملى 1091575770صادره نجف آباد فرزند رضاقلى درسه دانگ ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 
217/70 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 447که درراستاى استانداردسازى به پلاك 447/6 تبدیل شده 

است واقع درقطعه 5 بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شماره 3691مورخه 1395/3/30آقاى نصراله خدادادى نجف آبادى به شناسنامه شماره 674کدملى 
1090820151صادره نجف آباد فرزند عباســعلى درششــدانگ پنج باب مغازه وگاراژمتصله به مساحت 

1370مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 6اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3808مورخه 1395/4/1 آقاى محســن برازنده هوره به شناســنامه شــماره 804کدملى 
1091194637صادره نجف آباد فرزند احمددرششدانگ یکباب خانه به مساحت 182/50مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 972واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره3659مورخه 1395/3/30 آقاى داودپولادچنگ نجف آبادى به شناسنامه شماره 239کدملى 
1091535078صادره نجف آباد فرزند جعفردرششدانگ یکباب مغازه به مساحت 34/83مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 6اصلى واقع دربخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3594مورخــه 1395/3/27خانــم فاطمــه مویــدى به شناســنامه شــماره 44کدملى 
5499501531صادره تیران فرزند ســید عبداالله درسه دانگ مشاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

117/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1120 واقع درقطعه 7نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3593مورخــه 1395/3/27آقاى ســیدمحمدمویدى به شناســنامه شــماره 42کدملى 
5499486344صادره تیران وکرون فرزند ســید جلال  درسه دانگ مشاع ازششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت 117/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1120 واقع درقطعه 7نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 

رأى شــماره 3727مورخــه 1395/3/31 آقــاى اصــلان ســپیانى به شناســنامه شــماره 2کدملى 
1129712702صادره فریدونشهر فرزند حیدرقلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 197/98 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3671مورخــه 1395/3/30 خانم کبــرى حجتى به شناســنامه شــماره 26998کدملى 
1090267991صادره نجف آباد فرزند محمدمهدى درششدانگ یکباب خانه مسکونى به مساحت 101/09 

مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 181واقع درقطعه 11بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 4069مورخــه 1395/4/8خانــم زهــره قربانــى بــه شناســنامه شــماره 584 کدملى 
1091295931صادره نجف آباد فرزند محمدعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

150/39مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 316واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شماره 4068مورخه 1395/4/8آقاى مهدى خدادادئى نجف آبادى به شناسنامه شماره 982 کدملى 
1091176736صادره نجف آباد فرزند محمددرســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

150/39مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 316واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2496مورخــه 1395/2/28خانــم فرنــگ مولیانــى بــه شناســنامه شــماره 2کدملى 
1129740048صادره فریدونشهر فرزند عباسقلى دردودانگ مشــاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

295/21 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2497مورخــه 1395/2/28آقاى عزیزاالله اســفنانى به شناســنامه شــماره 707کدملى 
1129000631صادره فریدونشهر فرزند عبداالله  درچهاردانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

295/21 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3532مورخه 1395/3/25آقــاى احمدعلى پاکمهربه شناســنامه شــماره 35097کدملى 
1815250798صادره آبادان فرزندعلى یاردرششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 299مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3681مورخــه 1395/3/30آقاى یوســفعلى لطفى پوربه شناســنامه شــماره 16کدملى 
6209872247صادره باغبهادران فرزند قربان درســه دانگ مشاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

269/67مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 715/11 واقع درقطعه4بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شماره 3682مورخه 1395/3/30خانم مهنازمهدوى شناسنامه شماره 47کدملى 1756646384صادره 
اهواز فرزندغلامحسین  درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 269/67مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 715/11 واقع درقطعه4بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3534مورخــه 1395/3/25خانم بیگــم جان غلامى به شناســنامه شــماره 302کدملى 
4689491585صادره میانکوه فرزند قباددرششــدانگ یکباب خانه به مساحت 137/87مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 23225مورخــه 1394/12/25 آقــاى مصطفى باقرى به شناســنامه شــماره 48کدملى 
1091989877صادره نجف آباد فرزند شکراالله نسبت به ششدانگ یکباب مغازه وطبقه فوقانى به مساحت 

35/71مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 818واقع درقطعه 3نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شماره 2415مورخه 1395/2/26آقاى حســین کاظمى نجف آبادى به شناسنامه شماره 183کدملى 
1091188416صادره نجف آباد فرزند ابراهیم درششدانگ یکباب خانه به مساحت 144/60مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 1224واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شماره 2494مورخه 1395/2/28 خانم خدیجه ابراهیم زاده نجف آبادى به شناسنامه 20387 کدملى 
1090201796صادره نجف آبادفرزندعلى دریک ونیم دانگ مشــاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

119/65مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 871واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2495مورخــه 1395/2/28 خانــم شــهین امیرخانــى  بــه شناســنامه 1834کدملى 
1090351305صادره نجف آبادفرزندمحمدجعفر دریک دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

119/65مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 871واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2493مورخه 1395/2/28 آقاى محمدصادق ابراهیم زاده نجف آبادى  به شناسنامه شماره  
184کدملى 1090683081صادره نجف آبادفرزندرحیم  درسه ونیم  دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 119/65مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 871واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 4040مورخه 1395/4/6خانم الهــام فاضل نجف آبادى به شناســنامه وکدملى شــماره 
1080287302صادره نجف آباد فرزندحمیدرضادردودانگ مشــاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

92/12مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 130واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 4041مورخه 1395/4/6آقاى مهــدى فاضل به کدملى 1080520181صــادره نجف آباد 
فرزندحمیدرضادرچهاردانگ مشاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 92/12مترمربع قسمتى ازپلاك 

شماره 130واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شماره 3809مورخه 1395/4/1 آقاى ســیف اله محمدى چمگاوى به شناسنامه شماره 346 کدملى 
6209474500صادره لنجان فرزند نصراله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 248/64مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 280واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان
رأى شماره 783مورخه 1395/1/24خانم زینب کیومرث به شناسنامه 841کدملى 1818715805صادره 
آبادان فرزند یداله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 151/40مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى 

واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3804مورخه 1395/4/1آقاى بهمن عابدینى نجف آبادى به شناســنامه شــماره 8کدملى 
1819743616صادره آبادان فرزندحســن درســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

203/54مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 407واقع درقطعه 6نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3803مورخه 1395/4/1خانم پروانه وسائلى نجف آبادى به شناســنامه شماره 838کدملى 
1091022801صادره نجف آبادفرزندرضا درســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 

203/54مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 407واقع درقطعه 6نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3730مورخه 1395/3/31 خانم معصومه قائدى جمالوئى به شناســنامه شماره 17کدملى 
4622749173صادره شهرکردفرزندباران درششدانگ یکباب خانه به مساحت 156/61مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2576مورخــه 1395/2/30آقاى حجت اله ســورى به شناســنامه شــماره 502کدملى 
4071704764صادره خرم آباد فرزند شیخ مرتضى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 229/77مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2498مورخــه 1395/2/28خانــم طلابس اســدى به شناســنامه شــماره 312کدملى 
1129464032صادره فریدونشــهر فرزند همت درششدانگ یکباب خانه به مســاحت 85/80مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 6اصلى واقع دربخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3669مورخه 1395/3/30آقاى على محمد حاجى صادقیان به شناسنامه شماره 533کدملى 
1090828292صادره نجف آباد فرزند حسن درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 81/55مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 117واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شماره 2488مورخه 1395/2/28خانم مرضیه حاج على عسگرى به شناسنامه شماره 25750کدملى 
1090255446صادره نجف آباد فرزند محمدرضا درســه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

141/67مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 359واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2489مورخــه 1395/2/28آقــاى عبــاس فرازمند به شناســنامه شــماره 1242کدملى 
1090345380صادره نجف آباد فرزند رجبعلى درســه دانگ مشاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

141/67مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 359واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3649مورخــه 1395/3/29خانــم ســعیده میرزاخانیان به شناســنامه وکدملى شــماره 
1080064907صادره نجف آباد فرزند محموددرســه دانگ مشاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

148/58مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 358واقع درقطعه 7نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
 رأى شماره 3648مورخه 1395/3/29آقاى محمدرضا دانشمند شناســنامه شماره 6038کدملى شماره 
1092144986صادره نجف آباد فرزند مرتضى درســه دانگ مشاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

148/58مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 358واقع درقطعه 7نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3810مورخه 1395/4/1 خانم فهیمه صفرى جلال ابادى به شناسنامه شماره 4489 کدملى 
1091437531 صادره نجف آبادفرزند حیدرعلى درششــدانگ یکباب کارگاه وطبقه فوقانى به مســاحت 

40مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 173/5 واقع درقطعه 9بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شماره 2485مورخه 1395/2/27خانم اکرم عموقنبرى نجف آبادى به شناسنامه شماره 669کدملى 
1091089531صادره نجف آباد فرزند غلامحســین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 66/07مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 254واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شماره 3693مورخه 1395/3/30 آقاى قیه داودوند به شناسنامه شماره 198 کدملى 5759539388 
صادره چادگان فرزند حیاتقلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 275/66 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3535مورخــه 1395/3/25 آقاى مســلم محمدى به شناســنامه شــماره 2035کدملى 
1091371024صادره نجف آباد فرزند على درششــدانگ یکباب خانه مسکونى به مساحت 150مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2580مورخــه 1395/2/30 آقــاى رضــا افشــارى بــه شناســنامه شــماره 51کدملى 
5759731262صادره چادگان فرزند محمدرسول درششدانگ یکباب خانه به مساحت 202/23مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3531مورخه 1395/3/25 آقاى سیف اله اسدى استرکى به شناســنامه شماره 847کدملى 
1970984783صادره مسجدسلیمان فرزند خیبر درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 87/50 مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2433مورخه 1395/2/26آقاى محمدحسین شــکراللهى یانچشــمه به شناسنامه شماره 
3602کدملى 4621238825صادره فریدن فرزند سهراب درششدانگ یکباب خانه به مساحت 200مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 579واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2412مورخــه 1395/2/26 آقــاى داود ســلیمانى بــه شناســنامه شــماره 108کدملى 
1092027742صادره نجف آباد فرزند ســلیمان درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 194/76مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 4/1983واقع دردهق بخش 15ثبت اصفهان 
رأى شــماره 4043مورخــه 1395/4/6خانــم پرویــن امیــرى بــه شناســنامه شــماره 696کدملى 
1090902514صادره نجف آباد فرزند یداله درســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

313/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 97/5اصلى واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 4042مورخــه 1395/4/6آقــاى محمود اســماعیلى به شناســنامه شــماره21کدملى 
5499664013صادره تیران  فرزند امیرآقادرســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 

313/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 97/5اصلى واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3695مورخــه 1395/3/30 آقــاى رضــا القاصى بــه شناســنامه شــماره 334کدملى 
6639728648صادره مسجدسلیمان فرزند مالگرد درششدانگ یکباب خانه به مساحت 298/75مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2555مورخــه 1395/2/29آقــاى ســیاوش داودى به شناســنامه شــماره 929کدملى 
5558650192صادره فارسان فرزند لطفعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 147/6مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان
رأى شماره 3536مورخه 1395/3/25 آقاى عباس بهارلویى یانچشــمه به شناسنامه شماره 111کدملى 
1129943089صادره فریدونشهر فرزند نعمت اله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 174/12مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 22511مورخه 1394/11/29آقاى قربانعلى یســلیانى به شناســنامه شــماره 803کدملى 
1129224971صادره فریدونشهر فرزند محمدعلى درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 237مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 22294مورخــه 1394/11/25آقاى علیرضا یســلیانى به شناســنامه شــماره 28کدملى 
1129728005صادره فریدونشــهر فرزند قربانعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

129/73مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 22299مورخــه 1394/11/25خانــم اشــرف اصلانى به شناســنامه شــماره 29کدملى 
1129573796صادره فریدونشهر فرزند على اکبر درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

129/73مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 1845مورخــه 1395/2/19 خانــم نیلوفــر فدایــى بــه شناســنامه شــماره 55کدملى 
4622944723صادره شــهرکرد فرزند شــکراله دردودانگ مشاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

206/66مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 1844مورخــه 1395/2/19 آقــاى رضاقلــى احمدى به شناســنامه شــماره 12کدملى 
4622929090صادره شهرکرد فرزند نعمت اله درچهاردانگ مشــاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 

206/66مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2482مورخــه 1395/2/27آقــاى حفیظ الــه اصلانى به شناســنامه شــماره 3کدملى 
1129741184صادره فریدونشهر فرزند شیرمحمددرششدانگ یکباب خانه به مساحت 150/43مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3684مورخــه 1395/3/30آقــاى رضا نصیــران به شناســنامه شــماره 1553 کدملى 
1091202125صادره نجف آباد فرزند فرج االله درســه دانگ مشاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

124مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 914واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان
رأى شــماره 3686مورخه 1395/3/30خانم ناهید مهدیه نجف آبادى به شناسنامه شماره 3810 کدملى 
1091388784صادره نجف آباد فرزند قربانعلى درسه دانگ مشاع ازششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

124مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 914واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان
رأى شماره 2435مورخه 1395/2/26 خانم بتول فاضلى نجف آبادى به شناسنامه شماره 22173کدملى 
1090219644صادره نجف آباد فرزند یداله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 180/08قسمتى ازپلاك 

شماره 1058واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3661مورخه 1395/3/30آقاى محمدحســین رضوانى به شناسنامه شــماره 105کدملى 
6219792009صادره فریدن فرزند حسین درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 71/15مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره 6اصلى واقع دربخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 4854مورخه 1395/4/28آقاى غلامرضا رحیمى بلمیرى به شناســنامه شماره 79کدملى 
1754051316صادره اهواز فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه به مساحت 160مترمربع قسمتى ازپلاك 

شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 23236مورخــه 1394/12/25آقاى تقى نقــى زاده به شناســنامه شــماره 311کدملى 
5558720239صــادره کوهرنــگ   فرزند على صالح نســبت به ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 

202/50مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2571مورخــه 1395/2/30آقــاى فضــل االله خزاعلى به شناســنامه شــماره 19کدملى 
5859964250صادره اروند کنارفرزند حمود درششدانگ یکباب خانه به مساحت 293/35مترمربع قسمتى 

ازپلاك شماره87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2481 مورخــه 1395/2/27 آقاى محمــد منتظرى به شناســنامه شــماره 159کدملى 
1091456951صادره نجف آباد فرزند عباســعلى درششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 60/30مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 771واقع درقطعه 3بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2483 مورخــه 1395/2/27 آقاى محمــد منتظرى به شناســنامه شــماره 159کدملى 
1091456951صادره نجف آباد فرزند عباسعلى درششــدانگ یکباب خانه  به مساحت 240/35مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 749/2واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2479 مورخــه 1395/2/27 آقاى محمــد منتظرى به شناســنامه شــماره 159کدملى 
1091456951صادره نجف آباد فرزند عباســعلى درششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 23/65مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 238واقع درقطعه 2بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2572مورخــه 1395/2/30 آقاى على رفائى على آبادى به شناســنامه شــماره 34کدملى 
5499882002صادره نجف آباد فرزند احمد درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 155/77 

مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 2573مورخه 1395/2/30 خانم فاطمه رحیمى چشــمه احمدرضائى  به شناســنامه شماره 
24کدملى 5499929831صادره نجف آباد فرزند محمدعلى درســه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 155/77 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
رأى شــماره 3687مورخه 1395/3/30 خانم شــیرین جان فدائى حیدرى به شناسنامه شماره 61کدملى 
4269740825صادره گچساران فرزند امیدعلى درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 135/08مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 1758واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 4039 مورخه 1395/4/6خانم فاطمه ابوتراب به شناسنامه شــماره 1080249060کدملى 
1080249060صــادره نجــف آبــاد فرزند علــى دریک دانگ مشــاع ازششــدانگ یکبــاب خانه به 

مساحت143/89مترمربع قسمتى ازپلاك هاى شماره 930واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 4038 مورخه 1395/4/6خانم اعظم عظیمانجف آبادى به شناسنامه شماره 24040کدملى 
1090238320صــادره نجف آبــاد فرزند مختار درســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یکبــاب خانه به 

مساحت143/89مترمربع قسمتى ازپلاك هاى شماره 930واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
رأى شــماره 4037 مورخــه 1395/4/6آقــاى ســعید ابوتــراب به شناســنامه شــماره 8142کدملى 
1092166017صــادره نجــف آباد فرزنــد علــى  دردو دانگ مشــاع ازششــدانگ یکبــاب خانه به 

مساحت143/89مترمربع قسمتى ازپلاك هاى شماره 930واقع درقطعه 7بخش 11ثبت اصفهان 
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مزایده

شماره آگهى: 139503902004000108 شماره پرونده: 139404002004000026 آگهى مزایده پرونده 
اجرایى کلاسه: 9400082 شش دانگ زمین محصور پلاك ســیصد و نود فرعى مجزى شده از یکصد و 
سیزده اصلى به مساحت دویست و بیست و پنج متر و هشت صدم مترمربع واقع در بخش شش ثبت اصفهان 
به آدرس: اصفهان- روستاى فیزادان (ردان)- میدان نبوت- نبوت 6- کوچه مهر(6) – پلاك پستى پلاك 
مجاور 81693-97453-11 که سند مالکیت آن در صفحه 404 دفتر 244 املاك با شماره چاپى 610797 
و به شماره ثبت 58094 ثبت و صادر شده است با حدود: شمالاً به طول هیجده متر هشتاد و چهار سانتى متر 
دیوار به دیوار پلاك چهارصد و پنجاه و پنج فرعى شرقاً در پنج قسمت که قسمت دوم و چهارم جنوبى است 
بطولهاى سه متر و چهل سانتى متر و سه متر و پنجاه سانتى متر و چهل و نه سانتى متر و پانزده سانتیمتر و 
هشت متر و هفتاد و هفت سانتى متر درب و دیواریســت بگذر جنوباً بطول شانزده متر و هفتاد و سه سانتى 
متر دیوار به دیوار پلاك نود فرعى غرباً اول به طول ده متر و چهل و شش سانتى متر دیوار به دیوار پلاك 
یکصد و پنجاه و هفت فرعى دوم به طول دو متر و پنجاه سانتى متر درب و دیواریست بگذر منسده که طبق 
نظر کارشناس رسمى پلاك فوق ششدانگ قطعه زمین پلاك سیصد و نود فرعى مجزى شده از یکصد و 
سیزده اصلى به مساحت دویست و بیست و پنج مترمربع و هشت صدم مترمربع ملکى آقاى حسن زارعى 
پیزادانى که طبق اسناد رهنى شماره 4834 مورخ 92/8/19 و 5948 مورخ 93/5/29 تنظیمى دفترخانه 422 
اصفهان در رهن آقاى حمید زارعى سوارچى واقع مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز شنبه مورخ 95/07/03 در 
اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقى- چهارراه اول خیابان لاهور به مزایده 
گذارده مى شود. مزایده از مبلغ پایه نهصد و هشتاد میلیون ریال (980/000/000) شروع و به هر کس خریدار 
باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى 
هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یانشده باشد 
به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد. ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان 
چاپ اصفهان مورخ 95/05/25 درج و منتشــر مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول 
مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده چک تضمینى بانک ملى به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره 
اجراى اسناد رسمى اصفهان به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است ضمناً برنده 
مزایده باید کل مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و 

املاك سپرده نماید. م الف: 11874 اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/4/1279
حصر وراثت

آقاي فرزاد حسینى منجزى داراي شناسنامه شماره 72 به شرح دادخواست به کلاسه 625/95ش ح14 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صاحب جان حسنى منجزى 
بشناسنامه 11 در تاریخ 93/9/11 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- فرشاد حسینى منجزى به ش.ش 1296، 2- فرزاد حســینى منجزى به ش.ش 72 (پسران 
متوفى) 3- فریده حســینى منجزى به ش.ش 620، 4- فرزانه حسینى منجزى به ش.ش 882، 5- مریم 
حسینى منجزى به ش.ش 276، 6- خاتون حسینى منجزى به ش.ش 560، 7- کتایون حسینى منجزى 
به ش.ش 597 و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1585 شعبه 14 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1031
حصر وراثت

آقاي على فتحى جوزدانى داراي شناسنامه شــماره 57 به شرح دادخواست به کلاسه 626/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین فتحى جوزدانى بشناسنامه 
39 در تاریخ 1395/2/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- لیلى فتحى جوزدانى ش.ش 1755، 2- على فتحى جوزدانى ش.ش 57، 3- روح اله فتحى جوزدانى 
ش.ش 145، 4- فضل اله فتحى جوزدانى ش.ش 131، 5- مینا فتحــى جوزدانى ش.ش 393 (فرزندان 
متوفى) 6- مریم حیدرى ش.ش 2 (همسر متوفى) 7- زلیخا حیدرى جوزدانى ش.ش 588 (مادر متوفى) 
متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1591 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1032
ابلاغ راى

 شماره پرونده: 9409983730200958 شماره بایگانى شــعبه: 940969 خواهان: آقاى مهدى محمدى 
فرزند نصرت اله به نشانى: اصفهان- نجف آباد جوزدان خ امام کوى عدل پ 3. خوانده: خانم بهناز بهشتى 
به نشانى: مجهول المکان. خواســته ها: 1- الزام به ایفاى تعهد (مالى) مبنى بر پرداخت طلب 2- مطالبه 
خسارات دادرسى 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه. دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور راى مى 
نماید. راى دادگاه: درخصوص دعوى خواهان مهدى محمدى بطرفیت خوانده بهناز بهشتى مارانى فرزند 
نصرت اله بخواسته مطالبه مبلغ 150/000/000 ریال بابت واریز وجه به حساب به انضمام خسارات دادرسى 

و خسارت تاخیر در تادیه دادگاه نظر به بقاء اصول و مستندات در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده 
و دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته بر وى داشته و نظر به اینکه خوانده دفاعى در قبال دعوى مطروحه 
معمول و ابراز نداشته و دلیلى بر برائت ذمه یا بطلان دعوى اقامه و ابراز ننموده و دعوى و مستندات مصون 
از هرگونه ایراد و انکار باقیمانده مانده اســت لذا دعوى مطروحه را موجه و ثابت تشخیص مستنداً به مواد 
198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى در امور مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواســته و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ 94/9/25 
لغایت اجراى حکم که در هنگام اجراى حکم محاسبه مى گردد در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى 
صادره نسبت به خوانده غیابى ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى درهمین دادگاه و سپس 
ظرف همان مدت قابل تجدیدنظر خواهى در دادگاه هاى تجدیدنظر اســتان و نسبت به سایرین حضورى 
ظرف مدت بیست روز پس ازابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه هاى تجدیدنظر استان مى باشد. هزینه 
دادرســى در مرحله اجرا از خوانده وصول مى گردد. م الف: 1583 خانى رئیس شــعبه دوم محاکم حقوقى 

نجف آباد/5/1033
حصر وراثت

آقاي علیرضا یوسفى داراي شناسنامه شــماره 19 به شرح دادخواست به کلاســه 172/95  ش/1 از این 
شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد یوسفى بشناسنامه 
774 در تاریخ 94/11/18 اقامتگاه دائمــی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفــوت آن مرحوم منحصر 
است به 3 پسر و 2 دختر و یک عیال دائمى که عبارتند از: 1- علیرضا یوسفى به شماره شناسنامه 19 متولد 
59/7/1 صادره از اردســتان (فرزند متوفى) 2- حسین یوسفى به شماره شناســنامه 28 متولد 52/12/3 
صادره از اردستان (فرزند متوفى) 3- حسن یوســفى به شماره شناســنامه 11 متولد 41/5/20 صادره از 
اردســتان (فرزند متوفى) 4- فخرى یوسفى به شــماره شناســنامه 27 متولد 45/8/7 صادره از اردستان 
(فرزند متوفى) 5- شمســى یوسفى به شــماره شناســنامه 15 متولد 50/1/17 صادره از اردستان (فرزند 
متوفى) 6- فاطمه طباطبائى موغارى به شــماره شناســنامه 768 متولد 15/11/12صادره از اردســتان 
(همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شوراي 
حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 181 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف

 اردستان /5/1042
حصر وراثت

خانم آسیه برغمدى داراي شناسنامه شماره 5730012136 به شرح دادخواست به کلاسه 173/95  ش/1 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان موسى مهرآور بشناسنامه 
7284 در تاریخ 95/4/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به 4 دختر و 2 پسر یک همسر دائمى و مادر متوفى که عبارتند از: 1- زهره مهرآور به شماره شناسنامه 1438 
متولد 67/1/3 صادره اردستان (فرزند متوفى) 2- فریبا مهرآور به شماره شناسنامه 1180027183 متولد 
70/2/29 صادره اردستان (فرزند متوفى) 3- زیور مهرآور به شماره شناسنامه 225 متولد 61/2/1 صادره 
اردستان (فرزند متوفى) 4- ســارینا مهرآور به شماره شناســنامه 1180154622 متولد 90/7/30 صادره 
اردستان (فرزند متوفى) 5- مجتبى مهرآور به شماره شناســنامه 382 متولد 62/11/23 صادره اردستان 
6- مصطفى مهرآور به شماره شناسنامه 1180174925 متولد 93/12/28 (فرزند متوفى) 7- آسیه برغمدى 
به شماره شناسنامه 5730012136 متولد 69/8/19 صادره حکم آبادى (همسر متوفى) 8- صدیقه کاظم 
زاده اردستانى به شماره شناسنامه 313 متولد 11/1/4صادره اردستان (مادر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شوراي حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 180 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف اردستان/5/1043
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510103759202258 شــماره پرونــده: 9409983759201082 شــماره بایگانی 
شعبه: 941126 خواهان لیلا رئیســى فرادنبه دادخواستی به طرفیت خوانده مســلم عظیمى به خواسته 
تنفیذ صلح نامه (امــوال منقــول) تقدیم دادگاه هــاي عمومی شهرســتان اصفهان نمــوده که جهت 
رســیدگی به شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان شاهین شــهر و میمه واقع در شاهین شــهر و 
میمه ارجاع و به کلاســه 9409983759201082 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/07/15 و 
ســاعت 9:30 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقــلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رســیدگی حاضــر گردد. م الــف: 509 شــعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان 

شاهین شهر و میمه/5/1051
مزایده

شماره درخواســت: 9510463759600014 شــماره پرونده: 9509983751300084 شماره بایگانى 
شــعبه: 950017 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شــعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) 
شاهین شهر محکوم علیه به پرداخت 160 قطعه سکه تمام بهار آزادى و 30 مثقال طلا و مبلغ 7/930/000 
ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام 
به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح ذیل توســط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است، 
نموده است. صورت اموال مورد مزایده: یک قطعه زمین به شماره ثبتى 301/58037 به نشانى شاهین شهر 
بلوار شهید صیاد شــیرازى خیابان 50 مترى روبروى شــرکت گاز فرعى 16 قطعه 301/388 به مساحت 
200 مترمربع و بدون پرداخت هزینــه خدمات به ارزش پایه 1/650/000/000 ریــال و با توجه به اینکه 
نظریه کارشناســى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده اســت این اجرا قصد 
فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان: 1395/06/13 ساعت 9 الى 10 صبح مکان: شعبه اول اجراى 
احکام مدنى دادگسترى شاهین شــهر محل بازدید: آدرس فوق الذکر مزایده از قیمت کارشناسى شروع و 
به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شــد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن 
معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به حســاب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 
واریــز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حســاب ســپرده واریــز نماید والا ضمن 
ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کســر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که 
مایل به شــرکت در مزایده مى باشند مى بایســت حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى 
شــعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داداه شــود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت 
شــرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 510  اجراى احکام شــعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرســتان

 شاهین شهر و میمه/5/1052
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 646/95 – 1005/94 ش ح/5- 1395/4/8 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: آیت اله بهارلوئى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده میثم عمرانى به شوراى حل اختلاف شعبه 5 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/31 
ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرســى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1164 شعبه 

پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1054
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 461/95 ش ح/5- 1395/5/18 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مهدى جلالى دادخواستى به 
خواســته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده احمد مظاهرى خیرآبادى به شوراى حل اختلاف شعبه 5 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/31 
ساعت 9 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرســى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1595 شعبه 

پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1055
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730101967  شــماره پرونده: 9509983730100149 شماره بایگانی شعبه: 
950151 خواهان  بانک انصار با مدیریت محمود کربى دادخواستی به طرفیت خواندگان فرج اله بهرامى و 
احمد کیانى و تیمور على رضایى به خواسته مطالبه خسارات دادرسى و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730100149 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/07/07 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردد. م الف: 1605 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان نجف آباد/5/1056
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 674/95 ش ح/5- 1395/5/18 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سیروس شکرالهى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده ایرج آذرخوش به شوراى حل اختلاف شعبه 5 شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شــماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/31 ساعت 
9/30 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به 
تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه 
شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده 
حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رســیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ 
خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1604 شعبه پنجم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1057
حصر وراثت

آقاي مصطفى قادرى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1091 به شرح دادخواست به کلاسه 522/95 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن قادرى نجف آبادى 
بشناسنامه 161 در تاریخ 1394/6/23 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- مرتضى قــادرى ش.ش 1208،  2- مهدى قادرى نجف آبــادى ش.ش 2004،  
3- عصمت قادرى نجف آبادى ش.ش 162،  4- اشرف قادرى نجف آبادى ش.ش 868 ،  5- اکرم قادرى 
نجف آبادى ش.ش 726،  6- مصطفى قادرى نجف آبــادى ش.ش 1091 ،  7- محمد قادرى نجف آبادى 
ش.ش 814 (فرزندان متوفى) متوفى به غیــر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشــریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1602 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1059
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973730400420 شماره بایگانى شعبه: 940448 ، 930900 خواهان ها: 1- آقاى 
فرشــاد حریت فرزند فضل اله با وکالت خانم ندا کریمى یلمه فرزند دانیال به نشانى خیابان چهارباغ خواجو 
روبروى بانک ملى مجتمع تجارى ادارى سمسار طبقه همکف واحد 6 و آقاى حبیب اله هاشمى مقدم فرزند 
براتعلى به نشانى اصفهان اصفهان اصفهان چهارباغ خواجو ساختمان سمسار ط همکف واحد 6،  2- آقاى 
صید مراد ســرداریان پور فرزند مراد با وکالت آقاى حســن مهرابى فرزند احمد به نشانى نجف آباد خیابان 
امام خمینى بعد از چهارراه شهردارى مجتمع پرشــیا طبقه چهارم واحد 21، خواندگان: 1- آقاى صید مراد 
سرداریان پور فرزند مراد به نشانى شهرستان نجف آباد یزدانشهر سى مترى منتظرى غربى پ 98،  2- آقاى 
اشکان قاسمى فرزند على اکبر 3- آقاى اشکان قاسمى فرزند على اکبر همگى به نشانى فعلاً مجهول المکان، 
خواسته ها: 1- اعتراض ثالث اصلى 2- مطالبه خسارت، دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور رأى 
مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى آقاى صید مراد سرداریان پور با وکالت آقاى حسن مهرابى بطرفیت 
آقاى اشکان قاسمى بخواســته مطالبه یکصد و هفتاد میلیون ریال بابت ثمن قرارداد 93/9/30 به انضمام 
خسارات وارده همچنین اعتراض آقاى فرشاد حریت با وکالت آقاى حبیب اله هاشمى و خانم ندا کریمى یلمه 

نسبت به توقیف اتومبیل پراید به شــماره انتظامى 163 م 63  ایران 13 نظر به اینکه خوانده ضمن اقرار به 
وقوع معامله مدعى است همانطوریکه در قولنامه آمده ثمن نقدى پرداخت شده و چک مورد ادعاى خواهان 
را به ایشان خرج نکرده است لیکن غیرمتعارف بودن پرداخت نقدى این مبلغ آن هم در شرایطى که خوانده 
پس از ملاحظه جمله «فروشــى» بلافاصله مبادرت به تنظیم قرارداد نموده؛ مفاد مکالمه تلفنى طرفین، 
اظهارات متهم مبنى بر خرید 3  اتومبیل دیگر از طریق 3 فقره چک تقلبى و قرائنى از این قبیل موید پرداخت 
ثمن بوده و خوانده غیر از قرارداد دلیل دیگرى جهت برائت ذمه ارائه ننموده لذا دادگاه ضمن رد دفاع خوانده 
دعوى خواهان را ثابت تشخیص داده و با اســتناد به ماده 362 قانون مدنى و مواد 522 و 515 قانون آیین 
دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و هفتاد میلیون ریال بعنوان اصل خواسته و 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 5/360/000 ریال هزینه دادرسى و خسارات تاخیر از سررسید تا پرداخت در حق 
خواهان صادر مى نماید نسبت به اعتراض ثالث نظر به اینکه دفاعیات خواهان در جلسه دادرسى 94/7/29 
متضمن اقرار به فروش خودرو از سوى آقاى قاســمى به معترض است و آقاى قاسمى نیز نسبت به مستند 
دعوى (قرارداد 93/10/1) ایرادى مطرح ننموده لذا دادگاه ضمن پذیرش ادعاى ایشان دعوى نامبرده را نیز 
ثابت دانسته و با استناد به مواد 147 و 146 قانون اجراى احکام مدنى حکم بر تعلق اتومبیل به آقاى حریت 
صادر و اعلام مى نماید. راى صادره در خصوص اعتراض بــه توقیف غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ به 
قاسمى قابل واخواهى در این دادگاه است و نسبت به سرداریان و دعوى مطالبه حضورى و ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر مستقر در مرکز استان است. م الف: 1599 مسیبى رئیس 

شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/5/1060 
ابلاغ راي

کلاسه: 336/95 ش ح 5- 95/4/20 شماره دادنامه: 601- 95/4/26 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم حقوقى 
شوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: صادق کریمى به نشــانی: امیرآباد خ طالقانى کوى صالحى پ5 ، 
خوانده: على مولوى وردنجانى به نشانی: مجهول المکان، به خواسته: مطالبه، گردش کار: پس از ارجاع به 
این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشــریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى 
صادق کریمى به طرفیت آقاى على مولوى وردنجانى به خواســته مطالبه مبلغ یک میلیون و پنجاه هزار 
تومان وجه یک فقره چک به شماره 801601 مورخ 94/10/20 به انضمام هزینه هاى دادرسى و خسارت 
تاخیر تادیه نظر به بقاء اصول مســتندات در ید خواهان که حکایت از اشــتغال ذمه خوانده داشته و نظر به 
عدم حضور خوانده على رغم ابــلاغ قانونى و عدم ارائه مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن ایشــان یا بطلان 
دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت تلقى و مســتنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون 
آیین دادرسى مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یک میلیون و پنجاه هزار تومان بابت اصل 
خواسته و مبلغ صد و بیست و هفت هزار تومان به عنوان هزینه هاى دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از زمان 
سررسید 94/10/20 لغایت پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى 
دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1594 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/1061 
مزایده

شــماره: 194/94 مدنى ش ح- 95/5/17  اجراى احکام مدنى شــوراى حل اختلاف  شهرستان اردستان 
در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه در پرونده کلاســه 194/94 مدنى ش که به موجب آن آقاى محســن 
فردوســى زاده فرزند- محکوم اســت به پرداخــت مبلــغ 16/900/000 ریال در حــق محکوم له آقاى 
غلامحســین خان پور اردســتانى فرزند - و پرداخت مبلغ 1/150/000 ریال به عنوان هزینه اجرا در حق 
صندوق دولت و توقیف کاشــى و ســرامیک لذا اموال مذکور را به شــرح ذیل از طریق مزایده به فروش 
مى رساند: کاشــى و ســرامیک 40*40 ضد اســید کویر یزد 120 مترمربع مترى 100/000 ریال کاشى 
سامان 40 متر درجه یک مترى 200/000 ریال ارزیابى شده توســط خبره محلى متعلق به آقاى محسن 
فردوســى زاده متقاضیان خرید مى توانند در روز مزایده در جلســه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از 
تاریخ مورد مزایده را که آگهى شــده ملاحظه نمایند مال فوق به شــخصى واگذار مى گردد که بالاترین 
پیشــنهاد را ارائه نماید. برنده مزایده باید کل بهاى مزایده را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا 
تسلیم نماید. تاریخ مزایده: دوشنبه 95/06/15 ســاعت 9 صبح مکان مزایده: واحد اجراى احکام حقوقى 
دادگسترى شهرستان اردســتان. م الف: 178 واحد اجراي احکام حقوقى دادگسترى  شهرستان اردستان

 (مجتمع شماره یک)/5/1065

احضار
شــماره: 941815- 1395/05/17 نظر به اینکه آقاى ســید محمدحسن اخوان 
طباطبایى فرزند سید محمدعلى به اتهام عدم رعایت نظامات منتهى به ایراد صدمه 
بدنى غیرعمدى از طرف این دادسرا به شکایت خانم مهناز جامه دار فرزند یاسین 
تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ و احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن 
نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 ق.آ.د.ك مراتب به نامبرده ابلاغ تا به مدت 
یک ماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر 
شود و در صورت عدم حضور پس از تاریخ مذکور اقدام قانونى معمول خواهد شد. 
م الف: 522 محمدى پور دادیار شــعبه دوم دادیارى دادســراى عمومى و انقلاب 

شاهین شهر و میمه/5/1114

احضار
شماره نامه: 9510113761901335 شــماره پرونده: 9409983761900327 
شماره بایگانى شعبه: 940364 نظر به اینکه در پرونده کلاسه شماره 940364 ب 
2 آقاى احمدرضا شیخانى فرزند فضل ا... متهم است به معامله به قصد فرار از دین، 
و از طرف این دادسرا تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن 
محل اقامت وى ممکن نگردیده، بدینوسیله در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى 
کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه دوم 
بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر حاضر شود، در صورت عدم حضور 
پس از یک ماه از تاریخ انتشــار آگهى اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 524 
عابدى بازپرس شعبه دوم دادســراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و 

میمه/5/1113

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103623501810 شماره پرونده: 9209983624000266 
شماره بایگانی شعبه: 940850 ربابه الســادات صمیمى شکوائیه اى علیه فاطمه 
فرجى فرزند محمد و امیر شــیرى دائر بــر مزاحمت تلفنى تقدیــم دادگاه هاى 
عمومى شهرســتان اردســتان نموده که جهت رسیدگى به شــعبه 101 دادگاه 
کیفرى دو شهر اردستان (101 جزایى ســابق) واقع در اردستان ارجاع و به کلاسه 
9209983624000266 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/07/10 و ساعت 
11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهمین و درخواست شاکى و 
به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسی کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از روزنامه هاى مربوطه آگهی می شود تا متهمین پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. م الف: 184 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان (101 

جزایى سابق)/5/1102

ابلاغ
شماره درخواست: 9510463624700009 شماره پرونده: 9509983624700048 
شماره بایگانى شعبه: 950050 در خصوص قسمتى از شکایت ابراهیم عبداله قاضى 
علیه حامد دماوندى دایر بر تهدید و فحاشى قرار منع تعقیب صادر گردیده است. قرار 
صادره باتوجه به مجهول المکان بودن آقاى حامد دماوندى از طریق انتشار آگهى به 
نامبرده ابلاغ مى گردد. م الف: 176 شعبه اول بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب 

شهرستان اردستان/5/1040

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509973731200583 شماره پرونده: 9309983733201223 
شماره بایگانى شعبه: 940082 متهم: آقاى غلامرضا رجبى فرزند غلامحسین به 
نشانى مجهول المکان. شــاکى: خانم اقدس دویستى فرزند یداله به نشانى: نجف 
آباد- گلدشت خ پیروزى خ طالقانى پ 12. اتهام: ترك انفاق دادگاه با اعلام ختم 
رســیدگى مبادرت به صدور راى مى نمایــد. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى 
غلامرضا رجبى فرزند غلام حسین دایر بر ترك انفاق موضوع شکایت خانم اقدس 
دویستى، باتوجه به مفاد شکایت شاکى که ادعا مى نماید که همسرش دو سال است 
که وى را ترك کرده و على رغم آن که در دوران عقد بوده و رابطه زناشویى نداشته 
هیچ اطلاعى از ایشان ندارد و تحقیقات محلى معموله و شهادت شهود تعرفه شده 
مقید علم جهت اثبات ادعاى شاکى است، على هذا بزهکارى متهم محرز و مستنداً 
به ماده 53 قانون حمایت خانواده حکم به محکومیت متهم به تحمل شــش ماه و 
یک روز حبس تعزیرى درجه 6 صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف 
مهلت بیست روز قابل واخواهى در این شعبه و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان مى باشد. م الف: 1586 شعبه 

103 دادگاه کیفرى دو شهر نجف آباد (103 جزایى سابق)/5/1034
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى اداره ثبت اسناد کاشان

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
مستقردر اداره ثبت اسناد و املاك کاشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا  
مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در2  نوبت به فاصله 15 روز 
آکهى میشود 0 در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند . مى 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد کاشان تسلیم و پس از 

اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مرجع قضائى تقدیم نمایند0
1)راى شــماره 139560302034005148 هیأت اول0 مصطفى جمائیلى صیاد فرزند میرزاآقا بشــماره 
شناسنامه 39709 صادره از بندرانزلى به شماره ملى 2648616799- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 107/7 
مترمربع بشماره 8 فرعى مجزى از شــمارههاى 1 الى 6 فرعى از پلاك1155- اصلى واقع در اراضى شهر 

بخش 1 کاشان
2) راى شــماره 139560302034007643 هیأت اول0 احمد شریف فرزند حســن آقا بشماره شناسنامه 
42795صادره از کاشان بشماره ملى 1260418014- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 81/65 مترمربع بشماره 

13 فرعى مجزى از 7 فرعى از پلاك3360- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان  
3)راى شماره 139560302034001876 هیأت اول0 اعظم نوشــین فر فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
43358 صادره از کاشان به شــماره ملى 1260423646- ششدانگ یکبابخانه قدیمى بمساحت 357/24 
مترمربع بشماره 9 فرعى مجزى از شــمارههاى 1 الى 8 فرعى از پلاك5105- اصلى واقع در اراضى شهر 

بخش 1 کاشان.(خریدارى از ابراهیم دلاکى)
4) راى شماره 139560302034001877 هیأت اول0 ماشــااله اربابى پور فرزند حسین بشماره شناسنامه 
38515 صادره از کاشان بشماره ملى 1260355365- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 167/23 مترمربع 

بشماره 2 فرعى از پلاك6867- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان.  
5) راى شماره 139460302034032607 هیأت دوم0 احمد پورمحمدیان فرزند قاسم بشماره شناسنامه 940 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261798104- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 67/64 مترمربع بشماره 15 
فرعى مجزى از مشاعات و شمارههاى8 و 9 فرعى از پلاك7022- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان

6) راى شــماره 139560302034003987 هیأت دوم0 على اکبر حاجى پهلوانى فرزند محمود بشــماره 
شناسنامه 13 صادره از کاشان به شماره ملى1261557115- ششــدانگ یکباب مغازه بمساحت 15/75 
مترمربع بشماره 5 فرعى مجزى از مشاعات و شمارههاى3 و 4 فرعى از پلاك7253- اصلى واقع در اراضى 

شهر بخش 1 کاشان
7) راى شماره 139460302034030575 هیأت دوم0 امید نارنجى فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 0 
صادره از کاشان بشماره ملى 1250217865- دودانگمشاع از ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 48/15 متر 

مربع بشماره 11191 فرعى از 3578 از پلاك 2- اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان
8) راى شــماره 139460302034030576 هیأت دوم0 نرگس زیلوئى فرزند جواد بشماره شناسنامه 153 
صادره از کاشان بشماره ملى 1262312231- دودانگمشاع از ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 48/15 متر 

مربع بشماره 11191 فرعى از 3578 از پلاك 2- اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان
9) راى شــماره 139460302034030577 هیأت دوم0 محمدحســین نارنجى فرزند محمدرضا بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان بشماره ملى 1250531659- دودانگمشاع از ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 

48/15 متر مربع بشماره 11191 فرعى از 3578 از پلاك 2- اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان
10) راى شماره 139460302034029771 هیأت اول0 اکرم سادات محمدى نوش ابادى فرزند سیدعلى 
بشماره شناسنامه 58 صادره از کاشان بشماره ملى 6199864700 - ششدانگ یکقطعه زمین محصورمشتمل 
بر دوباب اطاق بمساحت 152/19 متر مربع بشماره 11192 فرعى از 10842 از پلاك 2- اصلى واقع درصالح 

آباد بخش 2 کاشان(خریدارى ازسیدعلى محمدى)
11)راى شماره 1394603020340029772 هیأت اول0 ســیدداود محمدى نوش آبادى فرزند سیدعلى 
بشماره شناسنامه 10 صادره از کاشان بشــماره ملى 6199872452- ششدانگ زمین محصورمشتمل بر 
دوباب اطاق بمساحت 140/43 مترمربع بشــماره 11193 فرعى از 10842 فرعى ازپلاك 2- اصلى واقع 

درصالح آباد بخش 2 کاشان(خریدارى از سیدعلى محمدى)
12)راى شماره 1394603020340027460هیأت اول0 سهیلا شهلائى فرزند سلیمان بشماره شناسنامه 
703 صادره از کرمانشاه بشماره ملى 3251855352- ششــدانگ یکبابخانه  بمساحت 142/55 مترمربع 

بشماره 549  فرعى از پلاك 3و18 اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان
13) راى شماره 139460302034032234هیأت دوم0 سیدمجتبى خادمى نوش آبادى فرزند سیدموسوى 
بشماره شناسنامه 4959 صادره از کاشان بشماره ملى 6199327519- ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 115 
مترمربع بشماره 575  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه 

از مالکین مشاعى غیاث آباد)
14 ) راى شماره 139460302034032235هیأت دوم0 اعظم زوار نوش آبادى فرزند على بشماره شناسنامه 
5097 صادره از کاشان بشماره ملى 6199328922- ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 115 مترمربع بشماره 
575  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشــان. (خریدارى مع الواســطه از مالکین 

مشاعى غیاث آباد)
15) راى شماره 139560302034000064هیأت دوم0 حسن نادعلى فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 25 
صادره از دلیجان بشماره ملى 0579898571- ششــدانگ یکبابخانه  بمساحت 113/29 مترمربع بشماره 

580  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان. 
16)راى شماره 139560302034002668هیأت اول0 حمیدرضا زارعى فرزند سلطانعلى بشماره شناسنامه 
11 صادره از کاشان بشماره ملى 1262889715- سه دانگ از ششــدانگ یکبابخانه  بمساحت 127/34 

مترمربع بشماره 581  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان. 
17)راى شماره 139560302034002669هیأت اول0 معصومه زارعى فرزند حسینعلى بشماره شناسنامه 
383 صادره از کاشان بشماره ملى 1260879801- ســه دانگ از ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 127/34 

مترمربع بشماره 581  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان
18) راى شماره 139460302034002036هیأت دوم0 سیدمحمد موسوى مله ء فرزند سیدعقیل بشماره 
شناسنامه 4 صادره از باختران بشماره ملى 3839904056- ســه دانگ از ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 
120/45 مترمربع بشماره 583  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشان. (خریدارى 

مع الواسطه از مالکین مشاعى غیاث آباد)
19) راى شــماره 139460302034002035هیأت دوم0 زکرا پیش بین فرزند رضا بشماره شناسنامه 26 
صادره از کاشان بشماره ملى 1263230202- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 120/45 مترمربع 
بشــماره 583  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشــان. (خریدارى مع الواسطه از 

مالکین مشاعى غیاث آباد)
20) راى شــماره 139460302034003813هیأت دوم0 اعظم خیامى فرزند محســن بشماره شناسنامه 
3619 صادره از کاشان بشماره ملى 1262064554- ششــدانگ یکبابخانه  بمساحت 131/75 مترمربع 
بشــماره 585  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع درغیاث آباد بخش 2 کاشــان. (خریدارى مع الواسطه از 

مالکین مشاعى غیاث آباد) 
21) راى شماره 139560302034001348هیأت اول0 رضا عصمتى فرزند اسماعیل شماره شناسنامه 22 
صادره از کاشان بشماره ملى 1263158412- ششدانگ قطعه زمین محصورمشتمل بر ساختمان  بمساحت 
1840/75 مترمربع بشماره 226  فرعى از پلاك4- اصلى واقع درعیسى آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع 

الواسطه از ولى اله کوچى)
22) راى شماره 139360302034006129هیأت اول0 ســیدحمیدرضا مردانى فرزند سیدحسین شماره 
شناسنامه 38 صادره از کاشان بشماره ملى 1262346142- ششدانگ یکباب کارگاه   بمساحت 974/45 
مترمربع بشماره 227  فرعى از پلاك4- اصلى واقع درعیســى آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه 

از محترم کوچى)
23) راى شماره 139560302034001314هیأت دوم0 محمدتقى طاهرزاده فرزند قاسم شماره شناسنامه 
16 صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199828887- دو دانگمشاع از ششدانگ یکباب کارگاه   بمساحت 

1356/04 مترمربع بشماره 229  فرعى از پلاك4- اصلى واقع درعیسى آباد بخش 2 کاشان.
24) راى شــماره 139560302034001315هیأت دوم0 حمیدرضا طاهرزاده فرزند محمدتقى شــماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان بشماره ملى 1250066573- دو دانگمشاع از ششدانگ یکباب کارگاه   بمساحت 

1356/04 مترمربع بشماره 229  فرعى از پلاك4- اصلى واقع درعیسى آباد بخش 2 کاشان
25) راى شــماره 139560302034001316هیأت دوم0فاطمه زهرا کاوه نوش آبادى فرزند رضا شماره 
شناسنامه 5167 صادره از آران و بیدگل بشماره ملى 619932962- دو دانگمشاع از ششدانگ یکباب کارگاه   

بمساحت 1356/04 مترمربع بشماره 229  فرعى از پلاك4- اصلى واقع درعیسى آباد بخش 2 کاشان.
26) راى شــماره 139560302034002054هیأت دوم0 محمد اشــرف پور فرزند غلامحســین شماره 
شناسنامه 405 صادره از کاشان بشماره ملى 1261991771- ششدانگ یکباب کارگاه   بمساحت 674/90 
مترمربع بشماره 230  فرعى از پلاك4- اصلى واقع درعیســى آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه 

از على محمد کوچى)
27) راى شماره 139560302034002671هیأت اول0 وحید خدابخش فرزند اصغر بشماره شناسنامه 675 
صادره از کاشان بشماره ملى 1263380018- ششدانگ یکقطعه زمین محصورمشتمل بر سوله و ساختمان  

بمساحت 6030/21 مترمربع بشماره 231  فرعى از پلاك 4- اصلى واقع درعیسى آباد بخش 2 کاشان.
28) راى شــماره 139560302034002037هیأت دوم0 ســیداحمد مردانى فرزند سیدحســین بشماره 
شناسنامه 2215 صادره از کاشان بشماره ملى 1261898567- ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 959/15 
مترمربع بشماره 232  فرعى از پلاك4- اصلى واقع درعیســى آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه 

از وراث حسن مقامى)
29) راى شماره 139560302034003996هیأت اول0 احمد اشرفى فرزند عباس بشماره شناسنامه 4649 
صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199325400- ششــدانگ یکباب کارگاه بمساحت 448/72 مترمربع 
بشماره 237  فرعى از پلاك4- اصلى واقع درعیسى آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از مالکین 

مشاعى)
30) راى شماره 139560302034000993هیأت دوم0 فاطمه فرجى فرزند محمد بشماره شناسنامه 134 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261583981- ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 680 مترمربع بشماره 1789  

فرعى مجزا از شماره 92 از پلاك10- اصلى واقع در اقبالیه بخش 2 کاشان.
31) راى شماره 139460302034004690هیأت اول0 محمدرضا قاسم زاده فرزند عباس بشماره شناسنامه 
47560 صادره از کاشان بشماره ملى 1260465721- سه دانگ از ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 69/15 

مترمربع بشماره 9174  فرعى مجزا از شماره 2198 از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
32) راى شماره 139560302034004691هیأت اول0 ســکینه زیدابادى فرزند احمد بشماره شناسنامه 
38733 صادره از کاشان بشماره ملى 1260377342- سه دانگ از ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 69/15 

مترمربع بشماره 9174  فرعى مجزا از شماره 2198 از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان
33) راى شماره 139460302034032244هیأت دوم0 محمدرضا استادى فرزند على بشماره شناسنامه 20 
صادره از کاشان بشماره ملى 1263204333- چهاردانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 203/10 مترمربع 

بشماره 9134  فرعى مجزا از شماره 9047 از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
34) راى شماره 139460302034032245هیأت دوم0 کبرى صادقى فرزند رمضانعلى بشماره شناسنامه 
120 صادره از کاشان بشماره ملى 1262282756- دودانگ از ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 203/10 

مترمربع بشماره 9134  فرعى مجزا از شماره 9047 از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
35) راى شــماره 139560302034030235هیأت دوم0 على کریمى خرابى فرزند محمدعلى بشــماره 
شناسنامه 444 صادره از کاشان بشماره ملى 1262345464- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
97/30 مترمربع بشــماره 5501  فرعى مجزى از 1600 فرعى  از پلاك13- اصلى واقع در دشــت حکیم 

بخش 2 کاشان.
36) راى شماره 139560302034030234هیأت دوم0 طاهره شریفى خواه فرزند رمضان بشماره شناسنامه 
1008 صادره از کاشان بشماره ملى 1261928245- ســه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 97/30 
مترمربع بشــماره 5501  فرعى مجزى از 1600 فرعى  از پلاك13- اصلى واقع در دشت حکیم بخش 2 

کاشان.
37) راى شماره 139560302034001866هیأت اول0 عباس حدادى نیاسر فرزند حسین بشماره شناسنامه 
39582 صادره از کاشان بشماره ملى 1260385876- ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 20/04 مترمربع 

بشماره 5532  فرعى مجزى از 66 فرعى  از پلاك13- اصلى واقع در دشت حکیم بخش 2 کاشان.
38) راى شــماره 139560302034031503هیأت اول0 حسین تقى زاده کاشــانى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 291 صادره از کاشان بشماره ملى 1262316294- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
166/17 مترمربع بشــماره 5515  فرعى مجزى از 4653 فرعى  از پلاك13- اصلى واقع در دشت حکیم 

بخش 2 کاشان.
39) راى شماره 139560302034031504هیأت اول0 مریم آرام بن فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 565 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261935985- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 166/17 مترمربع 

بشماره 5515  فرعى مجزى از 4653 فرعى  از پلاك13- اصلى واقع در دشت حکیم بخش 2 کاشان.
40) راى شــماره 139560302034006264هیأت اول0 هادى اسفندیارى فرزندحسن بشماره شناسنامه 
2306 صادره از کاشــان بشماره ملى 1263501141- سه دانگ از ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 93/4 

مترمربع بشــماره 5540  فرعى مجزى از 1735 فرعى از پلاك13- اصلى واقع در دشــت حکیم بخش 2 
کاشان.

41) راى شماره 139560302034006264هیأت اول0 علیرضا اسفندیارى فرزندحسن بشماره شناسنامه 
1370 صادره از کاشــان بشماره ملى 1261960785- سه دانگ از ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 93/4 
مترمربع بشماره 5540  فرعى مجزى از 1735 فرعى از پلاك13- اصلى واقع در دشت حکیم بخش 2 کاشان

42)راى شــماره 139560302034002665 هیأت اول0 علیمحمد ترابى فرزند برات بشماره شناسنامه 3 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262800201- سه دانگ ازششدانگ قطعه زمین محصور مشتمل برانبارى 
بمساحت 518/63 مترمربع بشــماره 20492 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان 

.(خریدارى از محمد زارع)
43)راى شماره 139560302034002664 هیأت اول0 معصومه حسین زاده فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 
481 صادره از کاشان به شماره ملى 1260940241- سه دانگ ازششدانگ قطعه زمین محصور و مشتمل 
برانبارى بمساحت 518/63 مترمربع بشماره 20492 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان .(خریدارى از محمد زارع)
 44) راى شماره 139560302034001923 هیأت دوم0 علیرضاساعدى على آبادى فرزند محمد بشماره 

شناسنامه 12 صادره
از آران بیدگل به شماره ملى 6199860152- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 403/3 مترمربع بشماره 20495 

فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
45)راى شماره 139560302034003989 هیأت دوم0 سعید رحمانى قزاانى فرزند بهمن بشماره شناسنامه 
3222 صادره از کاشان به شماره ملى 1250117607- ششــدانگ چهاردیوارى محصور مشتمل براعیان 
بمساحت 160/31 مترمربع بشــماره 20502 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان 

.(خریدارى از مالکین مشاعى ناجى آباد)
46) راى شماره 139560302034003988 هیأت دوم0 حمید رحمانى قزاانى فرزند بهمن بشماره شناسنامه 
2893 صادره از کاشان به شماره ملى 1263507018- ششــدانگ چهاردیوارى محصور مشتمل براعیان 
بمساحت 179/30 مترمربع بشــماره 20503 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان 

.(خریدارى از مالکین مشاعى ناجى آباد)
47) راى شماره 139560302034003826 هیأت دوم0 جواد زارعى برزکى فرزند حسین بشماره شناسنامه 
2803 صادره از کاشان به شماره ملى 1260924408- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 100/60 مترمربع 
بشــماره 20504 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.(خریدارى از مالکین مشاعى 

ناجى آباد)
48) راى شــماره 139560302034003794 هیأت دوم0 حمیدرضا راشد فرزند حسین بشماره شناسنامه 
1997 صادره از کاشان به شماره ملى 1261896386- ششــدانگ چهاردیوارى محصور مشتمل براعیان 
بمساحت 164/80 مترمربع بشــماره 20505 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان 

.(خریدارى از مالکین مشاعى ناجى آباد)
49) راى شــماره 13946030203402226 هیأت دوم0 عباس محمدى موغارى فرزند محمود بشــماره 
شناسنامه 37291 صادره از کاشان به شماره ملى 1260362930- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 168/40 

مترمربع بشماره 20507 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
50) راى شماره 139560302034003742 هیأت اول0 عباس سبحانى بناء فرزند محسن بشماره شناسنامه 
14360 صادره از کاشان به شماره ملى 1263456081- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 120 مترمربع بشماره 
20523 فرعى مجزا از شماره   6890 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.(خریدارى 

از محسن سبحانى)
51)راى شــماره 139560302034003819 هیأت دوم0 طاهره دیهیم فرزند آمیر بشماره شناسنامه 58 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262920833- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 70/44 مترمربع بشماره 
20529 فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشــان .(خریدارى مع الواســطه از مالکین 

مشاعى ناجى اباد)
52) راى شــماره 139560302034030184 هیأت دوم0 محمد امانتى کاشــانى فرزند نصراله بشماره 
شناسنامه 1154 صادره از کاشان به شماره ملى 1261750748- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 20 
مترمربع بشماره 21014 فرعى مجزا از شــماره 5242 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان.
53) راى شــماره 139460302034030088 هیأت دوم0 اعظم مهترى طاهرى فرزند محمد بشــماره 
شناسنامه 36 صادره از کاشان به شماره ملى 126322201- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 100 مترمربع 

بشماره 21015 فرعى مجزى از شماره5370 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
54) راى شماره 139460302034029499 هیأت دوم0 عبدالحسین کامروا فرزند عباس بشماره شناسنامه 
56 صادره از خرمشهر به شــماره ملى 1829631772- سه دانگ ازششــدانگ یکبابخانه بمساحت 100 
مترمربع بشماره 21021 فرعى مجزى از شماره5356 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان.
55) راى شــماره 139460302034029499 هیأت دوم0 پوران صالحى مفردعلوى فرزند على بشــماره 
شناسنامه 308 صادره از کاشان به شماره ملى 1261840690- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
100 مترمربع بشماره 21021 فرعى مجزى از شــماره5356 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان.
56) راى شماره 139460302034030122 هیأت اول0 عباس مرادیان فرزند نصراله بشماره شناسنامه 585 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261719298- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 264/05 مترمربع 

بشماره 21034  فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
57) راى شــماره 139460302034030123 هیأت اول0 زهراســادات جلالى فرزند سیدعابدین بشماره 
شناسنامه 1067 صادره از کاشان به شماره ملى 1261799372- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 

264/05 مترمربع بشماره 21034  فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
58) راى شماره 139460302034031246 هیأت دوم0 سلطانعلى جعفرى ویدوجى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 986 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261134958-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 156/71 
مترمربع بشماره 21037  فرعى مجزى از شماره 6740 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان.
59) راى شماره 139460302034031487 هیأت اول0 حســین گندمکار نیاسرفرزند غلامرضا بشماره 
شناسنامه 2829 صادره از کاشان به شماره ملى 1261101316-  ششدانگ یکبابخانه مسکونى بمساحت 
60 مترمربع بشماره 21273  فرعى مجزا از شماره 252 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان.
60) راى شماره 139460302034031827 هیأت اول0 امیرحسین ناجى آباد فرزند اکبر بشماره شناسنامه 0 
صادره از کاشان به شماره ملى 1250201039-  سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 275/55 مترمربع 

بشماره 21280  فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
61) راى شــماره 139460302034031828 هیأت اول0 فریده ناجى آباد فرزند اصغر بشماره شناسنامه 0 
صادره از کاشان به شماره ملى 1250911419-  سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 275/55 مترمربع 

بشماره 21280  فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
62) راى شماره 139560302034000053 هیأت اول0 اکبر عبدالهى فرزند حسین بشماره شناسنامه 18 
صادره از دلیجان به شماره ملى 0579900541-  سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 119/62 مترمربع 

بشماره 21338  فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
 63) راى شماره 139560302034000054 هیأت اول0 خدیجه حسینى فرزند رمضانعلى بشماره شناسنامه 
655 صادره از دلیجان به شماره ملى 0579509222-  سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 119/62 

مترمربع بشماره 21338  فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
64) راى شماره 139560302034003780 هیأت دوم0 سیدمحمد امامى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
65 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261664841-  ششدانگ یکبابخانه بمســاحت 124/17 مترمربع 
بشماره 21572 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از مالکین 

مشاعى ناجى آباد)
65)راى شــماره  139560302034001933 هیأت اول0 محمود تولائى فرزند حسین شماره شناسنامه 
239 صادره از کاشان بشــماره ملى 1262291070- یک دانگ ازششدانگ قطعه زمین محصور بانضمام 
دوباب عمارت بمساحت 4475 مترمربع بشماره 6286 فرعى مفروز از 249 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان
66)راى شماره  139560302034001934 هیأت اول0 محمدمحسن تولائى فرزند حسین شماره شناسنامه 
1123 صادره از کاشان بشماره ملى 1261887700- یک دانگ ازششدانگ یقطعه زمین محصور بانضمام 
دوباب عمارت بمساحت 4475 مترمربع بشماره 6286 فرعى مفروز از 249 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان.
67)راى شماره  139560302034001935 هیأت اول0 محمدمهدى تولائى فرزند حسین شماره شناسنامه 
472 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261759036- یک دانگ ازششدانگ قطعه زمین محصور بانضمام 
دوباب عمارت بمساحت 4475 مترمربع بشماره 6286 فرعى مفروز از 249 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان.
68)راى شماره  139560302034001939 هیأت اول0 محمدحسن تولائى فرزند حسین شماره شناسنامه 
597 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261678087- یک دانگ ازششدانگ قطعه زمین محصور بانضمام 
دوباب عمارت بمساحت 4475 مترمربع بشماره 6286 فرعى مفروز از 249 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان.
69)راى شماره  139560302034001937 هیأت اول0 محمدجواد تولائى فرزند حسین شماره شناسنامه 
40824 صادره از کاشان بشماره ملى 1260398285- یک دانگ ازششدانگ قطعه زمین محصور بانضمام 
دوباب عمارت بمساحت 4475 مترمربع بشماره 6286 فرعى مفروز از 249 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان.
70) راى شماره  139560302034001936 هیأت اول0 محمدتقى تولائى فرزند حسین شماره شناسنامه 
239 صادره از کاشان بشــماره ملى 1262120535- یک دانگ ازششدانگ قطعه زمین محصور بانضمام 
دوباب عمارت بمساحت 4475 مترمربع بشماره 6286 فرعى مفروز از 249 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان.
71) راى شماره  13956030203404602 هیأت دوم0 مرتضى امیدى فرزند ماشااله شماره شناسنامه 131 
صادره از کاشان بشماره ملى 1261838920- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 99/12 مترمربع 
بشماره 6289 فرعى مفروز از 76 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.(خریدارى مع 

الواسطه از اسداله هاشمیان)
72) راى شماره  13956030203404603 هیأت دوم0 ملیحه بیدگلى فرزند محمود شماره شناسنامه 10446 
صادره از کاشان بشماره ملى 1263416590- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 99/12 مترمربع 
بشماره 6289 فرعى مفروز از 76 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.(خریدارى مع 

الواسطه از اسداله هاشمیان)
73) راى شماره  13956030203405153 هیأت اول0 هادى عسگرى فرزند رحمت اله شماره شناسنامه 
3227 صادره از کاشان بشماره ملى 1262103908- سه دانگ ازششــدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
172/32 مترمربع بشماره 6294 فرعى مفروز از 361 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع در درب فین بخش2 

کاشان
74) راى شماره  13956030203405154 هیأت اول0 آرزو استرکى فرزند رضا شماره شناسنامه 11126 
صادره از کاشان بشماره ملى 1263423752- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 172/32 

مترمربع بشماره 6294 فرعى مفروز از 361 فرعى ازپلاك23 - اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.
75) راى شــماره 139560302034032172 هیأت اول0 فاطمه صالحى دیزچه فرزند صفرعلى بشماره 
شناســنامه 95 صادره از کاشان به شماره ملى 1262955513- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 133/55 
مترمربع بشماره 1362  فرعى مجزا از شماره 66 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.

(خریدارى از صفرعلى صانعى)
76) راى شماره 139560302034001039 هیأت اول0 علیرضا فینى دیزچه فرزند عباس بشماره شناسنامه 
0 صادره از کاشان به شــماره ملى 1250623235- دودانگ ازششــدانگ یکبابخانه بمساحت 386/80 
مترمربع بشماره 1370  فرعى مجزا از شماره 120 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
77) راى شماره 139560302034001038 هیأت اول0 حسن فینى دیزچه فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 
صادره از کاشان به شماره ملى 1250156238- دودانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 386/80 مترمربع 

بشماره 1370  فرعى مجزا از شماره 120 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
78) راى شماره 139560302034001036 هیأت اول0 فاطمه فینى دیزچه فرزند عباس بشماره شناسنامه 
0 صادره از کاشان به شــماره ملى 1251002854- یکدانگ ازششــدانگ یکبابخانه بمساحت 386/80 
مترمربع بشماره 1370  فرعى مجزا از شماره 120 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
79) راى شماره 139560302034001037 هیأت اول0 طاهره پنبه کار مفرد فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
42231 صادره از کاشان به شماره ملى 1260412369- یکدانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 386/80 
مترمربع بشماره 1370  فرعى مجزا از شماره 120 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
80) راى شــماره 139560302034004744 هیأت اول0 اســماعیل مهین آبادى فرزند ابراهیم بشماره 

شناسنامه 957 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263368197- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 123/99 
مترمربع بشماره 1378  فرعى مجزا از شماره 299 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
81) راى شماره 139560302034004744 هیأت اول0 علیرضا جعفریان فرزند محمد بشماره شناسنامه 312 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262074797- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 101/1 مترمربع بشماره 1379  

فرعى مجزا از شماره 105 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
 82) راى شماره 139560302034030609 هیأت دوم0 حسین نائینى فرزند خلیل بشماره شناسنامه 200 
صادره از کاشان به شماره ملى 1262343021- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 580/86 مترمربع 
بشماره 10447  فرعى مجزا از شماره 312 فرعى  از پلاك 33- اصلى واقع در فین کوچک بخش2 کاشان.

83) راى شماره 139560302034030608 هیأت دوم0 نیره سادات شکوهى نیا فرزند سیدحسن بشماره 
شناسنامه 1893 صادره از کاشان به شماره ملى 1261917758- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
580/86 مترمربع بشماره 10447  فرعى مجزا از شماره 312 فرعى  از پلاك 33- اصلى واقع در فین کوچک 

بخش2 کاشان.
84) راى شماره 13946030203401008 هیأت دوم0 رضا باقرى فرزند فتح اله بشماره شناسنامه 3512 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261011406- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 216/33 
مترمربع بشماره 10508  فرعى مجزا از شــماره 621 فرعى  از پلاك 33- اصلى واقع در فین علیا بخش2 

کاشان. 
85) راى شــماره 13946030203401007 هیأت دوم0 معصومه برجاس فرزند جواد بشــماره شناسنامه 
64 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261664833- سه دانگ ازششــدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
216/33 مترمربع بشماره 10508  فرعى مجزا از شماره 621 فرعى  از پلاك 33- اصلى واقع در فین علیا 

بخش2 کاشان. 
86) راى شماره 139560302034001028 هیأت دوم0 زهرا نساج تبریزى فرزند عباسعلى بشماره شناسنامه 
164 صادره از کاشان به شماره ملى 1261989368- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 147/94 مترمربع بشماره 
10520  فرعى مجزا از شماره 1396 فرعى  از پلاك 33- اصلى واقع در فین علیا بخش2 کاشان. (خریدارى 

مع الواسطه از وراث میدانى)
87) راى شــماره 139560302034002659 هیأت اول0 اصغرآقا مدبرنیا فرزند احمد بشماره شناسنامه 
1250 صادره از کاشان به شماره ملى 1261739167- ششدانگ چهاردیوارى مشتمل برانبارى بمساحت 
534/48 مترمربع بشماره 6574  فرعى مجزا از شــماره 48 فرعى  از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش2 کاشان. 
88) راى شماره 139560302034001510 هیأت دوم0 مهدى حیدرى فینى فرزند ماشاله بشماره شناسنامه 
35 صادره از کاشان به شماره ملى 1262997267- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 341 مترمربع بشماره 

6575  فرعى مجزا از شماره 263 فرعى  از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان. 
89) راى شماره 139560302034002686 هیأت اول0 عباسعلى رحیم نیا فرزند حسین بشماره شناسنامه 
817 صادره از کاشان به شماره ملى 1261499476- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 491/4 مترمربع بشماره 

6577  فرعى مجزا از شماره 210 فرعى  از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.
90) راى شــماره 139460302034002709 هیأت اول0 محســن صادقى مهرفرزند ســیف اله بشماره 
شناسنامه 4429 صادره از کاشان به شماره ملى 1261020642- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
204/73 مترمربع بشماره 6583  فرعى مجزا از شماره 5689 فرعى  از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش2 کاشان.
91) راى شماره 1394603020340027089 هیأت اول0 طاهره نوروزى فرزند حسین بشماره شناسنامه 706 
صادره از کاشان به شماره ملى 1261816765- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 204/73 مترمربع 

بشماره 6583  فرعى مجزا از شماره 5689 فرعى  از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.
92) راى شماره 139460302034027431 هیأت دوم0 على اکبر فاضل حسن آبادى فرزند جلال بشماره 
شناسنامه 9  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262781396- سه دانگ از ششــدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 1145/39 مترمربع بشماره 1428  فرعى مجزى از 83 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن 

آباد بخش 2 کاشان.
93) راى شماره 139460302034027432 هیأت دوم0 فاطمه سپاهى حسن آبادى فرزند میرزاقا بشماره 
شناســنامه 41  صادره از کاشان به شماره ملى 1262834791- ســه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 1145/39 مترمربع بشماره 1428  فرعى مجزى از 83 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن 

آباد بخش 2 کاشان.
94) راى شماره 139460302034031048 هیأت اول0 فاطمه لشگرى حسن آبادى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 11  صادره از کاشان به شماره ملى 1262846986- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 657 مترمربع 

بشماره 1435  فرعى مجزى از 192 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن آباد بخش 2 کاشان.
95) راى شماره 139460302034031509 هیأت اول0 جواد ســپاهى حسن آبادى فرزند میرزاقا بشماره 
شناسنامه 10  صادره از کاشان به شماره ملى 1262970113- ششدانگ یکدرب باغ با عمارت بمساحت 608 
مترمربع بشماره 1442  فرعى مجزى از 637 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن آباد بخش 2 کاشان.

96) راى شماره 1394603020340022786 هیأت اول0 مهدى کاشفى فر فرزند محمد بشماره شناسنامه 
45963  صادره از کاشان به شماره ملى 1260449701- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 251/55 مترمربع 
بشماره 6548  فرعى مجزى از 5774 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.( خریدارى 

مع الواسطه از فاطمه زینلى)
97) راى شماره 1394603020340028336 هیأت دوم0 جعفر صفرى لتحرى فرزند صفر بشماره شناسنامه 
46  صادره از کاشان به شماره ملى 1262869056- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 105/10 مترمربع بشماره 
6597 فرعى مجزى از 310 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.( خریدارى مع الواسطه 

از ورثه على عباس حاجى زاده)
98) راى شــماره 139460302034031190 هیأت دوم0 على اصغر علیزاده لتحرى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 18  صادره از کاشان بشماره ملى 1262880181- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان وزمین 
متصل به آن بمساحت 435/29 متر مربع بشماره 6632فرعى مجزى از 823 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع 

درلتحربخش 2 کاشان( خریدارى از محمد علیزاده)
99) راى شماره 139460302034031191 هیأت دوم0 زینب گندمکار فرزند رضا بشماره شناسنامه 1829  
صادره از کاشان به شماره ملى 1261044878- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان و زمین متصل به 
آن بمساحت 435/29 مترمربع بشماره 6632  فرعى مجزى از 823 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر 

بخش 2 کاشان( خریدارى از محمدعلیزاده)
100) راى شــماره 139460302034031193 هیأت دوم0 محمدحسن علیزاده لتحرى فرزند على اصغر 
بشماره شناسنامه 13865 صادره از کاشان به شماره ملى 1263451136- ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 
124/60 مترمربع بشــماره 6633  فرعى مجزى از 775 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 

کاشان.(خریدارى از فروغ اربابى)
 101) راى شماره 139460302034031423 هیأت دوم0 محمداقا ظهیرى فرزند آقانظام بشماره شناسنامه 
655  صادره از کاشان به شماره ملى 1261620259- ششدانگ یکباب انبارى مشتمل برساختمان بمساحت 
209/60 مترمربع بشــماره 6639  فرعى مجزى از 1306 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 

2 کاشان.
102) راى شماره 139460302034032242 هیأت دوم0 حســین حسنى فرزند مندى بشماره شناسنامه 
1876 صادره از کاشان به شماره ملى 1261045343- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 192/70 
مترمربع بشــماره 6641  فرعى مجزى از 1338 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.

(خریدارى از مندى حسنى لتحرى)
103) راى شماره 139460302034032243 هیأت دوم0 طاهره عباس زاده قزاانى فرزند رحمت اله بشماره 
شناسنامه 1102 صادره از کاشان به شماره ملى 1260775208- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 
192/70 مترمربع بشــماره 6641  فرعى مجزى از 1338 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 

کاشان.(خریدارى از مندى حسنى لتحرى)
104) راى شــماره 139460302034031880 هیأت دوم0 على بابائى مفردون فرزند غلامرضا بشــماره 
شناسنامه 1168  صادره از کاشان بشماره ملى 1263324223- ششــدانگ یکبابخانه  بمساحت 83/20 
مترمربع بشــماره 6643  فرعى مجزى از 2887 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشــان.

(خریدارى از غلامرضا بابائى مفردون)
105) راى شماره 139460302034032144 هیأت اول0 حسین آقاجانى فرزند عباس بشماره شناسنامه 0  
صادره از کاشان بشماره ملى 1250191084- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 117/9 مترمربع 

بشماره 6648  فرعى مجزى از 1344 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
106) راى شماره 139460302034032145 هیأت اول0 زهرا هیزم کن فرزند حسن بشماره شناسنامه 0  
صادره از کاشان بشماره ملى 1250221651- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 117/9 مترمربع 

بشماره 6648 فرعى مجزى از 1344 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
107) راى شماره 139560302034001004 هیأت دوم0 فاطمه شاهزاده ابراهیمى فرزند مرتضى بشماره 
شناسنامه - صادره از کاشان به شــماره ملى 125131588- چهار دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 
101/56 مترمربع بشــماره 6668  فرعى مجزى از 3308 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 

کاشان.(خریدارى از محمدتقى مخمل فروش)
108) راى شماره 139560302034001003 هیأت دوم0 حمیدرضا صمیمى فرزند محمد بشماره شناسنامه 
669 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261994418- دودانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 101/56 
مترمربع بشــماره 6668  فرعى مجزى از 3308 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.

(خریدارى از محمدتقى مخمل فروش)
109) راى شــماره 13956030203403000069 هیأت دوم0 طاهره حسین پور مقدم لتحرى فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 49 صادره از کاشان بشماره ملى 1262966876- ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 161/5 
مترمربع بشــماره 6670  فرعى مجزى از 773 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشــان.( 

خریدارى از عباس ارباب لتحرى)
110) راى شماره 139460302034001319 هیأت دوم0 سیدمجتبى قناعت قمصرى فرزند سیدمصطفى 
بشماره شناسنامه 21  صادره از کاشان بشماره ملى 1262687640- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 169/72 مترمربع بشــماره 6677 فرعى مجزى از 1427 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر 

بخش 2کاشان(خریدارى از غلامعلى آقاجانى لتحرى)
111) راى شماره 139460302034001320 هیأت دوم0 اعظم رمضانزاده لتحرى فرزند ماشااله بشماره 
شناسنامه 88  صادره از کاشان بشــماره ملى 1263010954- سه دانگ ازششــدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 169/72 مترمربع بشــماره 6677 فرعى مجزى از 1427 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر 

بخش 2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از غلامعلى آقاجانى لتحرى)
112) راى شــماره 139560302034000328 هیأت اول0شمسى حســنى لتحرى فرزند صفر بشماره 
شناسنامه 291  صادره از کاشان بشــماره ملى 1261559894- ششــدانگ یکبابخانه  بمساحت 279/7 

مترمربع بشماره 6680 فرعى مجزى از 238 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
113) راى شماره 139560302034000327 هیأت اول0 اشرف جودار لتحرى فرزند على حسین بشماره 
شناسنامه 2865  صادره از کاشان بشماره ملى 1261049802- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 272 مترمربع 

بشماره 6686 فرعى مجزى از 238 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
114) راى شماره 139560302034000323 هیأت اول0 مهدى حجتى فر فرزند على بشماره شناسنامه 896  
صادره از کاشان بشماره ملى 1261956044- ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 133/45 مترمربع بشماره 6688  
فرعى مجزى از 457 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2 کاشان.( خریدارى از زهرا فیضى زاده )

115) راى شماره 139560302034001351 هیأت اول0 محمدرضا ظهیرى فرزند حسین بشماره شناسنامه 
2118 صادره از کاشان بشماره ملى 1261873912- ششدانگ یکباب انبارى بمساحت 179/65 مترمربع 

بشماره 6689 فرعى مجزى از 1306 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2 کاشان.
116) راى شماره 139560302034004791 هیأت دوم0 صدیقه زینلیان فرزند رمضان بشماره شناسنامه 
55  صادره از کاشان بشماره ملى 1262830885- ششدانگ یکبابخانه مساحت 200/65 مترمربع بشماره 

6700 فرعى مجزى از 244 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2 کاشان.
117) راى شماره 139560302034002751 هیأت اول0 اکرم نجاتى مقدم فرزند حسین بشماره شناسنامه 
2869 صادره از کاشان بشماره ملى 1261049845- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 177/45 مترمربع بشماره 

6701  فرعى مجزى از 2688 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2 کاشان.
118) راى شماره 139460302034004923 هیأت اول0 حجت صبرى فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 30 
صادره از کاشان بشماره ملى 1262961491- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 95/7 مترمربع بشماره 6704  

فرعى مجزى از 436 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2 کاشان.
119) راى شــماره 139460302034004944 هیأت دوم0 حجت صبرى فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
30  صادره از کاشان بشماره ملى 1262961491- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 279/90 مترمربع 

بشماره 6705  فرعى مجزى از 436 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
120) راى شماره 139560302034022776 هیأت اول0 غلامرضا غلامى فرزندخیراله بشماره شناسنامه 
38 صادره از بروجرد بشماره ملى 4133017811- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 80/85 مترمربع بشماره 
13815 فرعى مجزى از 1465 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشــان(خریدارى مع 

الواسطه از محمد فتحى)

121) راى شــماره 139460302034023869 هیأت اول0 ماشااله سیاحى کاشــى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 52  صادره از کاشان بشماره ملى 1262168831- چهار دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
107/96 مترمربع بشماره 13823 فرعى مجزى از 1638 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از فاطمه ملکى پور)
122) راى شماره 139460302034023870 هیأت اول0 زهرا سجادى فر فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
278  صادره از کاشان بشماره ملى 1262187788- دو دانگ ازششــدانگ یکبابخانه بمساحت 107/96 
مترمربع بشماره 13823 فرعى مجزى از 1638 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از فاطمه ملکى پور)
123) راى شماره 139460302034028215 هیأت دوم0 حمیدرضا کریم پور قمصرى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 79  صادره از کاشان بشماره ملى 1262323411- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
86/65 مترمربع بشــماره 13889  فرعى مجزى از 506 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 

2کاشان.(خریدارى مع الواسطه ازورثه محمد سیاحى)
124) راى شــماره 139460302034028216 هیأت دوم0 اکرم سادات قناعت قمصرى فرزند سیداحمد 
بشماره شناسنامه 3996 صادره ازکاشان بشــماره ملى 1260837025- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 86/65 مترمربع بشماره 13889فرعى از 506 فرعى ازپلاك 49-اصلى واقع درصفى آباد بخش 

2کاشان(خریدارى مع الواسطه ازورثه محمد سیاحى)
125) راى شــماره 139460302034030614 هیأت اول0 حمیدرضا فلاحى زاده فرزند ماشااله بشماره 
شناسنامه 1412  صادره از کاشان بشماره ملى 1262372747- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 79/61 
مترمربع بشماره 13937 فرعى مجزى از 9356 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى مع الواسطه ازمهرى خصاف)
126) راى شــماره 139460302034031194 هیأت دوم0 نرگس حفیظیان بیدگلى فرزند عبداله بشماره 
شناسنامه 50696  صادره از کاشان بشماره ملى 1260496996- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 111/45 
مترمربع بشماره 13951  فرعى مجزى از 1328 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.
127) راى شماره 139460302034032201 هیأت دوم0 حبیب جوکار اسماعیلى فرزند رمضانعلى بشماره 
شناسنامه 532  صادره از کاشان بشماره ملى 1260940764- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 124/21 
مترمربع بشماره 13970  فرعى مجزى از 1243 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از رضا موتمن)
128) راى شماره 139460302034031508 هیأت اول0 روح اله رزاق اف فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
738 صادره از کاشان بشماره ملى 1261925548- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 127/43 مترمربع بشماره 

13979  فرعى مجزى از 1328 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.
129) راى شماره 139560302034031838 هیأت اول0 سمیه قدیرى نوش آبادى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 830  صادره از کاشان بشماره ملى 1261926560- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 124 مترمربع 
بشماره 13980 فرعى مجزى از 1480 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى 

از محمدآقا باغ چائى)
130) راى شماره 139560302034001331 هیأت دوم0 حمیدرضا فتحى پناه زارع فرزند رحمت اله بشماره 
شناسنامه 3484  صادره از کاشان بشماره ملى 1262022551- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 69/98 
مترمربع بشماره 13984  فرعى مجزى از 720 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از اقایان افضلیان)
131) راى شماره 139560302034001324 هیأت دوم0 مهدى فتحى پناه زارع فرزند رحمت اله بشماره 
شناسنامه 4507  صادره از کاشان بشماره ملى 1262116694- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 86 مترمربع 
بشماره 13988 فرعى مجزى از 720 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى 

مع الواسطه از اقایان افضلیان)
132) راى شــماره 139560302034000058 هیأت اول0 مجید محمدیه فرزند غلامحســین بشماره 
شناسنامه 1776  صادره از کاشان بشــماره ملى 1261870492- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 112/19 
مترمربع بشماره 13993  فرعى مجزى از 1427 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.
133) راى شماره 139560302034001356 هیأت اول0 على اکبر دلداده آرانى فرزند یداله بشماره شناسنامه 
1841  صادره از کاشان بشماره ملى 1260630439- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 124/70 
مترمربع بشماره 13998  فرعى مجزى از 1344 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.
134) راى شــماره 139560302034001357 هیــأت اول0 حکیمه نوروززاده آرانــى فرزند على محمد 
بشماره شناسنامه 49  صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199522192- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 124/70 مترمربع بشماره 13998  فرعى مجزى از 1344 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى 

آباد بخش 2کاشان.
135) راى شماره 139560302034000083 هیأت دوم0 مرضیه نیکخواه قهى فرزند داود بشماره شناسنامه 
784  صادره از کاشان بشماره ملى 1261954920- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 126/44 
مترمربع بشماره 14003  فرعى مجزى از 2617 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.
136) راى شماره 139560302034000081 هیأت دوم0 حسین زین ساز کاشانى فرزند منده على بشماره 
شناسنامه 50011  صادره از کاشان بشماره ملى 1260490157- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
126/44 مترمربع بشــماره 14003  فرعى مجزى از 2617 فرعى ازپــلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد 

بخش 2کاشان.
137) راى شــماره 139560302034002749 هیأت اول0 احمد احمدزاده کاشــى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 43396  صادره از کاشان بشماره ملى 1260424030- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
132 مترمربع بشــماره 14016  فرعى مجزى از 1430 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 

2کاشان.
138) راى شماره 139560302034002750 هیأت اول0 طاهره خسروى نیا فرزند ماشااله بشماره شناسنامه 
3978  صادره از کاشان بشماره ملى 1260836843- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 132 مترمربع 

بشماره 14016  فرعى مجزى از 1430 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.
 139) راى شماره 139560302034002658 هیأت اول0 بهروز سرلک فرزند میرحسین بشماره شناسنامه 
202  صادره از الیگودرز بشماره ملى 4172061567- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 118/40 مترمربع 

بشماره 14019  فرعى مجزى از 7263 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان.
140) راى شماره 139560302034003795 هیأت دوم0 سیدروح اله حجازى صفى ابادى فرزند سیدحبیب 
بشماره شناسنامه 311  صادره از کاشان بشماره ملى 1261921283- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 149 مترمربع بشماره 14021  فرعى مجزى از 10650 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى 

آباد بخش 2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از جواد شماعى)
141) راى شماره 139560302034003796 هیأت دوم0 مریم زارع گلســتانى فرزند علیمحمد بشماره 
شناسنامه 3396  صادره از کاشان بشماره ملى 1261981049- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
149 مترمربع بشماره 14021  فرعى مجزى از 10650 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از جواد شماعى)
142) راى شماره 139560302034001345 هیأت دوم0 حسین رعیت فرزند عباسعلى بشماره شناسنامه 
2392  صادره از کاشان بشماره ملى 1260864936- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 105/20 
مترمربع بشماره 14028  فرعى مجزى از 1432 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از رحمت اله فتحى)
143) راى شماره 139560302034001346 هیأت دوم0 زهره خلقى فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 1  
صادره از کاشان بشماره ملى 1262687381- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 105/20 مترمربع 
بشماره 14028  فرعى مجزى از 1432 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى 

مع الواسطه از رحمت اله فتحى)
144) راى شــماره 139560302034001880 هیأت اول0 حمید مســگرى شــهر فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 3326  صادره از کاشان بشــماره ملى 1263346081- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 138/33 
مترمربع بشماره 14043  فرعى مجزى از 1480 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.

145) راى شماره 139560302034001880 هیأت اول0 مهدى گلستانى پور فرزند اصغر بشماره شناسنامه 
1622 صادره از کاشان بشماره ملى 1261868951- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 68/68 مترمربع بشماره 

14076 فرعى مجزى از 1316 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
146) راى شــماره 1394603020340025290 هیأت دوم0 امیدرضا فلاحى زاده فرزند ماشااله بشماره 
شناسنامه 1741  صادره از کاشان بشماره ملى 1262089085- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 64/20 
مترمربع بشــماره 272 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى مع 

الواسطه از مالکین مشاعى صفى آباد)
147) راى شــماره 1394603020340028374 هیأت اول0 محمد رفیعى منش فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 1497  صادره از کاشان بشماره ملى 1263493068- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 94/77 

مترمربع بشماره 281  فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان. 
148) راى شماره 139460302034031031 هیأت اول0 محمدرضا شومالى فرزند جواد بشماره شناسنامه 
451  صادره از کاشان بشماره ملى 1261660218- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 142/92 مترمربع بشماره 

288  فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.
149) راى شماره 139560302034000055 هیأت اول0 اشــرف جهین فرزند محمد بشماره شناسنامه 
42378 صادره از کاشان بشماره ملى 1260413845- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 185/55 مترمربع 

بشماره 296 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان. 
150) راى شــماره 139560302034004615 هیأت دوم0 احمد مطهرى تبار فرزند ســیف اله بشماره 
شناسنامه 294  صادره از کاشان بشماره ملى 6199471415- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
101/12 مترمربع بشماره 2914 فرعى مجزى از شماره  869و868 فرعى ازپلاك 53- اصلى واقع دریحیى 

آباد بخش 2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از رضا احمدى فرد)
151) راى شماره 139560302034004616 هیأت دوم0 اکرم دلداده آرانى فرزند نصراله بشماره شناسنامه 
329  صادره از کاشان بشماره ملى 6199496353- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 101/12 
مترمربع بشماره 2914 فرعى مجزى از شماره  869و868 فرعى ازپلاك 53- اصلى واقع دریحیى آباد بخش 

2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از رضا احمدى فرد)
152) راى شــماره 139560302034002760 هیأت اول0 حســین کاظم زاده فرزند علیمحمد بشماره 
شناسنامه 228  صادره از کاشان بشماره ملى 1261741481- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
25 مترمربع بشماره 2918 فرعى مجزى از شــماره 2017و1144 فرعى ازپلاك 53- اصلى واقع دریحیى 

آباد بخش 2کاشان 
153) راى شماره 139560302034002761 هیأت اول0 صدیقه شجرى فرزند عباس بشماره شناسنامه 
261  صادره از کاشان بشماره ملى 1261840224- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 25 مترمربع 
بشماره 2918 فرعى مجزى از شــماره 2017و1144 فرعى ازپلاك 53- اصلى واقع دریحیى آباد بخش 

2کاشان 
154) راى شماره 139460302034001916 هیأت اول0 ناهید خانم کاشانى فرزند احمد بشماره شناسنامه 
366 صادره از کاشان بشماره ملى 1261338812- ششدانگ یکبابخانه و باغچه بمساحت 2698 مترمربع 

بشماره 5216 فرعى مجزا از شماره 1965 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند  بخش 4کاشان
155) راى شماره 139560302034002687 هیأت اول0 اعظم عسگرى فرزند على اصغر بشماره شناسنامه 
1063  صادره از کاشان بشماره ملى 1261724089- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 198/25 مترمربع 

بشماره 5217 فرعى مجزا از شماره 2502 فرعى ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان
156) راى شماره 139560302034007646 هیأت اول0 اســماعیل آلوچه راوندى فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 2  صادره از کاشان بشماره ملى 1263312683- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 256/07 مترمربع 

بشماره 5229 فرعى مجزا از شماره 1887 فرعى ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان
157) راى شماره 139460302034022781 هیأت اول0 حشمت حسین زاده خزائى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 11  صادره از کاشان بشماره ملى 1263118501- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 619/91 مترمربع 
بشــماره 1727 فرعى مجزا از شــماره 172و171 فرعى ازپلاك 4- اصلى واقع درخزاق بخش 4کاشان. 

(خریدارى مع الواسطه عباس و حسین گل احمدى)
158) راى شماره 139560302034002672 هیأت اول0 ســیدعلى محمد حسینى فرزند مختار بشماره 
شناسنامه 329  صادره از کاشان بشــماره ملى 1261187377- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 147/6 
مترمربع بشماره 1742 فرعى مجزا از شماره 1172 فرعى  ازپلاك 4- اصلى واقع در خزاق بخش 4کاشان

159) راى شماره 139460302034000312 هیأت اول0 غلامعلى حسینیان فرزند نصراله بشماره شناسنامه 
67  صادره از کاشان بشماره ملى 1262857279- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 162/67 مترمربع 
بشماره 3844 فرعى مجزا از شماره 3512 و 2047 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع در نیاسر بخش 6 کاشان

160) راى شــماره 139560302034003815 هیــأت دوم0 على اصغر فرخیان فرزند محمود شــماره 
شناسنامه 42239  صادره از کاشان بشماره ملى 1260412441- ششدانگ یکبابخانه و باغچه بمساحت 
558/98 مترمربع بشماره 3848 فرعى مجزا ازشماره 2973 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع درنیاسر بخش 
6کاشان(خریدارى مع الواسطه از سیدحسین تهامى) بدیهى است درصورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 786 تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/5/25 تاریخ 

انتشارنوبت دوم : 1395/6/10 محمد سلمانى رئیس اداره ثبت اسناد واملاك کاشان/ 5/1047
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مزایده
در پرونده کلاسه اجرایى 930473  و به موجب دادنامه 212-93 صادره از شعبه اول حقوقى نجف آباد محکوم 
علیه اجرایى آقاى مسلم محمدرضا امینى فرزند محمد محکوم است به پرداخت 616421716 ریال بابت 
محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 25/000/000 ریال نیم عشر دولتى در حق 
صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرســتان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس 
دادگستري منتخب آقاي حسین صالحى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. منزل مسکونى به شماره پلاك 
ثبتى 1030  اصلى بخش 11 ناحیه 1 به نشانى نجف  آباد ابتداى خ منتظرى شمالى انتهاى بن بست بشارت 
نبش بن بست عدل شمالى پ 19 کدپستى 14361- 85147 منزل مذکور 51 مترى مى باشد مصالح آهن 
و آجر درب ها آهن زیربنا تقریبا 85 مترمربع مى باشــد که مبلغ 909/500/000 ریال ششدانگ ملک فوق 
ارزیابى گردیده توضیحاً به میزان محکوم به از ملک فوق به مزایده و فروش خواهد رســید. که با توجه به 
مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نســبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام 
حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/6/17 ســاعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام حقوقى به فروش 
میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را 
فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام 
ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار 
می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از مال/ اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1611  اجراي 

احکام شعبه اول دادگاه حقوقی نجف آباد/5/1067
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 657/95 ش ح 12- 1395/5/18 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مسعود میرعباسى دادخواستى 
به خواســته الزام خوانده به طرفیت خوانده ثریا عیدى وندى به شــوراى حل اختلاف شعبه 12 شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 657/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/31 
ساعت 4/5 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرســى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1615 شعبه 

12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1076
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 346/95 ش ح 12  آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: هیأت تصفیه تعاونى اعتبار حسنات اصفهان 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده 1- رضا جوزقیان 2- میثم شفیعى 3- سیاوش فرقانى 
به شوراى حل اختلاف شعبه شهرستان نجف آباد تســلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 346/95 ثبت 
گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/7/17 ساعت 3/45 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول 
المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى از روزنامه هاى رســمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده 
اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شــده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم 
حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایســته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1606 شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1077
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 192/95ش ح12- 1395/5/11 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: محسن شاطرى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده حسین محى الدینى شوراى حل اختلاف شعبه شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/26 ساعت 4 عصر تعیین 
گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در یکى از روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه 
و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. 
بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رســیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 
چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1587 شعبه 12 حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1078
حصر وراثت

خانم زهره ساعدى داراي شناسنامه شماره 1810090237 به شرح دادخواست به کلاسه 644/95 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد ساعدى بشناسنامه 4 در 
تاریخ 1382/9/29 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 
1- میثم ساعدى ش ملى 1810187532، 2- زهره ســاعدى ش ملى 1810090237 (فرزندان متوفى) 
3- نادر ســاعدى ش.ش 2 (پدر متوفى) 4- بتول شــجاعى ش.ش 732 (مادر متوفى) متوفى به غیر از 
نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1614 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1080
حصر وراثت

آقاي عبدالرضا صالحى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 43439 به شرح دادخواست به کلاسه 643/95 
ش ح14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا صالحى 
نجف آبادى بشناســنامه 2542 در تاریخ 93/9/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- حســینعلى صالحى به ش.ش 55، 2- علیرضا صالحى به ش.ش 1662، 
3- محمدرضا صالحى نجف آبادى به ش.ش 2637، 4- غلامرضا صالحى نجف آبادى به ش.ش 42891، 
5- عبدالرضا صالحى نجف آبادى به ش.ش 43439، 6- مصطفى صالحى به ش.ش 4، 7- محمدحسن 
صالحى به ش.ش 1101 (پسران متوفى) 8- فاطمه صالحى نجف آبادى به ش.ش 440، 9- طاهره صالحى 
نجف آبادى به ش.ش 1094 (دختران متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

1609 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1081
حصر وراثت

آقاي احمد خاکى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 369 به شرح دادخواست به کلاسه 465/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن خاکى نجف آبادى بشناسنامه 
1426 در تاریخ 1355/3/13 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- مرادعلى خاکى نجف آبادى ش.ش 2100، 2- احمد خاکى نجف آبادى ش.ش 369، 3- على 
خاکى نجف آبادى ش.ش 268، 4- نادعلى خاکى نجف آبادى ش.ش 874، 5- کاظم خاکى نجف آبادى 
ش.ش 1036، 6- عزت خاکى نجف آبــادى ش.ش 701 (فرزندان متوفى) 7- معصومه خاکى به ش.ش 
1442 (همســر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1588 شعبه 14 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1082
حصر وراثت

آقاي ابراهیم اشــرفى داراي شناسنامه شماره 1847 به شرح دادخواســت به کلاسه 581/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضى اشرفى بشناسنامه 878 در 
تاریخ 1395/3/29 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 
1- یوسف اشرفى ش.ش 782، 2- مهین اشرفى ش.ش 2133، 3- على اشرفى ش.ش 338، 4- ابراهیم 
اشرفى ش.ش 1847، 5- یاسر اشرفى کدملى 1080109455 (فرزندان متوفى) 6- طلعت کریمى ش.ش 
33 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1596 شعبه 14 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1083
حصر وراثت

آقاي جواد کاظمى خوزانى داراي شناسنامه شماره 74 به شرح دادخواست به کلاسه 636/95 ش ح14 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فضیلت عبدالعظیمى نجف 
آبادى بشناســنامه 25318 در تاریخ 94/2/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- ابوالفضل کاظمى خوزانى به ش.ش 0-049112-108 (پسر متوفى) 2- فائزه 
کاظمى خوزانى به ش.ش 4-042190-108 (دختر متوفى) 3- جواد کاظمى خوزانى به ش.ش 74 (همسر 
متوفى) 4- بتول کرباسى نجف آبادى به ش.ش 738 (مادر متوفى) 5- ابوالقاسم عبدالعظیمى نجف آبادى به 
ش.ش 277 (پدر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1600 شعبه 14 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1084
حصر وراثت

آقاي احمد حیدرى حاجى آبادى داراي شناسنامه شماره 14 به شرح دادخواست به کلاسه 634/95ش ح14 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم حیدرى حاجى 
آبادى بشناسنامه 822 در تاریخ 95/4/7 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- احمد حیدرى حاجى آبادى به ش.ش 14 (پدر متوفى) 2- سکینه قاسمى حاجى آبادى 
به ش.ش 12 (مادر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1598 شعبه 14 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1085
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 219/95 ش ح 12 -95/4/23 شــماره دادنامه: 510-95/4/24 مرجع رسیدگى: شعبه 12 
شوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: فاطمه رمضانى به نشــانی: نجف آباد، خ شریعتى، مقابل منبع آب 
خ اسماعیلى انتهاى کوچه سمت راست درب 2، خوانده: حسین صافى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ 
نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رســیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید: 
راى قاضى شــورا: در خصوص دعوى خواهان فاطمه رمضانى به طرفیت خوانده حســین صافى مبنى بر 
مطالبه ششصد و هشتاد هزار تومان بابت خســارت وارده در تصادف خودروى وانت پیکان به ش انتظامى 
43-651م93 از توجه به محتویات پرونده و با لحاظ به نظریه کارشناس رسمى دادگسترى مورخ 95/2/26، 
هزینه هاى وارده را هفتصد و هشتاد هزار تومان برآورد نموده و خوانده دلیلى بر برى الذمه بودن خود اقامه 
ننموده لذا مستنداً به مواد 328 ق.م دعواى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم به محکومیت خوانده به 
پرداخت 1- مبلغ 680 هزار تومان بابت اصل خواسته 2- تاخیر تادیه موضوع بند 1 از زمان تقدیم دادخواست 
(95/2/14) لغایت صدور و اجراى حکم 3- مبلغ 150 هزار تومان هزینه کارشناسى 4- مبلغ 900/000 هزار 
ریال هزینه هاى دادرسى و ابطال تمبر در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و مدت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شورا و پس از انقضاء مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل 
تجدیدنظر خواهى نزد محاکم عمومى شهرستان نجف آباد مى باشد. م الف: 1597 شعبه 12 حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1086 
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423730200166 شــماره پرونده: 9309983730200770 شماره بایگانی شعبه: 
930794 بموجب شماره دادنامه غیابى مربوطه 9409973730200848 محکوم علیهم: 1- حسن نائینى 
به نشانى: اصفهان دولت آباد خ بوعلى کوى ابزار خاتم کارگاه دلتا گیربکس کد پ 8196864311 (زندان 
مرکزى اصفهان) 2- شرکت کهکشان سرزمین ایرانیان عالم تاج نفر دستگردى 3- محمد سلیمى فرزند امام 
على هر دو به نشانى مجهول المکان 4- شرکت اصفهان دلتادور به نشانى: اصفهان دولت آباد خ بوعلى کوى 
ابزار خاتم کارگاه دلتا گیربکس کد پ 8196864311، 5- عالم تاج دستگردى به نشانى مجهول المکان، به 
صورت تضامنى محکومند به پرداخت مبلغ سیصد و نود میلیون ریال بابت 5 فقره چک (93/8/1-498621 
به مبلغ هفتاد میلیون ریال و 498623-93/7/15 هفتاد میلیــون ریال و 698120-1392/3/30 به مبلغ 
یکصد میلیون ریال و 256759-92/4/20 به مبلغ یکصد میلیون ریال و 03889852-92/4/25 به مبلغ 

پنجاه میلیون ریال) و خسارت تاخیر تادیه و پرداخت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق 
محکوم له اجرایى مجید کاظمى نجف آبادى فرزند مصطفى به نشــانى: شهرستان نجف آباد خ 15 خرداد 
شمالى کوى پورقیصرى پ 25 و پرداخت مبلغ 390/000 ریال بابت نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت. 
محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه 
اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى 
اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود 
(مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر 
نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات 
تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه 
از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 
ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1607 شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

نجف آباد/5/1087
ابلاغ  اجرائیه

شــماره پرونده: 139304002004000469/1 شــماره بایگانی پرونده: 9301657/2 شــماره ابلاغیه: 
139505102004001186 آگهى ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه: 9301657 بدینوسیله به خانم شیما سادات 
و آقایان سید حامد و ســید محمدرضا (بحرانى اصفهانى) ورثه مرحوم آقاى ســید جواد بحرانى اصفهانى 
بدهکاران پرونده به نشــانى: اصفهان-خیابان ملک-بن بست فرشته-پلاك 121 که برابر گزارش مامور 
مربوطه ابلاغ واقعى به نامبردگان میسر نگردیده ابلاغ مى گردد که برابر اسناد رهنى شماره 135765 مورخ 
84/5/13 و 146241 مورخ 86/7/18 تنظیمى در دفترخانه شماره 15 اصفهان، بستانکار بانک اقتصاد نوین 
مبادرت به صدور اجرائیه کلاسه 9301657 را نموده که برابر آن مبلغ 2/600/000/000 ریال جهت اصل 
طلب و مبلغ 1/791/435/616 ریال بابت وجه التزام تا تاریخ 1393/7/1 و از تاریخ 1393/7/1 روزانه مبلغ 
2/956/165 ریال اضافه مى گردد بدهکار مى باشــد لذا طبق ماده 19 آئین نامه اجراى مفاد اسناد رسمى 
مراتب فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان جهت اطلاع شما درج و منتشر و پس از انتشار 
آگهى در روزنامه اجرائیه ابلاغ شده محســوب مى گردد چنانچه ظرف مدت ده روز مقرر در قانون اصلاح 
ماده 34 اصلاحى قانون ثبت مصوب 1351 و حذف ماده 34 مکرر آن مصوب 86/11/29 نسبت به پرداخت 
بدهى خود اقدام ننمائید بنا به تقاضاى بستانکار پس از ارزیابى تمامى مورد وثیقه ششدانگ عرصه و اعیان 
یکبابخانه پلاك شــماره 2236/4 باقیمانده قطعه دوم تفکیکى واقع درمحله شیخ یوسیف بخش 4 ثبت 
اصفهان و قطعیت آن حداکثر  ظرف مدت دو ماه از تاریخ قطعیت ارزیابى و با برگزارى مزایده نسبت به وصول 
مطالبات مرتهن و حقوق دولتى اقدام خواهد شــد و جز آگهى مزایده آگهى دیگرى منتشر نخواهد شد. م 

الف:14678 اسدي رئیس اداره اجراي اسناد رسمی اصفهان/5/1103
حصروراثت

خانم مریم شکروى کردسفلى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 810 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 138/95 
ش 5  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مسعود چراغى 
بشناسنامه 62 در تاریخ 95/4/1 اقامتگاه دائمی خودبدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- همدم عبداللهى فرزند سیف اله به ش.ش 102 (مادر متوفى) 2- مریم شکروى کردسفلى فرزند 
ابوالقاسم به ش.ش 810 (همسر دائمى متوفى) 3- میلاد چراغى به ش.ش 0-002080-575 ، 4- پوریا 
چراغى به ش.ش 7-008044-575 (پسران متوفى) 5- مهشــاد چراغى به ش.ش 575-018140-5 
(دختر متوفى) اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 42 شــعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان 

(مجتمع شماره یک)/5/1104
حصروراثت

آقـاي عباس رحیمى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 52 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 228/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحمت اله رحیمى باباشیخعلى 
بشناســنامه 17 در تاریخ 95/04/30  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- امیرحسین رحیمى باباشیخعلى فرزند رحمت اله ش.ش 1160350957 ت.ت 1377 
صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- عباس رحیمى فرزند رحمت اله ش.ش 52 ت.ت 1364 صادره از لنجان 
(پســر متوفى) 3- مریم رحیمى باباشــیخعلى فرزند رحمت اله ش.ش 687 ت.ت 1360 صادره از لنجان 
(دختر متوفى) 4- مینا رحیمى باباشیخعلى فرزند رحمت اله ش.ش 341 ت.ت 1367 صادره از لنجان (دختر 
متوفى) 5- معصومه رحیمى باباشــیخعلى فرزند حســن ش.ش 47 ت.ت 1339 صادره از لنجان (همسر 
متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و 
الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 464 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

لنجان (مجتمع شماره یک)/5/1105
حصروراثت

آقـاي جواد سلیمیان داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 142 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 214/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا سلیمیان ریزى بشناسنامه 
4602 در تاریخ 1394/09/13  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- محمدعلى سلیمیان ریزى فرزند رضا ش.ش 574 ت.ت 1342 صادره از لنجان (پسر متوفى) 
2- محمدحسن سلیمیان ریزى فرزند رضا ش.ش 278 ت.ت 1337 صادره از لنجان (پسر متوفى) 3- جواد 
سلیمیان فرزند رضا ش.ش 142 ت.ت 1324 صادره از لنجان (پســر متوفى) 4- محمود سلیمیان ریزى 
فرزند رضا ش.ش 141 ت.ت 1324 صادره از لنجان (پســر متوفى) 5- فاطمه سلیمیان ریزى فرزند رضا 
ش.ش 193 ت.ت 1326 صادره از لنجان (دختر متوفى) 6- عذرا سلیمیان ریزى فرزند رضا ش.ش 152 
ت.ت 1328 صادره از لنجان (دختر متوفى) 7- صدیقه سلیمیان ریزى فرزند رضا ش.ش 99 ت.ت 1332 
صادره از لنجان (دختر متوفى) 8- خدیجه سعیدى ورنامخواستى فرزند رجبعلى ش.ش 100 ت.ت 1327 
صادره از لنجان (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه 
به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 466 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/1106
حصروراثت

خانم زهرا صالحى سده داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 54 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 230/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسمعیل ادیبى سده بشناسنامه 
61 در تاریخ 95/04/23  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- افشین ادیبى سده فرزند اســمعیل ش.ش 485 ت.ت 1355 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- اکبر 
ادیبى سده فرزند اسماعیل ش.ش 138 ت.ت 1364 صادره از لنجان (پسر متوفى) 3- افسانه ادیبى سده 
فرزند اسمعیل ش.ش 214 ت.ت 1357 صادره از لنجان (دختر متوفى) 4- الهه ادیبى سده فرزند اسماعیل 
ش.ش 1024 ت.ت 1366 صادره از لنجان (دختر متوفى) 5- زهرا صالحى سده فرزند حسین ش.ش 54 
ت.ت 1338 صادره از لنجان (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 465 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/1107
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/18/254968- 1395/5/10 نظر به اینکه آقاى علیرضا شعارى چمگردانى احدى از 
ورثه مرحوم محمد شعارى چمگردانى اصالتاً از طرف خود و وکالتاً از طرف دیگر وراث به موجب وکالتنامه 
شــماره 23791 مورخ 1395/04/31 دفترخانه اســناد رسمى شــماره 153 چمگردان، به استناد 2 برگ 
استشهادیه محلى که هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شــده، مدعى است سند مالکیت ششدانگ یک 
باب خانه پلاك 1475 فرعى از 103  اصلى واقع در چمگردان بخــش 9 ثبت اصفهان که در صفحه 331 
دفتر 68  املاك این اداره ذیل ثبت 5713 به نام محمد شــعارى چمگردانى ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپى 032810 سرى الف/80 صادر و تســلیم گردیده و سپس طى ســند رهنى  به شماره 21422 مورخ 
1390/02/24 دفترخانه 161  زرین شهر در قبال مبلغ 150000000 ریال نزد بانک صادرات شعبه مرکزى 
زرین شهر در رهن قرار گرفته است و معامله دیگرى انجام نشده و به علت  جابجایى مفقود گردیده است. لذا 
چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، طبق ماده 120 اصلاحى آیین نامه قانون ثبت، 
مراتب آگهی مى شود که هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند مالکیت نزد خود 
مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً با مدارك 
مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند 
معامله ارائه نشود، اداره ثبت، المثناى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم خواهد کرد. 

م الف: 446  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لنجان/5/1108
مزایده

شماره درخواست: 9510463759600012 شماره پرونده: 9209983759100263 شماره بایگانى شعبه: 
920169 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) شاهین شهر 
محکوم علیه آقاى علیرضا افشارى فرزند حسین على به پرداخت 150 قطعه سکه بهار آزادى و 30 مثقال 
طلاى 18 عیار بابت اصل خواسته در حق محکوم له و مبلغ 550/000 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم 
گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح ذیل توسط 
کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است، نموده اســت. صورت اموال مورد مزایده: سه دانگ از 
ششدانگ منزل مسکونى بشماره پلاك ثبتى 437/145 بخش 16 ثبت شاهین شهر به نشانى گز بلوار شهید 
مطهرى خ مساوات بن بســت 1 پلاك 3 به مســاحت 114 مترمربع و زیربناى در حدود 70 مترمربع است 
داراى یک اتاق خواب، آشپزخانه و حمام و سرویس بهداشتى و پارکینگ مسقف مى باشد سیستم گرمایش 
بخارى و سرمایش کولر آبى مى باشد با قدمت 5 سال ســاخت که ارزش پایه سه دانگ از ششدانگ ملک 
343/00/000 ریال مى باشــد. و با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر 
مصون از اعتراض مانده اســت این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان: 1395/06/09 
ساعت 9 الى 10 صبح مکان: شــعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید: آدرس 
فوق الذکر مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کســى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد 
شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به حساب سپرده 
دادگسترى به شــماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به 
حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق 
دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به 
دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست 
کتبى خود را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 516  اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان شاهین شهر و میمه/5/1110
حصر وراثت

شماره 122/95 آقاى اکبر روان پاك داراى شناسنامه شماره 555 به شرح دادخواست به کلاسه 129/95  
از این دادگاه درخواســت گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان غلامحسین روان 
پاك بشناسنامه 29 در تاریخ 95/4/13 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- قمر باصفا به ش.ش 21 (زوجه)  2- مژگان روان پاك به ش.ش 20012،  3- مهین 
روان پاك به ش.ش 7746،  4- مریم روان پاك بــه ش.ش 2250،  5- مهناز روان پاك به ش.ش 2043،  
6- مهرى روان پاك بــه ش.ش 884 ،  7- اکبر روان پاك به ش.ش 557 مى باشــند وراث دیگرى ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 518 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/5/1111
فقدان سند مالکیت

شــماره: 103/95/1469/26- 95/5/18 خانم فهیمه فضل الهى جونقانى فرزند اردشیر باستناد یک برگ 
استشهادیه محلی که هویت و امضاء شــهود رسماً گواهی شده مدعی است ســند مالکیت خود به شماره 
076679 الف/94  را که به میزان ششــدانگ از ششــدانگ به شــماره پلاك ثبتى 406/34598 واقع در 

بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 503 دفتر 943 ذیل ثبت 210482 بنام فهیمه 
فضل الهى جونقانى فرزند اردشیر ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 18708 مورخ 94/9/5 
دفترخانه 226 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و به موجب سند شماره 
18710 و 19019 مورخ 94/9/5 و 94/10/7 در رهن بانک مســکن قرار داشته و نحوه گم شدن جابجایى 
اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب 
آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده 
روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه 
کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 
سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شــد. توضیحاً پلاك مذکور در قبال اسناد رهنى شماره هاى 
18710- 94/9/5 و 19019- 94/10/7 دفترخانه 226 شاهین شهر در رهن بانک مسکن مى باشد.  م الف: 

514 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/5/1112
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510103759203018 شــماره پرونــده: 9409983759200351 شــماره بایگانی 
شــعبه: 940361 خواهان ابراهیم عارفیان دادخواستی به طرفیت خواندگان حســن متقى زاده و سازمان 
مسکن و شهرســازى اســتان اصفهان و تقى فرهادى و مصطفى حق شناس به خواســته الزام به تنظیم 
ســند رســمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان شاهین شــهر نموده که جهت رسیدگى به 
شــعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شــهر و میمه واقع در شاهین شــهر و میمه ارجاع و به 
کلاســه 9409983759200351 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/08/09 و ســاعت 10:30 
تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امــور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شــود تا خواندگان پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافــت و در وقت مقرر 
فوق جهت رســیدگی حاضر گردد. م الف: 515 شــعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان 

شاهین شهر و میمه/5/1116
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى على زابلى خواهان آقاى عبدالمنعم آفند دادخواستى با موضوع 
مطالبه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 385/95 ش 9 ح ثبت 
و براى روز دوشنبه مورخ 95/6/29 ساعت 5/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده، به درخواست خواهان و به دستور شــورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب 
یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر 
شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 496 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1117
حصر وراثت

آقاى قربان کارگر بشناســنامه شماره 503 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 231/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مرحومه فاطمه 
قنبرى بشناسنامه شماره 44 در تاریخ 1386/3/27 درگذشــته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- محمدرضا کارگر (مرحوم) فرزند حسین شماره شناســنامه 5 نسبت با متوفى (فرزند) 2- سکینه کارگر 
فرزند حسین شماره شناسنامه 1084 نسبت با متوفى (فرزند) 3- زهرا کارگر فرزند حسین شماره شناسنامه 
2133 نسبت با متوفى (فرزند) 4- علیرضا کارگر فرزند حسین شماره شناسنامه 581 نسبت با متوفى (فرزند) 
5- قربان کارگر فرزند حسین شماره شناسنامه 503 نسبت با متوفى (فرزند) 6- پروانه کارگر فرزند حسین 
شماره شناسنامه 1821 نســبت با متوفى (فرزند) 7- ناصر کارگر فرزند حسین شماره شناسنامه 26 نسبت 
با متوفى (فرزند) 8- افسانه کارگر فرزند حسین شماره شناسنامه 45 نســبت با متوفى (فرزند) 9- خسرو 
شکیبامنش فرزند حسین شماره شناسنامه 162 نســبت با متوفى (فرزند) 10- فرزانه کارگر فرزند حسین 
شماره شناسنامه 452 نسبت با متوفى (فرزند) 11- ناهید کارگر فرزند حسین شماره شناسنامه 927 نسبت با 
متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 517 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1118
حصر وراثت

آقاى بهنام بهرامى نژاد بشناسنامه شماره 1635 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 246/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان ماه  بیگم 
خلیل زاده بشناسنامه شماره 4320 در تاریخ 1393/11/9 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- شــهین بهرامى نژاد باباحیدرى فرزند ذوالفقار شماره شناسنامه 23 نســبت با متوفى (فرزند مؤنث) 
2- فریده بهرامى نژاد باباحیدرى فرزند ذوالفقار شــماره شناســنامه 893 نســبت با متوفى (فرزند مؤنث) 
3- بهروز بهرامى نژاد باباحیدرى فرزند ذوالفقار شــماره شناسنامه 2657 نســبت با متوفى (فرزند مذکر) 
4- شــهلا بهرامى نژاد باباحیدرى فرزند ذوالفقار شماره شناسنامه 1266 نســبت با متوفى (فرزند مؤنث) 
5- بهنام بهرامى نژاد فرزند ذوالفقار شــماره شناسنامه 1635 نســبت با متوفى (فرزند مذکر) 6- سولماز 
بهرامى نژاد باباحیدرى فرزند ذوالفقار شــماره شناســنامه 2767 نســبت با متوفى (فرزند مؤنث). اینک با 
انجام تشــریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد گردید. م الف: 528 شــعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/5/1119
ابلاغ راي

شماره پرونده: 171/95 شــماره دادنامه: 312- 95/4/30 شــعبه نهم حقوقى حوزه قضائى: شاهین شهر 
 A4 تاریخ رســیدگى: 95/4/26 خواهان: محمد فرهادى فرزند کیامرث به نشــانى: فولادشــهر محل
گلســتان 2 فرعى 8 پلاك 217، خواندگان: 1- مهدى عطار به نشــانى: شاهین شهر خ مدرس سمسارى 
عطار روبروى مبل پرشیا 2- ســمانه خاکسار به نشــانى: مجهول المکان، خواســته: الزام خواندگان به 
حضــور در دفترخانه جهت انتقال قطعى ســند خودروى پراید 131. گردشــکار: با عنایــت به محتویات 
پرونده، ختم رســیدگی را اعلام و با اســتعانت از خداوند متعال مبــادرت به صــدور راي می نماید: راي 
قاضى شــورا: در خصوص دادخواســت آقاى محمد فرهادى به طرفیت آقاى مهدى عطار و خانم سمانه 
خاکسار به خواسته الزام به انتقال ســند قطعى خودروى پراید 131 به شــماره انتظامى 292 ه 58 / ایران 
43 به انضمام هزینه دادرسى بدین شرح که به اســتناد مبایعه نامه شماره 0312 خودروى فوق را از خوانده 
ردیف اول خریدارى کردم در حال حاضر پلاك خودرو، ســند و برگ ســبز آن به نام بنده شــده و لیکن 
ســند قطعى که باید در دفترخانه صورت گیرد به نام من منتقل نشــده و ســند اصلى دست خوانده ردیف 
اول مى باشــد لذا تقاضاى رســیدگى دارم. با عنایت به محتویات پرونده، اظهارات خواهان و مبایعه نامه 
فروش شــماره 0312 و با توجه به اینکه خواندگان على رغم ابلاغ قانونى اخطاریه در جلســه شورا حضور 
نیافته و نســبت به محتویات دعوا ایراد و تکذیبى به عمل نیاورده و دلیلى جهت عــدم ایفاى تعهد اقامه 
ننموده اند و با توجه به اینکه انتقال قطعى ســند در دفترخانه انجام نگرفته اســت، به اســتناد مواد 198 و 
519 قانون آیین دادرســى مدنــى و 219، 220، 237 و 362 قانــون مدنى حکم به الــزام خواندگان به 
حضور در دفترخانه جهت انتقال قطعى ســند خودروى پراید به شــماره انتظامــى 292 ه 58 / ایران 43 
و پرداخت مبلغ 1/250/000 ریال هزینه دادرسى صادر مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى 
شاهین شهر مى باشد. م الف: 519 شعبه نهم حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/5/1120
حصر وراثت

خانم صدیقه زندمقدم بشناسنامه شماره 337 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 270/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مصطفى زبرجد 
بشناسنامه شماره 1109 در تاریخ 94/10/19 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- صدیقه 
زندمقدم فرزند تقى شماره شناسنامه 337 نســبت با متوفى (همسر) 2- على زبرجد فرزند مصطفى شماره 
شناسنامه 5232 نســبت با متوفى (فرزند) 3- ملک زبرجد فرزند على شــماره شناسنامه 34957 نسبت با 
متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 527 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1121
حصر وراثت

آقاى پژمان ریاحى زانیانى بشناســنامه شــماره 1651 باســتناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواســتى به شــماره 275/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشــعار داشته است که 
شــادروان ســکینه ابراهیمیان دهکردى بشناســنامه شــماره 296 در تاریخ 95/4/1 درگذشته و ورثه 
وى در هنگام درگذشــت عبارتند از: 1- محمدعلى ریاحى زانیانى فرزند حســین قلى شــماره شناسنامه 
997 نســبت با متوفى (همســر) 2- پوریا ریاحى زانیانى فرزند محمدعلى شــماره شناسنامه 565 نسبت 
با متوفى (فرزند) 3- پژمان ریاحى زانیانى فرزند محمدعلى شــماره شناســنامه 1651 نســبت با متوفى 
(فرزند) 4- اکرم ریاحى زانیانى فرزند محمدعلى شــماره شناســنامه 1294 نســبت بــا متوفى (فرزند) 
5- افروز ریاحى زانیانى فرزند محمدعلى شــماره شناســنامه 4086 نســبت با متوفى (فرزند) 6- پدرام 
ریاحى زانیانى فرزند محمدعلى شماره شناسنامه 6895 نســبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواســت مزبور را در یــک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضــی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیــم دارد والا گواهی صادر 
خواهــد گردید. م الف: 526 شــعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شــهر و میمه 

(مجتمع شماره یک) /5/1122
حصر وراثت

خانم اکرم یدالهى فارسانى بشناسنامه شماره 20424 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شــماره 274/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشــته است که شادروان محمد 
پورسلیمان به شناسنامه شماره 457 در تاریخ 95/5/4 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- اکرم یدالهى فارسانى فرزند فرهاد شماره شناسنامه 20424 نسبت با متوفى (همسر) 2- پگاه پورسلیمان 
فرزند محمد شماره شناسنامه 1125 نسبت با متوفى (فرزند) 3- پرســتو پورسلیمان فرزند محمد شماره 
شناسنامه 2124 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 525 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1123
حصر وراثت

خانم زینب مهدى پور بشناسنامه شماره 519 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 271/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسن منجزى 
به شناسنامه شــماره 1870096649 در تاریخ 95/4/27 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- زینب مهدى پور فرزند مرتضى شماره شناسنامه 519 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 

513 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1124
حصر وراثت

زرى دارابپور بشناسنامه شماره 686 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى 
به شماره 267/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شــادروان على جلیلى سه بردان به 
شناسنامه شماره 9 در تاریخ 1394/2/22 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- زرى دارابپور 
فرزند خداداد شماره شناسنامه 686 نسبت با متوفى (همسر) 2- محمد جلیلى سه بردان فرزند على شماره 
شناسنامه 489 نسبت با متوفى (فرزند) 3- احمد جلیلى سه بردان فرزند على شماره شناسنامه 442 نسبت با 
متوفى (فرزند) 4- محمود جلیلى فرزند على شماره شناسنامه 25820 نسبت با متوفى (فرزند) 5- رضا جلیلى 
سه بردان فرزند على شماره شناسنامه 849 نسبت با متوفى (فرزند) 6- عباس جلیلى سه بردان فرزند على 
شماره شناسنامه 914 نســبت با متوفى (فرزند) 7- مصطفى جلیلى سه بردان فرزند على شماره شناسنامه 
33796 نسبت با متوفى (فرزند) 8- معصومه جلیلى ســه بردان فرزند على شماره شناسنامه 2448 نسبت 
با متوفى (فرزند) 9- ایراندخت جلیلى ســه بردان فرزند على شماره شناسنامه 9-026224-510 نسبت با 
متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 520 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1125

حصر وراثت
آقاى حمید طالبى برام بشناســنامه شماره 1100332456 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواســتى به شــماره 273/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشــعار داشته است که 
شــادروان پروانه عبدالى لالى به شناسنامه شــماره 1185 در تاریخ 95/4/23 درگذشــته و ورثه وى در 
هنگام درگذشــت عبارتند از: 1- امین طالبى برام فرزند حسین على شــماره شناسنامه 1100256865 
نسبت با متوفى (فرزند) 2- حمید طالبى برام فرزند حسین على شــماره شناسنامه 1100332456 نسبت 
با متوفى (فرزند) 3- معصومه طالبى برام فرزند حســین على شــماره شناســنامه 1100432485 نسبت 
با متوفى (فرزند) 4- کبوتر احمدى فرزند غلام شــماره شناسنامه 210 نســبت با متوفى (مادر). اینک با 
انجام تشــریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد گردید. م الف: 523 شــعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/5/1126
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم بــه خواهان: بانک مهــر اقتصاد با مدیریت آقــاى علیرضا زمانى و 
وکالت آزاده بلالى مهیارى خواندگان: 1- محمد وجدى فرزند قربان 2- معصومه شــیرالى فرزند مرتضى 
دادخواستى به خواســته مطالبه 19/593909 ریال به طرفیت شما در شــوراى حل اختلاف شاهین شهر 
تقدیم که به کلاســه 268/95 ش 8 ح ثبت و براى روز شنبه مورخ 95/6/27 ســاعت 5:30 تعیین وقت 
گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواســت خواهان و به دستور شورا به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج و به شما 
ابلاغ می گردد جهت دریافت نســخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شــعبه هشتم حقوقى شوراى حل 
اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات 
اقدام خواهد شد. م الف: 15274 شعبه هشتم حقوقی شــوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/5/1127
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم به خواهان: بانــک مهر اقتصاد با مدیریت علیرضــا زمانى و وکالت 
آزاده بلالى مهیارى خوانــدگان: 1- خدیجه شــجاعى راد فرزند على 2- امیر رضائى مهر فرزند اســداله 
دادخواستى به خواســته مطالبه 18/340/099 ریال به طرفیت شما در شــوراى حل اختلاف شاهین شهر 
تقدیم که به کلاســه 265/95 ش 8 ح ثبت و براى روز شنبه مورخ 95/6/27 ســاعت 6:15 تعیین وقت 
گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواســت خواهان و به دستور شورا به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج و به شما 
ابلاغ می گردد جهت دریافت نســخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شــعبه هشتم حقوقى شوراى حل 
اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات 
اقدام خواهد شد. م الف: 15275 شعبه هشتم حقوقی شــوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/5/1128
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم به خواهان: بانــک مهر اقتصاد با مدیریت علیرضــا زمانى و وکالت 
آزاده بلالى مهیارى خواندگان: 1- ســکینه عجم خیجــى فرزند رجبعلى 2- یوســف بنى عامرى فرزند 
محمد دادخواستى به خواســته مطالبه مبلغ 12/686/259 ریال به طرفیت شــما در شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر تقدیم که به کلاســه 269/95 ش 8 ح ثبت و براى روز شــنبه مورخ 95/6/27 ساعت 5:15 
تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به 
شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل 
اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات 
اقدام خواهد شد. م الف: 15276 شعبه هشتم حقوقی شــوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/5/1129
اجراییه

شــماره: 407/94 ش ح 12- به موجب راي شــماره 1147 تاریخ 94/11/28 حوزه 12 حقوقى شــوراي 
حل اختلاف شهرســتان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه ابوالفضل میرى قاسم به نشانی 
مجهول المکان محکوم اســت به حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلــغ 10/000/000 ریال بابت 
اصل خواســته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرســى و ابطال تمبر از باب تســبیب و نیز 
پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 94/6/21  لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. مشخصات 
محکوم له: مسعود میرعباسى فرزند حسینعلى به نشانى نجف آباد خ فردوسى مرکزى نرسیده به آزمایشگاه 
دکتر اکرامیان فروشــگاه آتى گام پ 28. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین کــه اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا 
تســلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 1364 شــعبه 12 حقوقی شــوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد/5/1131
ابلاغ راي

شماره پرونده: 126/95 شــماره دادنامه: 363- 95/4/27 مرجع رسیدگی: شعبه سوم حقوقى شوراي حل 
اختلاف لنجان، خواهان: بهروز عکاشه فرزند فیروز به نشانی: فولادشــهر ب 8 فرعى 2 پ117، خوانده: 
صالح سالارى به نشــانی: مجهول المکان، خواســته: مطالبه، گردشکار: شورا با بررســى جمیع اوراق و 
محتویات پرونده و با توجه به نظریه مشورتی اعضاء ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور 
راي می نماید: راي قاضی شورا: در خصوص دادخواست آقاى بهروز عکاشه فرزند فیروز به طرفیت صالح 
سالارى به خواسته مطالبه مبلغ نوزده میلیون ریال وجه واریزى به حســاب خوانده باستناد نامه صادره از 
بانک ملى به شماره 12- 95/1/15 به انضمام خســارات دادرســی و تاخیر تادیه به شرح تقدیمی، شورا 
با عنایت به مفاد دادخواســت تقدیمى و مســتندات ابرازى خواهان و اینکه خوانده بــا وصف ابلاغ وقت 
دادرسى از طریق نشــر آگهى در جلسه شــورا حضور نیافته و دفاع و ایرادى نســبت به دعوى خواهان و 
مستندات ابرازى وى به عمل نیاورده اســت، نتیجتاً شــورا دعوى خواهان را ثابت تشخیص و مستنداً به 
ماده 198و 519 و522 قانون آیین دادرســى مدنی حکــم به محکومیت خوانده بــه پرداخت مبلغ نوزده 
میلیون ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 825/000 ریال بابت هزینه دادرســى و پرداخت خسارت تاخیر 
اداى دین وفق شــاخص اعلامى بانک مرکزي با محاســبه دایره اجرا از تاریخ 1395/1/30 لغایت زمان 
پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیســت روز قابل واخواهى در 
این شورا و سپس ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى دادگاه لنجان مى باشد. 

م الف: 478 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان لنجان/5/1140
حصر وراثت

آقـاي یاسر افشارى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 1150007915 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 131/95 
ش 5  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبداله افشارى 
بشناســنامه 3784 در تاریخ 95/4/16 اقامتگاه دائمی خودبدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- یاسر افشــارى ش.ش 1150007915،  2- یونس افشارى ش.ش 5750064530،  
3- یاسین افشارى ش.ش 1150112638 (پســران متوفى) 4- مرضیه افشارى ش.ش 5759815784 
(دختر متوفى) 5- پروانه افشارى فرزند محمدعلى ش.ش 2354 (همســر دائمى متوفى). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
چــادگان  شهرســتان  اختــلاف  حــل  شــوراى  حقوقــى  پنجــم  شــعبه   38 الــف:  م 

(مجتمع شماره یک)/5/1141
فقدان سند مالکیت

شــماره: 1395/12/253652- 1395/5/5 خانم زهره نوریان نجف آبادى فرزندباقر به اســتناد یکبرگ 
استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شــده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاك 
ثبتى شــماره 1955 واقع در قطعه 1 بخش یازده ثبت اصفهان که در صفحه 2 دفتر 571  املاك ذیل ثبت 
132201 به نام زهره نوریان نجف آبادى ثبت و صادر و تسلیم گردیده  نحوه گم شدن یا از بین رفتن جابجایى 
ازبین رفته  است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی 
ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1514 

زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/5/652
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350705041 شــماره پرونده: 9509980350700012 شماره بایگانی شعبه: 
950012 خواهان زهرا یاورى دادخواســتی به طرفیت خواندگان اصغر مانیان ســودانى و علیرضا مانیان 
سودانى به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و الزام به ایفاى تعهد (مالى) و ضمناً خواسته به الزام به تنظیم 
سند رسمى 35 مترمربع از ملک موضوع پرونده تغییر کرده که تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 311  ارجاع و به کلاسه 
9509980350700012 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/07/25 و ساعت 10:30 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

14398 شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/901
مزایده

شماره آگهى: 139503902004000127 شماره پرونده: 139404002004000077 آگهى مزایده پرونده 
اجرایى کلاسه: 9400181 شش دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه پلاك شماره هفت هزار و هشتصد و 
هفتاد و چهار فرعى مجزى شده از سیزده هزار و نهصد اصلى به مساحت 133/20 مترمربع واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان- بزرگراه ردانى پور، میدان کاوه، خیابان بهار کوچه رسالت سمت راست 
جنب مادى کدپستى شماره 8139813919 که سند مالکیت آن در صفحه 374 دفتر 286 املاك ذیل ثبت 
شماره 55432 شماره هاى چاپى 561165 سرى الف / 85 ثبت و صادر شــده است با حدود: شمالاً در دو 
قســمت به طولهاى 13/75 متر و 3/55 متر اول دیوار به دیوار خانه پلاك 13900 باقیمانده که دوم دیوار 
است به زمین باقیمانده مزبور شرقاً بطول 7/80 متر دیوار بدیوار خانه جزء باقیمانده مرقوم جنوباً بطول 17/95 
متر دیوار بدیوار پلاك باقیمانده غرباً به طول 7/4 متر درب و دیواریســت بکوچه که طبق نظر کارشناس 
رسمى پلاك فوق یک باب خانه با کاربرى مســکونى مساحت عرصه 133/20 مترمربع و مساحت اعیانى 
حدود 212 مترمربع در 2 طبقه همکف و اول با اســکلت ازنوع دیوار باربر و بدون نما سازى حیاط و قدمت 
قریب به 20 سال و انشعابات آب و فاضلاب و برق و گاز مى باشد و هر طبقه داراى 2 اتاق خواب و انبارى و 
حمام و سالن با کف موزائیک و موکت و رنگ مستعمل و آشپزخانه اوپن و کف کاشى و بدنه تا 1/2 ارتفاع 
کاشى و الباقى رنگ و آبگرمکن دیوارى و کابینت هاى فلزى با سیستم گرمایشى بخارى گازى و سیستم 
سرمایشى کولر آبى و طبقه همکف با سرویس بهداشتى واقع در حیاط مى باشد ملکى آقاى جمشید اسلامى 
که طبق سند رهنى شماره 50272 مورخ 89/11/06 دفترخانه 129 اصفهان در رهن موسسه قرض الحسنه 
مهر بسیجیان اصفهان واقع مى باشــد و طبق اعلام بانک ملک فوق فاقد بیمه نامه مى باشد و از ساعت 9 
الى 12 روز سه شنبه مورخ 95/06/16 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت 
شرقى- چهارراه اول خیابان لاهور به مزایده گزارده مى شــود. مزایده از مبلغ پایه یک میلیارد و هفتصد و 
سى میلیون ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در 
صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد 
ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/05/25 درج و منتشــر مى 
گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده با روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده از 
مبلغ پایه مزایده طى چک تضمین شــده بانک ملى در وجه اداره اجرا به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت 
شناسایى معتبر الزامى اســت ضمناً برنده مزایده باید کل مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى 
فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید. م الف: 14300 اداره اجراى اسناد رسمى
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